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BAŞLARKEN 

Bilgilerimizde de vurgulandığı gibi her şey titreşimdir, enerjidir: 

"Bütün varlıkların alt yapısı ince bir titreşimdir.” 
 

"Her şeyin altında, canlı cansız âlemlerde ince bir titreşimin olduğunu,  
bu ince titreşimin içinde O'nun Sevgisi bulunduğunu, ince titreşimin cisim olduğunu ve  

bunun O'nun Nuru'ndan olduğunu biliyorsanız, size getirdiklerimizin aynı Nurdan olduğunu bilmelisiniz." 

Titreşimin Kaynağı ve Etkisi 

Evrendeki tüm sistemler bu enerjiler arasındaki denge ile varlıklarını sürdürmektedir. Şems-i Tebri-
zi'nin '40 Kuralı'nda vurguladığı gibi:  

26. Kural  
"Kâinat yekvücut, tek varlıktır. Her şey ve herkes görünmez iplerle birbirine bağlıdır. Sakın kimse-
nin ahını alma; bir başkasının, hele hele senden zayıf olanın canını yakma. Unutma ki Dünya’nın 
öte ucunda tek bir insanın kederi, tüm insanlığı mutsuz edebilir ve bir kişinin saadeti, herkesin 
yüzünü güldürebilir."  

Veya Bilgilerimizde aktarıldığı gibi:  

"Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız, içindekilerini bir gün çıkaracaksa,  
dolaşanların kendine olan borçlarının çokluğundan olacaktır bu." 

Ancak, günümüzde Üzerinde Rahatça Dolaştığımız Dünya’mıza etki eden enerjilerde değişimlerin ol-
duğu da Bilgilerimizde vurgulanmaktadır:  

"Etrafınıza daha dikkatli gözlerle bakınız; bazı şeylerin değişmeye başladığını,  
bazılarının değiştiğini, bazılarının çok değiştiğini fark edeceksiniz.  

İşte bu şimdi zararına yaptığınız her şeyden dolayıdır Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın.  
Dikkat ediniz, vaktinde olmaması gereken oluyor, vaktinde olması gereken olmuyor.  
Ve dikkat ediniz bir şey, farkına varmadığınız halde bir yerden diğer bir yere geçiyor.  

Ve bir şey yine, farkına varmadığınız halde bir yerden geliyor. İşte bu, sizin kötü yaptıklarınızdan,  
işte bu, anlamayarak çizdiklerinizden dolayıdır Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın.  

Öyleyse vakit gelmektedir, ……" 
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Bilgilere göre enerji değişimleri ya (1) O’nun koyduğu ‘Doğal Yasalar’ veya (2) O’nun insanlara verdiği 
‘Özgür İrade’ / ‘Akıl’ ile ortaya çıkmaktadır.  

Ancak, düzeni dengede tutan denklemleri / titreşimleri O'nun bizlere verdiği özgür iradeyi / aklı, 
kişisel ve/veya toplumsal olarak doğru yönde kullanmayarak, hırslarımıza esir düşerek (a) fiziki 
alemde yaptıklarımızla veya (b) manevi alemde ürettiğimiz duygu ve düşüncelerle bozmaktayız: 

Edgar Cayce’in, ‘#1861-16 Okuması’nda aktardığı gibi: 

“- Yaşam titreşimdir. Elektrik titreşimdir. Ancak yaratıcı titreşim bir şeydir, yıkıcı titreşim ise baş-
kadır. Yine de aynı kaynaktan olabilirler. 
Sual - Benim ışınım nedir?  
- O senin düşüncene bağlı. Hayatın titreşim olduğunu hatırla. Akıl da öyledir. Madde de. Işına 
göre bunlar değişirler. Bir ışın üzerinde oturduğunuzu ve onun sizi yanında taşıdığını düşünme-
yin. Işını sen yaratırsın."  

Şems-i Tebrizi '40 Kuralı'nda söz konusu karşılıklı etkileşimi şöyle vurgulamaktadır: 

27. Kural 
"Şu Dünya bir dağ gibidir. Ona nasıl seslenirsen o da sana sesleri öyle aksettirir. Ağzından hayırlı 
bir laf çıkarsa, hayırlı laf yankılanır. Şer çıkarsa, sana gerisin geri şer yankılanır. Öyleyse kim ki 
senin hakkında kötü konuşur, sen o insan hakkında kırk gün kırk gece sadece güzel sözler et. Kırk 
günün sonunda göreceksin her şey değişmiş olacak. Senin gönlün değişirse Dünya değişir."  

Çevremizde Enerji Değişimleri 

Bu çalışma kapsamında bilimsel ve spiritüel kaynakların aktardığı bilgi ve bulgular ışığında enerji de-
ğişimleri ele alınmakta ve muhtemel sonuçları irdelenmektedir.  

Çünkü bu ‘DEĞİŞİM’, Üzerinde Rahatça Dolaştığımız ve insanlık için bir ‘DÖNÜŞÜM’ / bir ‘GEÇİŞ’ 
hazırlamaktadır:  

"Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınızı O öyle bir düzenle varetti;  
en altından en üstüne kadar her şeyi değişmeyecek belli bir oranda yarattı.  

Ve biri için ve her biri için diğerlerini oranın sabit kalmasına memur etti.  
Şimdi siz varın birlikte bozduğunuz bir ölçünün tekrar yerine gelinceye kadar olacakları,  

yerine geleceğini bildiğinizden, düşünün.  
Ve biliniz ki diğerleri görevlerini yapacak, bozuk olanı, bozuk olanları düzelteceklerdir.  

Bunun için üstünüz kararacak, altınız sarsılacak, deniz kara, kara deniz olacaktır belki. …..  
Öyleyse zamandır. İşte sizin için zamandır.  

Çünkü beklenen oldu, ziyaretçiler geldiler, kendilerini belli ettiler.  
Her iki tarafa da her iki tarza da yanlışlarını söylediler, belli ettiler.  

Şimdi her şey değişecek ve değişirse düzelecektir.  
Bulunacak yeni şekil mutlak sizin aldıklarınız, mutlak size gelenlerdir.  

Ve biliniz ki öylesine değişecek, değer yargıları bozulacak,  
yerine gerçek esaslar kurulacak ve insan öyle kurtulacaktır." 

‘Geçiş’ = ‘Eşik Atlamak’ 

O kadar ki Bilgilerimiz, sonucun ‘helak olma’ya dahi varabileceğinin altını çizmektedir: 

"O’nun halk ettikleri, helâk ettikleri olmamalıdır...Var ettikleri helak ettikleri olmamalıdır..." 

Eğer değişen enerjilere uyum sağlayabilirsek ‘eşik’i atlayıp ‘GEÇİŞ’ yapabileceğiz: 
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"Türk otağlarının kapılarında 'eşik' bulunur. Otağ, Türk kozmoloji düşüncesinde kutsal bir me-
kandır ve makro-kozmosun minyatürüdür. Türk Kültüründe 'eşik' kutsaldır. Türkler eşiğe bas-
maz, eşikte oturmaz. Bu inanış eski çağlardan bu yana gelir. 
Bir Türk deyimi olan 'Eşik Atlamak', belli bir ruhsal seviyeden ya da durumdan, başka bir sevi-
yeye geçmeyi ifade eder.  
'Eşik Atlamak', kutsal bir mekâna ve duruma 'Geçiş' yapmaktır.  
Doğum, ergenlik, düğün, ölüm gibi sosyolojik olaylar 'Eşik Atlamak'tır.  
Ruhun Tekamülü için de 'Eşik Atlamak' şarttır."  
(Kaynak: Nuray Bilgili, Araştırmacı, Türk Sanatı, Mitolojisi ve Kozmolojisi) 
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Bölüm 1:  
FOTON 

 

Ünlü fizikçi David BOHM, ‘madde’nin oluşumunu ‘ışık’a, diğer bir deyişle ‘FOTON’a bağlamaktadır: 

“Madde ışığın donmuş halidir.” 

Albert EINSTEIN da benzer bir yaklaşımı ortaya koymuştur: 

“Bizler yavaşlamış ses ve ışık dalgalarıyız; kozmosa uyumlanmış yürüyen birer frekanslar buketi-
yiz. Bizler kutsal biyokimyasal giysiler giymiş ruhlarız ve bedenlerimiz ruhumuzun kendi müziğini 
yansıtan enstrümanlar.” 

Keza Yaradılış’ın ‘ışık’la başladığı kadim yazıtlarda/efsanelerde ve din kitaplarında da yer almaktadır. 
Tevrat’ın ‘Yaradılış Bölümü’ şöyle başlamaktadır: (Yaradılış 1:1-5) 

“1. Başlangıçta Allah gökleri ve yeri yarattı.  
2. Ve yer ıssız ve boştu; ve enginin yüzü üzerinde karanlık vardı ve  

Allah’ın Ruhu suların yüzü üzerinde hareket ediyordu.  
3. Ve Allah dedi: Işık olsun; ve ışık oldu.  

4. Ve Allah ışığın iyi olduğunu gördü ve Allah ışığı karanlıktan ayırdı.  
5. Ve Allah ışığa Gündüz, ve karanlığa Gece, dedi. Ve akşam oldu ve sabah oldu, bir gün.” 

Bilgilerimizde de benzer vurgu yapılmaktadır: 

"O, ilk oluşta, ilk emrini bir ışıkla gönderdi. Ve sizler o Işık Günü vardınız.” 

Bilgilerimizde ‘Işık’ / ’Foton’ / ‘Nur’ 

Bilgilerimizde ‘ışık’ konusuna özel bir önem verilmekte ve ışığın bildiğimizden farklı olduğu açık bir 
şekilde vurgulanmaktadır: 

"Hani size öğreteceğimiz ışık, size öğreteceğimiz enerji,  
şimdi bilinenden, bulunandan başkadır şüphesiz." 

Daha da önemlisi, bizlerin aynı olduğunu sandığımız ‘foton’ ile ‘ışık’ın farklı oldukları, maddenin fo-
tonlara ayrılabileceği, en yüksek hızın ‘ışık hızı’ olmadığı bilgisi de aktarılmaktadır: 

“Hani şimdi ilimde en ileri olanlar, hani şimdi en hızlıyı arıyorlar ya…  
Onlar bir gün maddeyi bir yerde, şimdi sizin FOTON dediklerinize ayırabilip,  

sonra bir yerde tekrar birleştirebilirlerse bile, o zaman sadece ve sadece 'ışık' hızına ulaşmış olurlar.  
Bu âlemlerde, şimdi sizin kaplumbağa sürati dediğiniz sürattir ancak.” 

Ve de bizlerin ‘ışık varlıklar’ / ‘nur’ olduğumuz da vurgulanmaktadır: 

"O size, ışığın üzerine bindirilmiş besini gönderir de siz ondan nasıl faydalandığınızı bilemezsiniz. ……. 
Şimdi düşününüz, ışığın üzerine bindirilmiş besin sizin gıdanızsa, siz ışıktan farklı mısınız?" 

 

"Siz belli bir yerden geldiniz. O belli yerde mutlaka nurdunuz." 
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Ayrıca Bilgilerimizde, bizlerin ‘ışık’ olarak nitelendirdiğimiz –ama farklı bir nitelik olan– ‘Nur’ da 
çokça vurgulanmaktadır: 

"Bir gün hayırla sırrına varacağınız o Nur, bir gün gerçekten bileceğiniz değişmeyen yerdedir.  
Vaktinde alır, vaktinde verir, kıl boyu şaşmadan. Siz ona benzeyeceksiniz." 

 

"Her şeyin altında, canlı cansız âlemlerde ince bir titreşimin olduğunu,  
bu ince titreşimin içinde O'nun Sevgisi bulunduğunu, ince titreşimin cisim olduğunu ve  

bunun O'nun Nuru'ndan olduğunu biliyorsanız, size getirdiklerimizin aynı ‘Nur’dan olduğunu bilmelisiniz." 
 

"O'nun Nuru bitmez tükenmez aydınlatıcıdır. Siz burada o Nur’dan alıyorsunuz ve öyle nurlanıyorsunuz,  
süresiz aydınlatabilmek için. Yalnız kara gün için kendinize ne beyaz yaptığınızı sorunuz." 

Ve ‘sevgi’nin de ‘nur’ olduğu …….. 

"Sevgi, kalbinize akacak apaçık bir nurdur." 

Gene Bilgilerimizde ‘ışık’ enerjisinin ‘bilgi’ taşıdığı da vurgulanmaktadır: 

"O, ilk oluşta, ilk emrini bir ışıkla gönderdi. Ve sizler o Işık Günü vardınız.  
Ve şimdi aldıklarınız size aynı ışıkla gelmektedir." 

 

‘‘Hemen hemen çoğunuz, düşünürken gözlerinizi mutlaka bir aydınlığa,  
küçük de olsa bir ışık kaynağına çevirirsiniz. İşte orada düşüncenizin özü olduğunu biliniz.’’ 

Bugün için ‘ışık’, ‘foton’ ve ‘nur’ arasındaki ayrıntıları ortaya koyabilecek bilgiye sahip değiliz. Ancak 
spiritüel bir kaynaktan alınan bilgilerle kaleme alınan ‘Galaktik İnsan’ kitabından yapılan aşağıdaki 
alıntılar dikkat çekicidir: 

“Soru - Foton Enerjisi bizim, ‘Tanrı Işığı’ ya da ‘Tanrı’nın Enerjisi’ dediğimiz şey midir? Hangi dü-
zey ya da boyuttan gelmektedir? 
Washta - Foton Enerjisi, saf Tanrı Işığı enerjisinden daha düşük bir titreşim düzeyindedir, ama 
yine de büyük bir semavi enerjidir. O, çeşitli yıldız sistemlerinde bilinç değişikliği yaratmak ve 
varlıkların boyut değiştirmelerini sağlamak amacıyla oluşturuldu.” 

“Soru - Bu enerjinin niteliğinden daha fazla söz edebilir ve boyutunu bizim anlayacağımız şekilde 
tarif edebilir misiniz? 
Washta - O, üçüncü ve dördüncü boyut realitesinde iş gören, boyutsal zaman kapılarına açılışı 
mümkün kılan büyük bir ışık enerjisidir. Dördüncü boyut dediğiniz şey de bir zaman kapısıdır. 
Ne zaman Dünya ve Güneş Sisteminiz Foton Kuşağı’na girse, onun değiştirici etkisiyle, radyo-
aktif faaliyetlerde ve manyetik alanlarda büyük değişiklikler meydana gelir. Bu değişiklikler 
doğal afetlere ve felaketlere neden olur.” 

Özetle, ‘ışık’ / ‘foton’ / ‘nur’ varoluşta ve canlılıkta çok önemli yeri olan unsurlar olarak karşımıza 
çıkmaktadır. 

Bilimde Foton Enerjisi ve Beden 

Bilimdeki son bulgular da ‘ışık’ ile insan arasında, bildiklerimizin ötesinde bir ilişki olduğunu ortaya 
koymaktadır. 
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Alman asıllı Dr. Fritz-Albert POPP, ‘Biyofoton’ konusunda kapsamlı araştırmalar 
yapmış bir bilim insanıdır. Dr. POPP’un, "bütün canlı hücrelerin ışık saçtığı ve bu 
ışığın kaynağının DNA olduğu" konusunda yayınları bulunmaktadır. 

Dr. POPP, canlı organizma içinde bilginin nasıl aktarıldığı ile ilgili ayrıntılı araştırma-
lar da yapmıştır. 

Bulgulara göre hücreler arasında ve içinde bilgi akışını 'fotonlar' sağlamaktadır ve 
DNA’nın fotonları depolayıp bıraktığı saptanmıştır. 

Dr. POPP, bu ışın yayılımına 'biyofotonik emisyon' adını vermiştir. Dr. POPP’a göre 
foton esaslı 'biyofotonik emisyon', bedenin kendi hücreleri ve başka bedenlerdeki 
hücrelere bilgi aktarabilen iletişim altyapısıdır: 

"Bugün biliyoruz ki, insan aslında bir ışık varlığıdır. Ve modern foton biyolojisi 
bilimi, günümüzde bunu ispat ediyor." 

Bu saptamanın yanı sıra Dr. POPP ‘ışığın bilgi taşıdığı’nı da öne sürmektedir: 

“Hücre faaliyetleri meridyenler vasıtasıyla birbirlerine bağlanmaktadır. İnsanın biyolojik alanı, 
vücudunu saran bir enerji alanı, bir enerji 'matrisi'dir. Biz bu ışığın varlığını biliyoruz ama henüz 
çözemiyoruz. Zannederim bu ışık huzmesi, yaşam bilgisinin taşıyıcısıdır. Bu ışık huzmesinin, hücre 
içinde olup bitenlere ait bilgileri diğerlerine ulaştırdığını tahmin ediyoruz. Yaşayan varlıklar, mo-
leküllerine, kendilerine özel titreşimlerden oluşan foton akımı gönderiyorlar." 

‘Işık’ / ‘Foton’ ile Beslenme 

Bilgilerimizde “ışığın besin taşıdığı” da açıkça vurgulanmaktadır: 

"O size, ışığın üzerine bindirilmiş besini gönderir de siz ondan nasıl faydalandığınızı bilemezsiniz.  
O size bunun da yönünü, hızını ve sayısını bildirdi. Dikkatli bakarsanız almış olduklarınıza, göreceksiniz.  

Şimdi düşününüz, ışığın üzerine bindirilmiş besin sizin gıdanızsa, siz ışıktan farklı mısınız?" 

Beslenmenin geleceği konusunda bilim insanı Nicola TESLA da, şöyle bir yaklaşım sergilemiştir: 

"Ben, yaşamın ve gelişimin, gıda almaksızın ve sınırlara bağlı kalmaksızın mümkün olacak varlık 
formlarına doğru ilerlemesi gerektiğine inanıyorum. Güllerin güzelliği ve kokusu ilaç, güneş ışın-
ları besin olarak kullanılabilir." 

Az da olsa, Bilgilerimizi ve TESLA’nın öngörüsünü doğrulayan olaylar ile karşılaşmaktayız: 

“1937 Hindistan doğumlu MANEK 'güneş' ile beslenmektedir. Güneşe doğarken 
ve batarken 45 dakika süreyle 'güneşe bakarak' yaşanabileceğini göstermiştir. 
MANEK, NASA destekli bir projede, Pensilvanya Üniversitesi’nde 130 gün sü-
reyle tıp doktorları tarafından 24 saat gözlenmiştir. MANEK, bu süre zarfında 
az miktarda sıvı tüketerek hayatta kalmayı başarmış ve NASA tarafından 'sü-
per-insan' olarak nitelenmiştir.” 

Başka bir örnek de Ukraynalı Nikolai DOLGORUKY’dır: 

“Nikolai DOLGORUKY kendisini 'günışığı yiyicisi' olarak tanımlamaktadır. 'Gü-
neşe bakma' pratiğini 2004'ten beri uyguladığını ve yaşamını büyük ölçüde 'gü-
nışığı yiyerek' sürdürdüğünü iddia etmektedir. Günde 44 dakika 'güneşe bak-
maya' başladıktan 9 ay sonra DOLGORUKY'nin yemek yeme ihtiyacı ortadan 
kalkmıştır.” 
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'Güneşe bakma' veya 'günışığı yeme' olarak bilinen bu yöntem, gün doğumu ya da gün batımında 
güneşin mor-ötesi (ultraviyole) ışın etkisinin düşük seviyede olduğu vakitlerde gün ışığının gözden 
içeri alınmasına dayalı bir disiplin olarak tanımlanmaktadır. 

Bu konuda spiritüel bir kaynak olan Kirael’in geleceğe yönelik aktardığı bilgiler dikkat çekicidir:  

“Bugünkü sağlıklı besinlerinize ve vitaminlerinize benzer bir biçimde, Foton Enerjisi sizin ana be-
sin ve kaynaklarınızdan biri olacaktır. ..…… ışık-beden enerji kalıplarınızı bu yeni enerjinin etki-
sine ayarlamanız gerekecektir. Titreşim frekanslarınızı bu enerjiye ayarlayacak ve fiziksel ola-
rak daha az yoğun hale geleceksiniz.” 

“Enerjinizin çoğu ‘prana’ solunumu yoluyla aldığınız Foton Enerjisi'nden geleceği için yiyecek ih-
tiyacınız büyük ölçüde azalacaktır.” 

Foton - DNA İlişkisi 

1985 yılında Moskova Genetik Enstitüsü’nden Dr. Peter GARIAEV, DNA üzerinde ça-
lışırken ilginç bir olayla karşılaşmıştır. 

Tarama cihazına konulan DNA numunesinin, kod okuma işlemi tamamlandığı, nu-
mune potadan çıkarıldığı halde, tarayıcı cihaz, içinde hâlâ DNA örneği varmış gibi 
işlemine devam etmiştir. Tarama cihazı sıvı azotla temizlendikten sonra dahi cihaz, 
potada DNA'nın varlığını göstermiştir. 

Bu durum, 40 gün sürmüş, 40 gün boyunca cihazda olmadığı varsayılan DNA’nın 'hayaleti' izlenmeye 
devam edilmiştir. Rastlantı sonucu ortaya çıkan bu olay karşısında Dr. GARIAEV, "DNA zincirinin sa-
dece klasik anlamda madde değil, aynı zamanda biyomanyetik alan özelliğine de sahip olduğunu” 
öne sürmüştür. 

Bir başka Rus bilim insanı Dr. Vladimir POPONIN de, 1995 yılında yaptığı bir çalış-
mada, bir tüpü tümüyle boşaltır, tüp içinde sadece ışık parçacıkları, fotonlar kalır. 
Işık parçacıklarının dağılımına bakar ve tüpün içinde ‘rastgele’ yerleştiklerini görür. 
(Şekilde (a)) 

Daha sonra tüpün içine DNA yerleştirir ve ışık parçacıklarının dağılımını tekrar ince-
ler. Fotonların DNA ile uyumlu 
'bir sıra boyunca ve düzenli' 
yerleştiklerini saptar. Başka bir deyişle, fiziksel 
DNA, fiziksel olarak görülmeyen ışık parçacıkla-
rını etkilemiştir. (Şekilde (b)) 

Dr. POPONIN daha sonra DNA'yı tüpten çıkartır 
ve ışık parçacıklarının dağılımına tekrar bakar. 
Işık parçacıkları, DNA’nın daha önce bulunduğu 
konumda, DNA sanki tüpün içindeymiş gibi 'sıralı 
ve düzenli' şekilde durmaktadır. (Şekilde (c)) 

Dr. POPONİN bu olgunun sonucunu şöyle özetlemiştir: 

"DNA ile dünyamızı oluşturan enerji arasında doğrudan bir ilişki vardır, yani daha önce fark edil-
memiş olan bu enerji, DNA’lar ile sürekli etkileşim halindedir." 

Eğer ‘ışık’ olarak tanımladığımız ‘foton’ varoluşumuzda ve yaşamımızda bu denli önemli bir role sa-
hipse, ‘foton enerjisi’nde ortaya çıkacak bir değişimin biz insanları etkilememesi mümkün müdür? 
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‘Foton Enerjisi’nin İnsana Etkisi 

İnternette katılımcıları tarafından kolektif olarak geliştirilen ansiklopedi ‘Wikipedia’da, ‘Foton Ener-
jisi’nin DNA ve insanın değişimine etkisi şöyle ele alınmaktadır: 

“İnsanların 2 sarmallı DNA'ları, ikişerli olarak bir araya gelip 12 sarmallı bir DNA'ya sahip olacak-
lar. Bu olay sırasında tüm insanların çakraları açılacak ve duyuları ve algılamaları artacak. Her-
kes birbirinin düşüncesini okuyabilecek. Bu ilk önce kısa süren bir kaosa neden olacak fakat daha 
sonra herkes bir düşünce birliği halinde bir araya gelerek, önyargının, yalanın ve kötü düşün-
celerin olmadığı bir ortama geçilecek. 
12 sarmallı DNA'ya geçiş sonrası insanlarda hiçbir hastalık kalmayacak, hasta olanlar kendilerini 
ve birbirlerini iyileştirebilecekler. İnsanlar ölümsüz olacaklar. Ölüm olayı ise fiziksel Dünya’da 
kalmaktan vazgeçip başka bir boyuta geçmeye karar verme şeklinde olacak. Yani, Dünya'da kal-
mayı seçenler ölmeye [başka boyuta geçmeye] karar verenlerin bir anda ortadan kayboldu-
ğunu görecekler. Fiziksel dünyamızda kalmayı seçen insanların ışık bedenleri olacak ve bu 
cennete benzeyen ışıklı dünyada çok güzel vakit geçirecekler.” 

Spiritüel bir kaynaktan aktarılan bilgiler ışığında kaleme alınan ‘Galaktik İnsan’ Kitabının ‘Foton Ku-
şağının İnsan Bedeni Üzerindeki Etkisi’ Bölümünde de, bu etki şu şekilde anlatılmaktadır: 

“Daha önce de belirttiğimiz gibi dünyayı etkisi altına alacak Foton Kuşağı tüm İnsanların fizik be-
denlerini değişime uğratacaktır. İnsanların kaba ya da yoğun fizik bedenleri yarı-eterik ya da 
daha az yoğun bedenlere dönüşecektir. 
Bu değişim, bedeninizin kendini tekrar gençleştirebileceği ve gerçekten yaşlanmaz olabileceği 
anlamına gelir. Yarı-eterik bedeniniz bir düşünce formu gibi karşılık verecektir, çünkü zihniniz dü-
şüncelerinizi nasıl kolaylıkla değiştirebiliyorsa, bedeninizi de kolayca değiştirebilecektir. Bununla 
birlikte bu beden size şimdi sahip olduğunuz fizik beden gibi görünecek ve hissettirecektir. ……… 
Daha önemlisi, bedeniniz DNA değişikliği geçirecektir. Tüm dünya insanları halen 2 DNA sarma-
lına sahiptir. Oysa ‘düşüş’ten önce sizler 12 sarmallı bir DNA’ya sahiptiniz. Şimdi DNA sarmalları-
nızın yine 12’ye çıkarılmasına yardımcı oluyoruz. Bu değişim bedenin hücresel yapısını orijinal 
haline döndürecek ve hücrelerinizin boyutlar arası öz bedenle (ruhla) ilişkiye girmesini sağlaya-
caktır. ……..  
Hücre, ruhun hücreye ve onun DNA birimine verdiği mesajı kolayca alıp derhal işlemden geçire-
bilen çok boyutlu bir ‘yönsüz dalga’ antenine sahip olacaktır. ‘Yönsüz dalgalar’, yayılırken bilgi 
taşıma yeteneğine sahip elektromanyetik olmayan dalga formlarıdır.” 

‘Büyük Değişim’ Kitabında ise Kirael, ‘dönüşüm mekanizması’nı şöyle aktarmaktadır: 

“Bu yeni enerji [Foton Enerjisi] insan ömrünü uzatma gücüne sahiptir, çünkü onun moleküler ya-
pısı insan bedenini yeniden uyumlayarak ‘ışık beden’e dönüştürür. Foton Enerjisi insanların yeni 
misyonları üzerinde çalışmalarını ve uzun zamandır unutulmuş olan bir tekâmül düzeyine eriş-
melerini sağlayacaktır.” 

Kryon ve Işık 

Bir spiritüel kaynak olan Kryon’un, 23 Mart 2019’da “Değişen Paradigmalar Yeniden Düşünmeyi 
Gerektirir” başlığı altında aktardığı bilgiye göre ‘ışık’: 

“Işık ile ilgili düşünceleriniz ve hisleriniz nedir? Işık canlı mıdır? Aslında ışık canlı olarak nitelendi-
rilmek için şu anda geçerli olan gerekleri karşılamamaktadır. Işıkta üreme fonksiyonu yoktur, si-
zin yaşam tanımınıza hiç uymamaktadır ve hal böyle olunca siz de öğrendiğiniz yaşam tanımına 
uymadığı için onu canlılar listeden silersiniz. Bu sırada yapılan deneylerden bir şey öğrenirsiniz. 
Çevresinde insan varken ışıkta değişiklik ortaya çıkmaktadır! Eğer insan tarafından gözlemleni-
yorsa, ışığın mahiyeti değişmektedir. Bu neredeyse insan bilinci ile ışık arasında nedensellik 
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ilişkisine işaret etmektedir. Hâl böyle olunca, neyin canlı olduğu, neyin canlı olmadığı ve sizin ya-
şamı nasıl tanımladığınızla ilgili sorular ortaya çıkmaktadır. Eğer herhangi bir şey sizin bilincinizi 
hisseder ve bu yüzden fiilen bir karar verirse, o şey canlı mıdır?” 

Bu aktarım kuantumdaki ‘gözlemci etkisi’ kavramı ile örtüşmüyor mu? 

Işık, Madde, Düşünce ve ‘Yükselme’ 

Spiritüel bir kaynak olan Ramtha, ‘Beyaz Kitap’ta ‘Işık, Madde, Düşünce ve ‘Yükselme’ İlişkisi’ni şöyle 
anlatmaktadır: 

“Öğrenci: Ramtha, bir sorum var: Buraya daima doğum yoluyla mı geri gelmek zorundayız? 
Ramtha: Sorunu yanıtlayabilmek için Üstat, önce bunun üç-boyutlu algılama katı olduğunu anla-
manı isterim. Bu, düşüncenin madde denilen üç-boyutlu formda göründüğü kattır. Bu kat madde 
yoğunluğundadır, çünkü düşünce ışık denilen bir titreşim frekansına genişlemiş, ışık titreşim fre-
kansını yavaşlatarak ‘elektrum’a [ışık - madde arası kademe] dönüşmüş, ‘elektrum’ titreşimini 
yavaşlatarak kaba maddeye dönüşmüş ve bu kaba madde de bu katın katılığını ve somutluğunu 
oluşturmuştur. Bu katın maddesi, titreşim frekansı yavaşlatılarak en yoğun şeklini almış ışıktır. 
Burada her şeyin aynı yoğunluğa sahip olabilmesi için, her şeyin aynı frekansta titreşmesi gere-
kir. Böylece, bedeniniz, oturduğunuz sandalye ile aynı frekansta titreşmektedir. Bu kat size göre 
var; çünkü bedeninizin duyuları, ışığın en yavaş frekansı olan maddeyi algılayacak şekilde tasar-
lanmıştır. Çünkü sen, özünde, madde yoğunluğundan daha yüksek bir titreşim frekansındaki bir 
ışık enerjisisin, eğer maddesel bir bedene sahip olmasaydın, bu dünyanın maddesinin içinden ge-
çerdin. Böylece bedenin, yoğunluğuyla ve duyu organlarıyla bu katın maddesini algılamanı, de-
neyimlemeni ve onunla etkileşimini sağIıyor. Bu yüzden, bu frekansın bir parçası olmak istiyor-
san, burada tezahür etmiş bir bedende yaşamak zorundasın. Bir bedene sahip olmanın bir yolu, 
rahim yoluyla doğmaktır. Bu katı deneyimlemek için bir bedene sahip olmanın diğer bir yolu, 
yine doğum yoluyla doğmak, benliğin bütünlüğünü korumak ve beyin denilen organın tümünü 
aktive etmektir. Bir kez beyin kapasitenizi tam kullanıma açtığınızda, istediğiniz zaman bedeni-
nize, titreşim frekansını yükselterek, madde frekansından ışık titreşim frekansına dönüştürmesini 
emredebilirsiniz. İşte buna ‘YÜKSELİŞ’ denir. ‘Yükseliş’, basitçe, varlığınızın tümünü alarak, bilin-
cinizin kabullendiği bir başka boyuta götürmektir. Ölüm de oraya gitmenin bir yoludur; ama bu 
bedenin yaşlanmasına, çürüyüp yok olmasına izin vermektir. Ölüme bedensiz olarak da gidebilir-
siniz. ‘Yükseliş’, bedeninizi de beraberinizde götürmektir.”  

Kitabın başka bölümlerinde bu bilgi genişletilmektedir: 

“Kutsal Kitabınızda “Başlangıçta ‘Söz’ vardı ve her şey ‘Söz’le oldu” der. Bu doğru değil. Söz, dü-
şünce olmadan bir hiçti, çünkü düşünce var olan her şeyin temeli ve yaratıcısıdır. 
Başlangıçta –sizin ‘Başlangıç’ dediğinizde– yalnız düşüncenin sonsuzluğu vardı. Şimdi bu düşün-
cenin sonsuzluğunu ben ‘Tanrı’ olarak adlandıracağım. Sizin Tanrı dediğiniz, daha sınırsız bir an-
layışla, düşüncedir, tüm yaşamın asıl nedeni ve temelidir. Olmuş, olan ve olacak her şey düşün-
ceden, ‘Tanrı Zihni’ olan zekadan çıkmıştır.” 

“Başlangıcınızda düşünce kendisini düşünüp tasarladığı zaman, kendisini ‘ışık’ denen düşünce 
prensibine genişletti. Önce ışık yaratıldı; çünkü düşünce tasarlanıp genişlediği zaman ışık yayan 
bir titreşim frekansına düşürülür. Işık, tasarlanmış, genişlemiş düşüncenin frekansı düşürül-
müş ilk biçimidir.” 

“Her madde ışıkla çevrilidir. Bilim adamlarınız nihayet ışığın titreşim frekansını düşürürseniz 
onun kaba maddeye dönüştüğünden kuşkulanmaya başlıyorlar. Ve bu kuşkularında haklılar. Işık 
nereden geldi? Düşünce: Tanrı. Düşünceyi tasarlayıp onu duygusal olarak kucakladığınızda, onu 
hissettiğinizde, düşünce ışık titreşim frekansına genişler.” 



 
10 

Aktardığımız bu anlatımlara göre, ‘Işık, Madde, Düşünce ve Yükselme’ arasında güçlü bir ilişki söz 
konusudur. Düşüncelerimizin frekansını arttırarak ‘YÜKSELMEKTE’ ve bedenimizle birlikte ‘GEÇ-
MEKTE’yiz. Açık anlatımla ‘YÜKSELME’ ve ‘GEÇİŞ’. 

YÜKSELME [Ascension]: Aynı fiziksel bedende kalarak bir yaşamdan öteki yaşama ‘geçiş’ sürecidir. 
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Bölüm 2:  
BİLİMSEL KAYNAKLARDA ‘FOTON KUŞAĞI’ 

 

Evrende oluştuğu öne sürülen ‘Foton Kuşağı’nı, atmosferimizdeki ‘türbülans’ olarak düşünebiliriz: 
Nasıl bir uçak atmosferimiz içinde yol alırken bir hava türbülansına giriyorsa, uzayda yol almakta olan 
Güneş Sistemi ile Dünyamız da, Evrende varolan bir ‘ışık okyanusu’na, değişik bir ‘enerji kuşağı’nın 
türbülansına girebilir. 

Bilimsel yaklaşımlara göre ‘Foton Kuşağı’, Güneş Sistemi’nin içine akan 'manyetik ışık alanı', güçlü 
elektromanyetik radyasyona sahip x-ışınlarını da içeren farklı bir 'enerji alanı' olarak tanımlanmak-
tadır. Bu ‘alan’ın, yakın geçmiş nesillerinin tanışmadığı bir enerji gücü içerdiği öne sürülmektedir. 

Bu enerji alanı ile ilgili somut kanıtlar ortaya konulamamış olsa da, Güneş Sistemi’mizde gözlenen 
olgular ve elde edilen bilimsel veriler, bir enerji alanı değişimine işaret etmektedir. 

Olgulardan Yola Çıkan Bilim 

Saptanan olgulardan yola çıkan bilim insanları, Güneş Sistemi ile birlikte Dünyamızın ‘Foton Kuşağı' 
olarak adlandırdıkları farklı bir ‘Enerji Alanı'na girdiğini vurgulamaktadırlar. 

Bu değişimin belirtileri olarak da (i) bu 'Enerji Alanı'ndan etkilendiği varsayılan yıldız ve gezegenlerde 
saptanan enerji ve yörünge değişimleri, (ii) Güneş’in enerjisindeki değişim, (iii) Dünyamızın enerji-
sinden oluşan ‘Schumann Rezonansı’ndaki artış ve (iv) özellikle Kuzey Kutbu’nda oluşan auroralarda 
ortaya çıkan farklılaşma gösterilmektedir. 

Özetle 'Foton Kuşağı' olarak adlandırılan olgu, uzayda 
görünür tayf içinden geçerek yüksek frekanslı görünmez 
ışık ve x-ışınlarının içine akan, elektromanyetik radyas-
yon yayan güçlü bir ‘enerji alanı’ olarak tanımlanmakta-
dır. Ozon tabakasındaki deliklerden giren bu enerjinin 
gezegenimizin belirli bölgelerinde 'tehlikeli' radyasyon 
artışlarına, neden olduğu da ileri sürülmektedir. 

Yandaki resim, bilimsel bulgulardan yola çıkılarak uzay-
daki farklı ‘Enerji Alanları’nı ve Samanyolu dışında olu-
şan ‘Enerji Kabarcıkları’nı temsili olarak göstermekte-
dir. 

'Foton Kuşağı'nın Keşfi 

‘Foton Kuşağı'nın keşfine, İngiliz Astronom Edmond HALLEY'in (1656-1742) Pleiades 
(Ülker) Takım Yıldızı üzerinde yaptığı çalışmalar ön ayak olmuştur. HALLEY, Pleiades 
Grubu'ndaki yıldızlardan en az üçünün Yunanlılar döneminde kaydedilen konum-
larda olmadıklarını saptamış, Pleiades Takım Yıldızı'nın bir düzen içinde hareket et-
tiği sonucuna varmıştır. 
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HALLEY'in bu bulgusu, Alman Astronom 
Fredrick Wilhelm BESSEL (1784-1846) tara-
fından Pleiades'teki yıldızların her yüzyıl 
5,5 saniye yer değiştirdiğini hesaplama-
sıyla kanıtlanmıştır. 

Pleiades (Ülker) Takım Yıldızı, dünyadan 
440 ışık-yılı uzakta, 'Yedi Kız Kardeş' ola-

rak da anılan bir yıldız kümesidir. Bu kümede yer alan Sterope, 
Merope, Electra, Maia, Taygeta, Caleano ve Alcyone yıldızları 
'Yedi Kız Kardeş'i temsil ederler. Atlas ve Pleione ise 'Anne' ve 
'Baba'dır. Burada önemli husus, sistemin merkezi olan Alcyo-
ne'un 'Merkezi Büyük Güneş' olarak anılmasıdır. 

Bir varsayıma göre; Güneş Sistemimiz de dahil olmak üzere, 
'Yedi Kız Kardeş' 'Merkezi Büyük Güneş' kabul edilen 
Alcyone’nun çevresinde dönmektedirler. 

Takiben Jose Comas SOLA (1868-1937), Plei-
ades ve diğer birkaç yıldızın ayrı bir sistem 
oluşturduğunu ileri sürmüştür. 

Paul Otto HESSE de (1889-1958) bu sistemi incelemiş ve bize 
göre yaklaşık 2.000 yılda aşılabilen bir genişliğe sahip bir 
'Kuşak'ın, ayrıntılarını hesaplamıştır.  

Eğer Jose Comas SOLA ve Paul Otto HESSE'in Pleiades'la il-
gili hesaplamaları doğruysa, Güneşimiz 'Kuşak' ile 26.000 
yıllık bir döngüdedir. 

Foton Kuşağı ile ilgili Temsili Görseller 

‘Foton Kuşağı’nı tanımlamaya çalışan temsili görseller aşağıda yer almakta ve Dünyamız ile Güneş 
Sistemi’nin söz konusu ‘Kuşak’a girişini temsili olarak göstermektedir: 
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Uzayda Enerji Değişimleri 

"Evrende Önemli Enerji Değişimleri" 

İnternet üzerinden İngilizce, Rusça ve Türkçe yayın yapan Azeri ‘UFO (UNO) - Popüler Uluslararası 
Ufoloji Dergisi’, evrendeki enerji değişimlerini şöyle aktarmaktadır: (https://unoufo.wordp-
ress.com/2012/12/04/ rus-bilim-adamlarinin-foton-kusagina-bakisi/) 

"Yaklaşan bu enerjiye karşı gezegenlerin kendi önlemlerini almaya başladık-
ları da gözlemler arasında. Örnek olarak Dünyamızın uydusu Ay kendi at-
mosfer sistemini oluşturmakta, hayat var mı, yok mu araştırmalarının odağı 
olan Mars gezegeninin atmosfer kalınlığı gün geçtikçe artmakta, Dünyamı-
zın atmosferindeki hidroksit oranı günden güne belirgin bir şekilde artış gös-
termekte. Bunun nedeninin küresel ısınma, sera etkileri vs. olamayacağı 
vurgulanıyor……… 
Ayrıca Uranüs, Venüs ve Jüpiter gibi gezegenlerde yoğun manyetik alan olu-
şumu ve bu gezegenlerin parlaklıklarının sürekli artışta olduğu gözlemlenen 
sonuçlar arasında. 
Günümüzde arttığı tüm insanlar tarafından da fark edilebilen depremler, 
volkanik aktivasyonlar, seller, tufanlar gibi doğal afetler elbette ki bir tesa-
düf sonucu artış veya azalış göstermiyor. 
Dr. Alexey DMITRIEV’in dikkat çektiği husus, Güneşteki değişimler ile Dünya 
arasındaki bağlantı. Bundan 10.000 yıl önce de böyle bir değişim olduğunun 
bilindiğini söyleyen Dr. DMITRIEV, “uzayda enerjisi çok yüksek olan ve titre-
şimi sürekli artan bir manyetik alana girmekte olduğumuz” sonucuna var-
dıklarını vurguluyor. 
Bunların birçok yetkili bilim çevresi tarafından gözlemlendiğini, ancak birçok bilginin gün ışığına 
çıkarılmadığı da söyledikleri arasında." 

Dr. DMITRIEV ve Uzayda Enerji Değişimi 

Bu konuda araştırmalar yapan merkezlerden biri 
de Sibirya’daki Rus Ulusal Bilim Akademisi'dir. 

Akademi yaptığı araştırmalar sonucunda deği-
şimlerin kaynağının, Güneş Sistemi’nde ortaya çı-
kan enerji farklılaşması olduğunu Rapor halinde 
açıklamıştır: 

"Güneş Sistemi daha yüksek bir enerji alanına 
girmektedir." 

Dr. Alexey DMİTRİEV hazırladığı ve yayımladığı 
Raporda dünyada bu tür bir değişimin 10.000 yıl 
önce de gerçekleşmiş olduğuna dikkat çekmiştir. 

Dr. Alexey DMİTRİEV’in bulgularını da içeren bir 
videoyu aşağıdaki bağlantıdan izleyebilirsiniz:  
(https://youtu.be/RUbr64eqt2w) 

NASA’dan Enerji Değişimi Açıklaması 

Dr. Alexey DMITRIEV’in bulguları paralelinde bir 
açıklama da NASA’dan gelmiştir: “NASA'nın 

https://unoufo.wordpress.com/2012/12/04/%20rus-bilim-adamlarinin-foton-kusagina-bakisi/
https://unoufo.wordpress.com/2012/12/04/%20rus-bilim-adamlarinin-foton-kusagina-bakisi/
https://youtu.be/RUbr64eqt2w
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Fermi Teleskobu Galaksimizde Dev Bir Yapı Buldu”: (https://www.nasa.gov/mission_pa-
ges/GLAST/news/new-structure.html) 

“ABD’li bilim insanları, Samanyolu Galak-
sisi’nin merkezinde, birbirine yapışık dev bo-
yutta iki kabarcık tespit etti. ABD Ulusal Hava-
cılık ve Uzay İdaresi (NASA), şimdi ‘Fermi 
Gamma Işını Uzay Teleskopu'yla keşfettiği dev 
kabarcıkları anlamlandırmaya çalışıyor. 
NASA’ya bağlı gök bilimciler, gama ışınları ya-
yan dev oluşumların ne olduğu hakkında nere-
deyse hiçbir bilgileri bulunmadığını belirtti. 
Genişlikleri 25 bin ışık-yılı (bir ışık yılı yaklaşık 
10 trilyon kilometre) olan yer fıstığını andıran kabarcıklar, Samanyolu Galaksisi’nin üst ve alt kı-
sımlarında birbirine yapışık halde bulunuyor. 
Bu göksel oluşum, Başak Takımyıldızı’ndan Turna (Grus) Takımyıldızı’na kadar görünür gökyüzü-
nün yarısından fazlasını kaplamaktadır. Milyonlarca yıllık bir oluşum olabilir. Bulgular üzerine 
kaleme alınan bir makale hakemli “The Astrophysical Journal”da yayınlanmak üzere kabul edil-
miştir. 
Gök bilimciler dev kabarcıkların kaynağını çözebilmiş değiller. Bir teori, kabarcıkların galaksinin 
merkezinde yeni doğan yıldızlarla ölmekte olan yıldızların ortaya çıkardığı enerjiyle oluşmuş ol-
maları yönünde. Bir diğer teori ise, Samanyolu Galaksisi’nin merkezindeki bir kara delikten püs-
küren çok yüksek miktardaki kütlenin bu kabarcıkları oluşturduğu yönünde. Ancak gök bilimciler 
dev kabarcıkların, uzayın neredeyse dörtte birini dolduran ve gezegenleri bir arada tutan gizemli 
kara madde olmadığını belirtiyorlar. 
Princeton Üniversitesi’nden gök bilimci David SPERGEL, yapılan büyük keşfin ardından, nere-
deyse Samanyolu Galaksisi kadar geniş olan kabarcıklar için, “Biz de galaksimiz hakkında çok şey 
bildiğimizi zannediyorduk” yorumunu yaptı. 
Bir yıl önce, ABD’nin California eyaletindeki Kavli Kuramsal Fizik Enstitüsü’nden Gregory DOB-
LER, Samanyolu Galaksisi etrafında enerji yüklü parçacıklar içeren esrarengiz bir ‘sis bulutu’nun 
bulunduğunu belirtmişti. Fermi Teleskopu, bu ‘sis’ oluşumunun gama ışınları, yani elektroman-
yetik radyasyonun yüksek enerji içeren formu olarak ortaya çıktığını tespit etmiştir. 
Harvard Üniversitesi Astrofizik Merkezi’nden Doug FINKBEINER ise gizemli sisin kaynağının kara 
madde olabileceğini ileri sürüyor. FINKBEINER ve ekibi, galaksinin merkezinde bulunduğunu dü-
şündükleri kara madde parçacıklarının çarpışarak gama ışınları ortaya çıkardığını ve dev kabar-
cıkları meydana getirmiş olabileceğini öne sürdü. FINKBEINER, “Kara madde galaksinin merke-
zinde üç milyar yıldan beri bulunuyor” dedi ve bahsettiği çarpışmaların bu süre içinde dev kabar-
cık şeklini almış olabileceğini savundu." 

NASA’nın açıklamasının içinde yer aldığı görseli https://www.youtube.com/watch?time_conti-
nue=20&v=COqvzwg6Q68 ‘den izleyebilirsiniz. 

"Güneş Sisteminin Kenarındaki Kuşak" 

24 Mayıs 2010 tarihli ‘Science Daily’ Dergisi, kaynak olarak Polonya Bilimler Akademisi, Uzay Araş-
tırma Merkezi’ni göstererek şu bilgiyi yayımlamıştır: (https://www.sciencedaily.com/relea-
ses/2010/05/100521191114.htm) 

“Güneş, yakında güçlü bir galaktik gaz bulutuna mı girecek? 
Amerikan-Polonyalı bilim insanları ekibi, geçtiğimiz yıl NASA’nın küçük boyutlu keşif uydusu IBEX 
tarafından saptanan enerjik nötr atomlardan oluşan yüksek emisyon alanının, yıldızlararası bir 

https://www.nasa.gov/mission_pages/GLAST/news/new-structure.html
https://www.nasa.gov/mission_pages/GLAST/news/new-structure.html
https://www.youtube.com/watch?time_continue=20&v=COqvzwg6Q68
https://www.youtube.com/watch?time_continue=20&v=COqvzwg6Q68
https://www.sciencedaily.com/releases/2010/05/100521191114.htm
https://www.sciencedaily.com/releases/2010/05/100521191114.htm
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‘Gaz Bulut’u ile ‘Yerel Kabarcık’ olarak tanım-
lanan sıcak bir gaz bulutunun bölgeye yaklaş-
ması sonucu ortaya çıkabileceğini öne sürü-
yorlar. 
Eğer bu hipotez doğruysa, IBEX, Güneş’in yüz 
yıl içinde girebileceği yıldızlararası buluta ait 
sıcak maddeyi saptamış durumda.” 

Olgu ile ilgili Video ve TV Programları 

Günümüzde artan sismik ve volkanik hareketlilik ile doğal felaketlerden yola çıkan bilim çevreleri, 
“bu artışların nedeninin, dünyanın içsel tepkisi olmayıp, evren ile güneş sistemi arasında ortaya çıkan 
enerji alış-verişlerinden kaynaklandığı”nı ileri sürmektedirler. 

Bu yöndeki yaklaşım ile ilgili olarak aşağıda uzantısı verilen "Güneş Sistemini Bir Şey Etkiliyor" / 
"Something is Affecting the Solar System" vide-
osu dikkatle izlenmelidir: (https://www.you-
tube.com/watch?v=Km3uhv6oVWg) 

Prof. Dr. Ahmet ERCAN ve Prof. Dr. Şükrü ER-
SOY’un katıldığı ‘Gündem’ TV Programında ya-
yımlanan “New Scientist’in Deprem İddiaları 
Tartışılıyor” / “Küresel Isınma Depremi Tetikler 
mi?” söyleşisinde dünyayı etkileyen enerji deği-
şimleri ele alınmış ve Dünyamızın içinde bulun-
duğu göksel sistemde ortaya çıkan fiziki değişimlere ve etkilerine değinilmiştir: (https://yo-
utu.be/KFQcEEJlKh0) 

Bu söyleşide de ortaya çıkan en önemli husus “dünyayı bazı dünya-dışı olguların etkiliyor olması”dır. 

Evrenin Çözülemeyen Sırları: Fermi Kabarcıkları ve Gama Işını Patlaması 

Bu aşamada 2 konu ile ilgili ayrıntı vermek faydalı 
olacaktır: (1) Fermi Kabarcıkları, (2) Gama Işın Patla-
ması. 

Fermi Kabarcıkları 

“Bilim insanlarını çıkmaza sokan ve kendisiyle 
alakalı birçok farklı hipotez oluşturulan Fermi Kabarcıkları, evrenin çözülmemiş sırları arasındaki 
yerini koruyor. 
Yeni veriler elde eden gökbilimciler, öğrendikleri bu bilgiler ile Samanyolu’nun merkezindeki ka-
radelikten çıkan ve oldukça fazla enerjiye sahip olan “Fermi Kabarcıkları” adlı baloncuk çiftlerini 
daha iyi anlamayı umuyorlardı, fakat işler bilim insanlarının istediği şekilde gitmedi. Bilim insan-
ları, asıl amaçlarının 2010 yılında keşfedilen ve onları şaşırtan bu baloncukların ilk tespit edilme-
lerinin ardından kabarcıkların kökenlerini araştırmak ve ürettikleri gama ışınlarını izlemek oldu-
ğunu açıklamışlardı. 
Bilim insanları, baloncuklardan kaynaklanan yüksek enerjili nötrinoları keşfetmiş olsalar da elle-
rindeki bilgiler ile bu baloncukların ne olduğunu bilmiyorlar veya nereden geldikleri hakkında 
herhangi bir hipotez sunmanın bir yolunu bulamıyorlardı.” (https://www.webtekno.com/fermi-
kabarciklari-h75415.html) 

https://www.youtube.com/watch?v=Km3uhv6oVWg
https://www.youtube.com/watch?v=Km3uhv6oVWg
https://youtu.be/KFQcEEJlKh0
https://youtu.be/KFQcEEJlKh0
https://www.webtekno.com/fermi-kabarciklari-h75415.html
https://www.webtekno.com/fermi-kabarciklari-h75415.html
https://www.webtekno.com/fermi-kabarciklari-h75415.html
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Gama Işını Patlaması ve DNA’ya Etkisi 

“Gama ışını patlamalarına ne sebep olur? İlk patlama yaklaşık 50 yıl önce tespit edildi ve köken-
lerini çevreleyen gizem varlığını sürdürüyor. Gama ışını patlamalarının Evren'de meydana gelen 
en enerjik olaylar olduğunu biliyoruz! 
Gama ışını patlamasının (veya GRB - Gamma Ray Burst) ne olduğunu anlamak için, öncelikle 
gama ışınlarının bir ışık türü olduğunu anlamalısınız. Aslında, gama ışınları bilinen en enerjik ışık 
biçimidir. Işık, elektromanyetik radyasyon adı verilen bir enerji biçimidir. Elektromanyetik rad-
yasyon, foton adı verilen küçük enerji paketlerinde gelir. Fotonlar çok çeşitli enerjilerde gelir. 
Elektromanyetik radyasyon, fotonların enerji miktarına göre bir düzenlemeye yerleştirilebilir. Bu 
düzenli düzenlemeye elektromanyetik spektrum denir.” (https://imagine.gsfc.nasa.gov/educa-
tors/gammaraybursts/starchild/page2.html) 

“Özellikle çok güçlü gama ve X ışınları iyonize eden radyasyonlardır ve insan sağlığı için zararlı-
dır. Bu ışınlar vücudumuzdan geçtiklerinde hücreleri ve dokuları oluşturan atomlara çarpıp, bu 
atomun enerjisini artırırken en dış orbitindeki elektronu kaybetmesine yok açar ve atomu yüklü 
iyon haline dönüştürür. Bu durum atomun farklı kimyasal bileşikler oluşturmasına yol açar. Eğer 
uzun süre, yüksek miktarda bu tarz radyasyona maruz kalınırsa DNA'nın yapısını bozar, hücre 
onarırken (bazı) durumlarda hata yapar ve hatalı onarır. Bozulmanın hangi konumda olduğuna 
bağlı olarak birçok hastalığı tetikleyebilir.” (https://www.youtube.com/watch?v=PQjL4ZDuq2o) 

 

https://imagine.gsfc.nasa.gov/educators/gammaraybursts/starchild/page2.html
https://imagine.gsfc.nasa.gov/educators/gammaraybursts/starchild/page2.html
https://www.youtube.com/watch?v=PQjL4ZDuq2o
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Bölüm 3:  
SPİRİTÜEL KAYNAKLARDA 'FOTON KUŞAĞI' 

 

Luka İncili’ndeki şu satırlar göklerdeki önemli değişimlere dikkat çeker: (Yeni Ahit, Luka İncili 21:25) 

25. Güneşte, ayda, yıldızlarda belirtiler olacak.  
Yeryüzünde ise denizin, yükselen dalgaların kükreyişinden uluslar şaşkına dönüp bunalacak. 

Kutsal Kitap’taki bu ifadeyi günümüzde ‘Foton Kuşağı’ tanımlamasıyla gündeme getiren, bilimsel 
kaynaklardan önce spiritüel kaynaklı bilgiler olmuştur. 

‘Galaktik İnsan’ Kitabı 

Ünlü yazar Virginia ESSENE ile bilim insanı ve medyum Sheldon 
NIDLE'ın Siriuslü Üstatlar ile kurdukları iletişim sonucu kaleme aldık-
ları 'Galaktik İnsan' kitabı, ‘Foton Kuşağı'na değinen spiritüel kay-
naklı ilk yazılardan biri olmuştur. 

Kitapta, insanlığın ve dünyanın bir milyon yıllık 
bilinmeyen tarihinin yanısıra, Güneş Sistemi’nin 

yakın bir gelecekte içine gireceği ‘Foton Kuşağı'nın Dünya ve insanlık üzerinde 
yaratacağı etkiler, kendini Siriuslu Yükselmiş Üstat olarak tanıtan WASHTA tara-
fından anlatılmıştır: (Galaktik İnsan, Sayfa 40-41) 

“Sizinle, Güneş Sistemi’nizin, şu anda belirsiz olan ve büyük bir olasılıkla 
1996'dan sonra yer alacak bir tarihte ‘Foton Kuşağı’ denen çok büyük bir 
ışık bölgesine girmek üzere halen dengede tutulmakta olduğu gerçeğini 
paylaşmak üzere burada bulunuyoruz. Bu ‘Foton Kuşağı’ –bu muazzam ışık 
kütlesi– sizin yeniden tam bilinçliliğe dönüşünüzü ve DNA'nızın ve çakra sisteminizin tam değişi-
mini (transformasyonunu) sağlayacak vasıtadır. Bu inanılmaz değişiklikler sadece sizi değil, Ge-
zegeninizi ve güneş Sisteminizi de ebediyen değişime uğratacaktır. Çünkü Foton Kuşağı, Güneş 
Sisteminizi üçüncü-boyuttan beşinci-boyuta, yani daha yüksek bir boyuta aktaracak, gezegenini-
zin Güneş Sistemi içinde yeni bir konuma, Sirius Yıldız Sistemi’ne daha yakın bir konuma geçme-
sini sağlayacaktır. Bu noktada şöyle sorular sorabilirsiniz:  
- Bu ‘Foton Kuşağı’ nedir?  
- Niçin onun hakkında daha önce bir şeyler işitmedim?  
- Eğer o bu kadar önemliyse neden bilim adamlarımız bu konuyu tartışmıyorlar? 
Foton ışık parçacıklarından oluşan muazzam bir halka, dev bir simit şeklindeki bu Foton Kuşağı 
bilim adamlarınız tarafından ilk kez 1961 yılında uydu vasıtasıyla ve Pleiades yakınında görülüp 
keşfedildi. Kitap boyunca biz genelde, Dünyanızın Foton Kuşağı’na girmekte olduğundan, bazen 
de Foton Kuşağı’nın Dünya'ya doğru yaklaşmakta olduğundan söz edeceğiz. Gerçek şu ki Güneş 
Sisteminiz ve Foton Kuşağı birbirlerine doğru yaklaşmaktalar. 
Bir foton ışık parçacığının ne olduğunu bilmeyenler için, onun bir anti-elektron (pozitron) ve bir 
elektron arasındaki çarpışma sonucu oluştuğunu söyleyebiliriz. Bu anlık çarpışma iki parçacığın 
birbirini yok etmesine yol açar. Bu çarpışmanın sonucunda ortaya çıkan kütle, tamamen, foton-
lar ya da ışık parçacıkları olarak bilinen enerjiye dönüşür.” 
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'Kirael' ve 'Büyük Değişim' 

Rehber Varlık Kirael tarafından aktarılan spiritüel bilgileri de Fred STERLING ‘Büyük Değişim’ kita-
bında toplamıştır. 

'Büyük Değişim', içeriğindeki 'Sevgiden Korkuya Yolculuk', 
'Mesih Bilincine Yeniden Uyanış', 'Foton Enerjisi', 'Ruhun 
Tekâmülü', 'Galaktik Kardeşlik Bağı', 'Üç Günlük Karanlık' ve 
'Yükseliş' bölümleri ile dünyanın ve insanlığın geçmişinin 
yanı sıra yakın geleceği için de ortaya ön görüler koymakta-
dır. 

Kitapta aktarılan bilgiler, günümüzde yaşanan bireysel ve 
küresel kaosa, beklenen bilinç ve boyut değişimine açıklamalar getiren bir ‘El 
Kitabı’ niteliğindedir. Bu kitap için KYRON Dizisi Medyumu/Yazarı Lee CARROLL şöyle demiştir: 

"Bu kitap, bu değişim ve dönüşüm çağında türünün tek örneği olan bir yaşam rehberidir." 

Kirael ve ‘Foton Kuşağı’ 

Kirael, “BÜYÜK DEĞİŞİM” Kitabının 121-122 sayfalarında ‘Foton Enerjisi’ konusunda şöyle demek-
tedir: 

"Zaman ölçülmeye ve kaydedilmeye başlamadan çok önce, sizin deyiminizle ‘uzayın derinliklerin-
de' 'Foton Enerjisi' olarak bilinen bir enerji kaynağı Dünya gezegeni ile buluşmak üzere uzun 
yolculuğuna başladı. 
Foton Enerjisi'nin dış kenarına 'Kuşak' denir ve o halen Dünyanızın atmosferinin hemen ötesinde 
bulunmaktadır. Bu kuşak gerçekte Dünya'ya doğru ilerlememektedir; Dünya belirlenecek bir za-
manda bu kuşaktan geçerek, bu enerjinin içine girecektir. ….. 
Foton Enerjisi'nin geliş tarihi en az dört kere değiştirilmiştir. …… Foton Enerjisi'nin gelişi doğru-
dan Dünya insanlarının ruhsal uyanış hızı tarafından etkilenmektedir. Olayın yüzyıl başında 
gerçekleşmesi plânlanmış olsa da gerçek tarih insanların uyanışına yardımcı olmak için çalı-
şan bireylere bağlıdır. ……. 

Dünya Ana'nın kötü durumuna kitlelerin uyanmaları, zaman sürecini etkileyebilir. Yerkürenin ye-
şilliği büyük ölçüde yok edilmiş, nehirlerine büyük miktarlarda atık madde boşaltılmış, atmosfe-
rine milyonlarca ton yabancı madde püskürtülmüştür. Dünya Ana'nın dönüşü ve kalp atışı iyi-
leştiğinde, o yolculuğunu yavaşlatabilir, böylece daha fazla insanın tarihteki en heyecan verici 
olaya hazırlanmasına yardımcı olabiliriz.” 

Kitabın 129. sayfasında Kirael şöyle devam etmektedir: 

“Foton Enerjisi şimdiden Samanyolu Galaksisi ile karşılaşmış ve onunla birbirine karışmaya baş-
lamış durumdadır. Şunu iyi anlayın: Foton Enerjisi artık orada bir yerde değildir. Foton Kuşa-
ğı'nın dış kenarı şimdiden Dünya'nın atmosferine erişmiş durumdadır ve sadece sizin Güneş 
Sisteminizi değil, çevrenizdeki birçok yıldız sistemini de etkilemektedir.”  

Kryon ve Evren’de Enerji Değişimleri 

Kryon gelmekte olan gezegen, kutup değişimi, doğal afetler, Foton Kuşağı ve Foton Kuşağı’nın ortaya 
çıkartacağı ‘üç günlük karanlık’ konusunda ‘Yeni Başlangıç’ olarak isimlendirdiği yedinci kitabının 
332-333. sayfalarında sorulan soruları şöyle cevaplandırmakta ve bu tür olumsuz değişimleri bir an-
lamda reddetmektedir: 
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“Soru - Sevgili Kryon, geçenlerde X-Gezegeninin yaklaşık 14 ay içinde Güneş Sistemine geri döne-
ceğini ve dünyada bir kutup değişimi, depremler, seller, yanardağ patlamaları gibi korkunç olay-
lara neden olacağını okudum. Söz konusu gezegen dünyayı onlarca yıl boyunca karanlığa göme-
cekmiş, açlık ve diğer nedenler yüzünden dünya nüfusunun yüzde doksanı yok olacakmış. Bu ge-
zegen her 3.600 yılda bir geliyormuş. Son kez Musevilerin Mısır’dan çıkış döneminde gelmiş. Bir-
çok kadim toplum bu dev kızıl gezegenin korkunç yaşam kaybına neden olduğuyla ilgili kayıtlar 
bırakmış. Sizce bu gezegen tekrar gelecek mi? 

Cevap - Sevgili Varlıklar, önce size kısa bir yanıt vereceğiz: Hayır. Bu size ‘Yeni Dünya’ gibi geli-
yor mu? Bu size sözünü ettiğimiz yeni realite yolu gibi görünüyor mu? Bu size gezegen için büyük 
umut gibi geliyor mu? Sizler gerçekten de son on yıldır verilen Kryon Mesajları’nın böyle bir şeyi 
bildirmeyi unutmuş olabileceğini düşünüyor musunuz? Bu eski enerjidir, bu 12 yıl önce sözünü 
ettiğimiz korkuya dayalı haberdir. Bu haber, ışıkta karışıklık yaratıp sonuçlarından beslenmek 
isteyen felaket haberlerinden ve korku tacirlerinden kaynaklanmaktadır. Size şunu söylemiştik: 
Sizden umudunuzu çalacak olanlara karşı dikkatli olun, çünkü onlar içinize korku tohumları eke-
rek ışığınızı azaltırlar. Yakın geçmişte ortaya atılan bazı kehanetleri hatırlıyor musunuz? Geze-
genlerin büyük hizalanışının dünyayı yörüngesinden çıkaracağı söylenmişti. Kuyruklu yıldızın ve 
onu takip eden parçaların bu dünyaya kötü güçleri boşaltacağı söylenmişti. Dünyanız ‘Foton Ku-
şağı’ denen astronomik kuşağa girdiğinde ‘üç günlük karanlık’ olacağı kehanet edilmişti.  
Kıyamet Günü ile ilgili gerçekleşmemiş kehanetleri ne kadar çabuk unutuyorsunuz da gerçekleş-
meyecek yeni kehanetlerin korkularına kapılıyorsunuz. Siz gerçekten de binlerce kaynağın, on-
larca yıldır yaptığı astronomik gözlemlerin bu felaketi sizden bir sır gibi saklamış olabileceğini mi 
düşünüyorsunuz? Artık parçaları birleştirip, sizin –eski yıkım, kıyamet ve dehşet kehanetleri de 
dahil olmak üzere– Dünya paradigmasını değiştirmiş olduğunu görmenizin zamanıdır. Kendi içi-
nize dönüp Yüksek Benliğinize sorun. O sizi kucaklayacak ve size verdiğim aynı yanıtı verecektir. 
El altındaki, görebileceğiniz sorunlar üzerinde odaklanın. Işığa orada ihtiyaç var. Enerjinizi göre-
meyeceğiniz şeylerden korkmaya harcayarak, gücünüzü onlara teslim etmeyin. Senin ışığını 
mevcut durumların aydınlatılmasında ve düzeltilmesinde kullanmana ihtiyaç var Işık-İşçisi.” 

Ancak Kryon 1 Ağustos 2015’te Minneapolis’te “DNA’nın Geleceği” başlığı altında verdiği mesajda, 
Güneş Sistemi'nde gerçekleşen bir ‘enerji değişimi’nden bahsetmektedir: 

“Farkında olmanız gereken şey, ızgaranın İnsan tarihinde çok fazla değişmediği ve birçok yaşam-
larınızda durağan kaldığıdır. Ancak, 1987’de çok fazla yer değiştirmeye başladı. ……... Izgaranın 
yeniden konumlanması, bizim ‘evrim enerjisi’ dediğimiz, gelen bir şey içindir ve o fizikseldir. As-
lında, onun geldiğini görebilirsiniz! Bundan aylar ve yıllar önce, gezegeninizin daha önce hiç 
bulunmadığı bir uzay bölgesine girmekte olduğunu anlattık. Bu ezoterik değildir. Bir astro-
noma sorun: “Güneş Sistemi koruyucu baloncuktan çıkıp daha önce görmediğimiz yeni bir tür 
radyasyon veya enerjiye mi giriyor?” Güneş sisteminizin uzayda bulunduğu yer nedeniyle her 
zaman sahip olduğu koruyucu kalkanını kaybediyor olması olası mı? Bunu galaktik hareketi ve 
Güneş Sisteminizi çok fazla anlamayanlara daha fazla açıklayayım: Galaksinizdeki tüm yıldızlar 
merkezin etrafında yavaşça hareket ediyorlar. Güneş Sisteminiz ve onun Yıldızı [Güneş] Galaksi-
nin merkezi etrafında dönerken, her zaman hareket halinde idi. Güneş Sisteminiz ortanın etra-
fında dönerken, sizler her zaman yeni bir zaman ve uzay periyodundasınız. O çok yavaş hare-
ket ediyor, ama tüm İnsanlık için, bu temel olarak koruyucu bir baloncuk gibi tek enerji içinde 
idi ve şimdi bu değişiyor”. 

Peter O. ERBE ve ‘Tanrı-Ben’ adlı Eseri 

İlginçtir, internette aradığınızda Peter O. ERBE hakkında hemen hemen hiç bilgi bulunmuyor, ama 2 
kitabı karşınıza çıkıyor: ‘God I Am’ (Tanrı Ben) ve Robin NEEDES ile birlikte yayımladığı ‘Garden of 

https://books.google.com/books/about/Garden_of_Gods.html?id=TdNZJgAACAAJ
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Gods’ (Tanrıların Bahçesi). Yazarın bu eserlerini muhtemelen ruhsal kanal (chan-
nelling) ile kaleme aldığı ileri sürülmektedir. (https://www.my-big-toe.com/fo-
rums/viewtopic.php?t=5526#p30686) 

Aşağıdaki satırlar 1991 yılında yayımlanan ‘God I Am’ (Tanrı Ben) kitabının arka 
kapağının tercümesidir: 

“Her 25.000 yılda bir Güneş Sistemimiz, Güneşimizden yaklaşık 400 ışık-yılı 
uzaklıktaki Pleiades Takım Yıldızı’nın Merkezi Güneşi kabul edilen Alcyo-
ne'nin etrafında bir turunu tamamlar. 1961 yılında bilim insanları, Pleiades 
Takım Yıldızı’nın yörünge düzlemine dik bir Foton Kuşağı keşfetti. Güneşimiz 
ve onunla birlikte Dünyamız, şimdi ile 2011 yılı arasında bu Foton Kuşağına girmekte. 
Foton Kuşağı, insanlığı üçüncü seviyeden dördüncü seviye yoğunluğuna, ‘ayrılıktan Birliğe geçi-
recek kozmik tetikleme gücü’dür. Böylece, bu olayın büyüklüğü ve güzelliği, Dünya bir tanımla-
maya meydan okumak için hazırlanıyor. Bu aşamada, Dünya ve İnsanlık ‘Mesih Bilinci’ içinde 
doğmak –ışığın maddeyle birleşmesi– ve ruhundan ayrışmış kişiliklerin özüyle bütünleşme haline 
gelmektedir. 
Gece yeni bir güne dönüşürken, Karanlık Çağ Işık Çağı'na yol vermektedir. Bu, Dünyayı ve çocuk-
larını şereflendirecek en büyük olaydır. ‘Yeni Çağ’, ‘Süper Bilinç’ gibi terimler, aynıdır, aynı olu-
şum için farklı tanımlardır. Bu, kehanetlerde ‘bitiş zamanı’ denilen, bugünkü zamanın olmaya-
cağı, zamanın biteceği dönemdir. Yaşlanma, rahatsızlıklar ve keder artık olmayacaktır. Bu gör-
kemli olayların üstesinden gelmek için insanın, enerjisi ile uyumlanması gerekir. 
Ancak insanlık, yaşam algısını tam anlamıyla baş aşağı eden yanlış bir algı düzeyi ile yönetilmek-
tedir: korku düzeyine / korku titreşimine bağlı olarak. Sadece Işık ile uyumlananlar Işığı paylaşa-
bilirler, bu nedenle kozmik enerji akışı –İlahi Niyet– ile uyumlu olmayanlar uzun uyuyacaklardır. 
Bu oluşumun amacı muhteşem ‘Gerçek Algılama’ aracını geliştirmektir, ki bu araç ile yeni bir 
dönemin doğuşu olan ‘Sevgi Çağı’na uyumlanacağız. 
Nasıl ‘koza’ tırtıl ile kelebek arasındaki köprü ise ‘Gerçek Algılama’ da üçüncü seviye ile dör-
düncü seviye yoğunluğu arasındaki ayrılık ve birlik arasındaki köprüdür. 
Görünen ve görünmeyen boyutlardaki tüm varlıklar ile evren –tüm kutlamaların en büyüğünde–, 
Işığa tekrar doğuşta bizlerle birlikteler. Dünya'nın ve onun çocukları olarak bizler, ruhun eski çığ-
lığını yerine getiriyoruz: Eve geliyoruz!” 

St. Germain’den ….. 

Yükselmiş Üstad olarak kabul edilen St. Germain, 1987 yılı Ağustos ayında, 
Uyumlu Kavuşum / Dizilim (Harmonic Convergence) haftasında, Shasta Dağı’nda 
medyum Azena kanalıyla 5 mesaj vermiştir. Bu mesajlar ‘Earth's Birth Changes’ 
(Dünyanın Doğum Değişimleri) kitabında toplanmıştır. 

St. Germain’in 20 Ağustos 1987 tarihinde verdiği dördüncü mesajın önemli nok-
taları şöyle özetlenebilir: 

“Şimdi astronomlarınız ve kuantum fizikçileriniz bu evrenin sırtında bulunan 
Foton Kuşağı’nın, bu evreni kucaklamakta ve onun tüm elektriğini emdiğini 
anladılar. O yavaş yavaş bu evreni içine çekiyor. Bilim adamları evrenin uf-
kunda görünen bu büyük ‘altın bulutsu’nun (nebulanın) ne olduğunu bir türlü anlayamıyorlar. 
Bu altın öz, Mesih’in ikinci Gelişi’nin fiziksel tezahürüdür. O. ‘Yeni Çağ‘dır. Bu eşiği geçip, bu ‘al-
tın bulutsu’ ile Bir olduğunuz zaman artık ‘süper bilinç’te olacaksınız. O paralel bir evrendir. O 
gelmekte ve bu evreni kucaklamaktadır. O, önceki zamanlara kıyasla şimdi, daha yüksek bir re-
zonansta, daha yüksek bir hızda titreşmektedir. Onun kucaklayışındaki hızlılık evrendeki, geze-
geninizdeki, hatta günlük yaşamınızdaki olayların hızlanmasına yansımaktadır. 

https://www.my-big-toe.com/forums/viewtopic.php?t=5526#p30686
https://www.my-big-toe.com/forums/viewtopic.php?t=5526#p30686
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Bu eşiği geçtiğinizde, ‘altın bulutsu’ ile bir olduğunuzda, ‘süper bilinç’ içindesiniz demektir. ……… 
Sizler dördüncü düzeye, süper bilinçliliğe geçerken, Mesih’in (Kurtarıcı Enerji’nin) ‘altın bu-
lutsu’suna girmeye istekli olmayanlar üçüncü yoğunluktaki Dünya düzleminde kalacaklardır.” 

Aynı kitaptan alıntılanan aşağıdaki yorum da dikkat çekicidir: 

“St. Germain’den kanallanan bilgilerin önemi, 
onları astronomik gerçeğin ışığında irdelediği-
mizde ortaya çıkmaktadır: Güneş Sistemimiz ile 
Samanyolu Gökadası’nın ekvator düzlemi ile 
hizalanması 1975 yılı civarında başlayan ve 
2021 yılı civarında sonlanacak olan ‘Büyük / 
Kozmik Hizalanma’ (Grand / Cosmic Align-
ment) 1998 artı ya da eksi üç yıl civarında orta 
noktaya ulaşmıştır.” 

Başmelek Gabriel’den ….. 

1996 yılı Ocak ayında, halka açık bir oturumda Karen COOK kanalı ile Başmelek Cebrail (Gabriel) adını 
kullanan bir Varlık, “gezegensel yükselişin güneş sistemimizin Foton Kuşağı’na girişinin bir sonucu 
olarak ortaya çıkacağını, bu kozmik olayın 2000 yılında yedi günlük bir zaman diliminde gerçekleş-
mesinin planlandığını” belirtmiştir. 

Ancak 2000 yılı başlarında gene Karen COOK kanalıyla, “gezegensel yükselme sürecinin Yüce Yaratıcı 
tarafından daha büyük bir insanlık yüzdesinin ‘hasada katılması’nı sağlamak için ertelendiği” bilgisi 
gelmiştir. 

9 Şubat 1998'de, Başmelek Cebrail bir oturum sırasında sorulan bir soruyu şöyle cevaplamıştır: 

“Soru – 1961 yılında Samanyolu Galaksisinde Pleiades'i çevrelediği saptanan ‘Foton Kuşağı’ ile 
1997 yılında Samanyolu Galaksimizi çevrelediği keşfedilen ‘gama ışını enerji halesi’ ve 1987 yı-
lında Yükselmiş Üstad Saint Germain’in astronomlarımız tarafından evrenimizin ufkunda sapta-
nacağını söylediği ‘altın bulutsu’ arasındaki ilişki nedir?  
Cevap – Onlar aynıdır. Bilim insanlarının saptadığı ışınlar, Foton Kuşağı'nın ana güçlerinin öncü 
vuruşlarıdır." 

Başmelek Mikail’den ….. 

Dünya’da ve kâinatta meydana gelen ve gelecek doğal değişiklikler konusunda görevli olan Başmelek 
Mikail bir aktarımında “şimdiki durumda olumsuzluk olumluluktan daha ağır basmaktadır. İnsanoğ-
lunun yumuşak bir geçiş yapabilmesi için tek umudunun olumsuzlukları olumluluklarla dengelemesi” 
olduğunu vurgulamıştır. “O durumda yerkürenin altüst olmasına gerek kalmayacağını, aksi takdirde 
büyük bir temizlik sürecinin söz konusu olacağını” vurgulamıştır. 

Başmelek Michael kanalı, “Foton Kuşağı’na rağmen, korku ve karanlığın Sevgi’ye dönüştürüleme-
mesi halinde, çoğu insan için ‘Geçiş’in gerçekleşemeyeceği”ni belirtmiştir:  

“Ama, artık rüzgârlar değişiyor. Bu geçişin nispeten yumuşak olacağına dair her türlü işaret var. 
Bizi, bazı değişikliklerin, yer yer de büyük çalkantıların beklediği aşikâr. Ama bunlar görünüşteki 
olumsuzluklara rağmen yapıcı değişiklikler olacaktır. Bu olaylar zaten epeydir başlamış du-
rumda. Eski intikam, nefret, korku, baskı, hırs ve affetmemezlik düşüncelerini bırakmayanların 
‘Işık Çağı’nda yerleri olmayacaktır. ‘İlahi Niyet’ olan ‘Sevgi’ ile uyum içine giren her birey doğru 
zamanda, doğru yerde olacaktır.” 

Bu Bölümü ‘Amaç’ ve ‘Amaça götürecek Araçlar’ı hatırlayarak kapatalım:  
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“Yükselmenin merdiveni beş basamaklıdır:  
Doğruluk, iyilik, bilgi, çalışmak ve sevmek.  

En üst basamak da en kuvvetli basamak: Sevmek. 
Seviniz, dost olunuz. Zaten bir gün ya hep beraber olacaksınız ya hep beraber yok olacaksınız...” 

 

“Bir yıldız, bir yıldıza eş oldu...  
Sizi yıkayan, arıtan geldi. Siz de ona eş oldunuz... 

This is essential: Correctness, Hardwork, Knowledge, Goodwills and Respect!” 
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Bölüm 4:  
ENERJİ DEĞİŞİMİNİN GÜNEŞ SİSTEMİNE ve İNSANA ETKİSİ 

 

‘Foton Kuşağı’ ile ilgili bilgilerin son bölümünde, konunun üzerinden bir kez daha geçip, böylesine 
önemli bir enerji değişiminin, ‘Güneş Sistemi’ne ve İnsana Etkisi’ni inceleyeceğiz. 

Bu aşamada Din Kitaplarındaki bazı ayetleri hatırlamakta fayda vardır. Özellikle de Yaşar Nuri ÖZ-
TÜRK’ün mealindeki ‘iyilerin boyuttan boyuta / halden hale geçişi’ tanımı dikkat çekicidir: (Kuran-ı 
Kerim, İnşikak Suresi 84:19-20, 25) 

19. Ki siz boyuttan boyuta / halden hale mutlaka geçeceksiniz. 
20. Peki onlara ne oluyor da iman etmiyorlar?  ……….. 

25. İman edip hayra ve barışa yönelik işler yapanlar müstesnadır. Onlar için kesintisiz bir ödül vardır. 

Keza Yeni Ahit’te de ‘olumlu ayrışmayı / pozitif seleksiyonu’ çağrıştıran şu ayetler yer almaktadır: 
(Yeni Ahit, Matta 24:40-41, Yeni Ahit, Luka 17:34-35) 

40. O zaman iki kişi tarlada olacak; biri alınacak, biri bırakılacak. 
41. Değirmen çeken iki kadın olacak; biri alınacak, biri bırakılacak. 

 

34. Size diyorum: O gece bir yatakta iki kişi bulunacak; biri alınacak, öbürü bırakılacak. 
35. Birlikte değirmen çeken iki kadın olacak; biri alınacak, öbürü bırakılacak. 

Şöyle veya böyle, günümüzde insanlık tam anlamıyla açıklanamayan, ancak belirtileri görülen, dün-
yamızı ve insanlığı etkileyebileceği varsayılan kozmik enerji değişimleri ile karşı karşıyadır. 

Enerji Değişimi / Güneş Sistemine Etkisi 

‘Koşulsuz Sevgi’ sitesinde yer alan, Saffet GÜLER’in David WILCOCK’un ‘Divine 
Cosmos’ kitabının 8. Bölümü olan ‘Güneş Sistemindeki Değişim - The Transfor-
mation of the Solar System’den tercüme ettiği kozmolojik değişimlerle ilgili metin 
oldukça dikkat çekici ve düşündürücüdür. Bu tercüme özeti, dünyadaki değişiklik-
ler konusunda Rus bilim insanlarının görüşlerini yansıtması bakımından da özel 
önem taşımaktadır. (http://www.kosulsuz-sevgi.com/gecis-yukselis-2012/gunes-
sistemi-degisiklikleri/) 

“Değişikliklerin Sınıflandırılması: 
Saptanan değişiklikler üç grupta toplanabilir: (i) Enerji alanı değişiklikleri, (ii) Parlaklık değişiklik-
leri ve (iii) Atmosferik değişiklikler. 

Gezegenlerin Atmosferleri Değişiyor: 
Dr. DMITRIEV’in çalışması gezegenlerin kendilerinin de değiştiğini gösteriyor. Gezegenlerin at-
mosferlerindeki değişim devam etmekte. Örneğin, Mars’ın atmosferi öncekinden oldukça büyük 
miktarda kalınlaşıyor. Mars Gözlem Sondası 1997’de aynalarından biri –atmosferi hesaplanan-
dan yaklaşık iki kat daha yoğun olması nedeniyle– kırıldı, bu küçük ayna üzerinde rüzgâr çok 
güçlüydü ve onu araçtan söktü. 

Ay Atmosferi Büyüyor: 
Ayrıca, DMITRIEV’in ‘Natrium’ olarak belirttiği bileşenden yapılmış olan ayın atmosferi 

https://incil.info/KM/arama/Matta+24:40
https://incil.info/KM/arama/Matta+24:41
https://incil.info/KM/arama/Luka+17:34
https://incil.info/KM/arama/Luka+17:35
http://www.kosulsuz-sevgi.com/gecis-yukselis-2012/gunes-sistemi-degisiklikleri/
http://www.kosulsuz-sevgi.com/gecis-yukselis-2012/gunes-sistemi-degisiklikleri/
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genişliyor. DMITRIEV, ayın etrafında daha önce bulunmayan 6.000 kilometre derinliğinde ‘Nat-
rium’ tabakası olduğunu söylüyor. 

Atmosferimizin Üst Katmanlarında Değişim: 
Burada daha önce bulunmayan HO gazı oluşuyor; şimdiki HO miktarı daha önce mevcut değildi. 
Bu küresel ısınma ile ilgili değil, CFC’ler veya florokarbon emisyonları veya başka türde madde 
emisyonları ile ilgili de değildir. 

Gezegenlerin Parlaklıkları Değişiyor: 
Gezegenlerin toplam parlaklıklarında büyük değişiklikler saptanıyor. Örneğin Venüs toplam par-
laklığında önemli artışlar gösteriyor. Jüpiter yüksek bir enerjisel yüke sahip oldu, Jüpiter’in ayı Io 
ile arasında oluşan iyonize edici radyasyonun görünür bir tüpü vardır. Son zamanlarda alınan 
fotoğraflarda parlak enerji tüpünü görebilirsiniz. 

Gezegenlerin Manyetik Alanları Değişiyor: 
Gezegenlerin manyetik alanları güçleniyor. Jüpiter’in manyetik alanı iki katından fazla güçlendi. 
Uranüs’ün manyetik alanı değişiyor. Neptün’ün manyetik alanı artıyor. Bu gezegenlerin manye-
tik alanlarının gücü daha da artıyor. 

Uranüs ve Neptün’de Kutup Değişikliği: 
Voyager-2 Uzay Sondası, Uranüs ve Neptün’ü geçerken, görünür kuzey ve güney manyetik ku-
tuplarının dönme kutbundan büyük miktarda kaydığını saptadı: bir durumda bu kayma 50 de-
rece idi, başka bir durumda ise fark 40 derece civarında idi. Bu iki değer de oldukça büyük deği-
şikliktir. 

Volkanik ve Sismik Faaliyetlerde Artış: 
Dünya üzerinde 1975’ten beri toplam volkanik 
aktivite yüzde 500 arttı. Michael MANDEVILLE, 
1875’ten beri Dünya üzerindeki volkanik aktivi-
tenin kabaca yüzde 500 arttığını gösteren araş-
tırmalar yaptı. 

Sadece 1973 ten beri, toplam deprem aktivitesi 
yüzde 400 arttı. 

1960 yılından itibaren deprem ve volkan faali-
yetlerindeki artışı uzantıdaki videolardan takip 
edebilirsiniz: (https://volcano.si.axismaps.io/) ve 
(http://ds.iris.edu/seismon/) 

Doğal Afetler 1963-1993 arası %410 Arttı: 
Dr. DMITRIEV doğal afetlerin çok detaylı bir he-
sabını yaptı. 1963 ve 1993’ü karşılaştırıp her tür 
doğal afetlerin miktarının –kasırga, tayfun, he-
yelan, dev dalgalar vs– yüzde 410 arttığını gös-
terdi. 

Güneş’in Manyetik Alanı %230 Arttı: 
Kaliforniya’daki Rutherford Appleton Ulusal Laboratuvarı’ndan Dr. Mike LOCKWOOD Güneş’i 
araştıran bir çalışma yaptı ve 1901’den bu yana Güneş’in toplam manyetik alanının öncekinden 
yüzde 230 daha güçlü olduğunu keşfetti. 

Sadece ‘Dünya Değişiklikleri’nden Fazlası: 
Karşılaştığımız durum, ‘Dünya Değişiklikleri’ dediğimizden daha fazlasıdır. Bazı insanlar burada, 
Dünya ile Güneş arasında karşılıklı bir etkileşim olduğu fikrine sahiptirler. Çok az insan Si-
birya’da, özellikle bu araştırmayı yapmakta oldukları Novosibirsk’te Rusya Ulusal Bilimler 

https://volcano.si.axismaps.io/
http://ds.iris.edu/seismon/
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Akademisi’nde yapılmakta olan çalışmanın farkındadır. Onlar, tüm Güneş Sistemi’nde bu enerji 
değişimine neden olan tek olası şeyin, daha farklı, hatta daha yüksek bir enerji alanına doğru 
ilerleme ile ortaya çıktığı sonucuna varıyorlar. 

Güneş Sistemimizin Kenarında Işık Yayan Plazma %1000 Arttı: 
Güneş manyetik alana sahiptir ve bu manyetik alan Güneş Sistemi etrafında bir yumurta şekli 
yaratır, bu heliosfer(1) olarak bilinir. Heliosferin şekli bir gözyaşı damlasına benzer. Damlanın 
uzun ve ince ucu seyahat etmekte olduğumuz yönün ters tarafındadır. Bu bir kuyruklu yıldıza 
benzer, kuyruk daima Güneş’ten uzak olan tarafı gösterir. 
Ruslar bu Heliosferin önde giden kenarına baktılar ve burada parlayan plazma enerjisini gözledi-
ler. Bu plazma enerjisi 10 astronomik birim(2) derinliğinde idi. Böylece on astronomik birim Gü-
neş Sistemi’nin ön ucunda görmeye alıştığımız bu parlayan enerjinin normal kalınlığını temsil 

eder. 
Bugün, bu parlayan plazma 100 astronomik de-
rinliğe ulaştı. Dr. DMITRIEV’in Raporu tam bir 
zaman çizgisi vermese de bu artışın 1963-1993 
zaman periyodunda olduğunu kabul edebiliriz. 
Ne zaman olmuş olursa olsun, Güneş Sistemi’nin 
ön ucundaki enerjinin toplam parlaklığında 
yüzde 1.000 artış vardır. 
Ve bu, Güneş Sistemi’nin kendisinin, enerjinin 
çok yüksek derecede yüklü olduğu bir alana 
doğru ilerlediği anlamına gelir. Bu yüksek-yüklü 

enerji, plazmayı canlandırıyor ve daha çok plazma oluşmasına neden oluyor. Böylece daha par-
lak, daha çok ışık yaydığı görülüyor. Sonra bu enerji Güneş’e akıyor, Güneş enerjiyi emip ‘eklip-
tik’ olarak adlandırılan ekvatoral plana yayıyor. Bu gezegenler arası uzayı doygunluğa ulaştırı-
yor, bu da güneş emisyonlarının daha hızlı yolculuk etmesine neden oluyor ve gezegenlerin üze-
rine enerji yüklüyor.” 

Bu konu ile ilgili olarak Prof. Dr. Ahmet ERCAN ile Prof. Dr. Şükrü ERSOY’un katıldığı TV Programında 
yaptıkları söyleşinin kısa bölümünü bir kez daha izlemenizi öneririm. Bu söyleşide öne çıkan husus, 
“Güneş Sistemini ve Dünyamızı bazı dünya-dışı olguların etkiliyor olması” idi: (https://yo-
utu.be/KFQcEEJlKh0) 

Son Dakika: ‘Güçlü Işık Saptandı’ 

6 Kasım 1997'de Associated Press'in şu makalesi dünyadaki birçok yayında yer aldı: 
(https://apod.nasa.gov/apod/ap971105.html) 

“Samanyolu çevresinde oluşan daha önce bilinmeyen bir gama ışını halesine ait rapor bilim in-
sanlarını şaşırttı ve heyecanlandırdı. Amerikan Astronomi Cemiyeti Toplantısı’nda sunulan Ra-
porda: ‘Orada açıkça gama ışınlarının oluşmasını gerektiren bir şey yok, ama orada bazı yüksek 
enerjili süreçler meydana geliyor. Tek bir gama ışını fotonu, sıradan görünür ışığın bir fotonun-
dan bir milyar kat daha fazla enerjiye sahip’ denilmekteydi.” 

26 Haziran 2019 tarihinde LIVE SCIENCE sitesinde aktarılan haber, bu enerji yüklü fotonların dünyaya 
çarptığını vurgulamaktadır: (https://www.livescience.com/65795-most-energetic-photons-detec-
ted.html?utm_source=notification) 

 
(1) Heliosfer: Güneş Sistemi’nin çeperinde, yıldızlararası alanla Güneş Sistemi’nden gelen parçacıkların etkileşime gir-

dikleri Güneş Sistemi’ni çevreleyen bölgedir. Güneş’ten çıkan yüklü hidrojen atomları, diğer yıldızlardan gelen yük-
süz hidrojen atomlarıyla bu bölgede karşılaşırlar ve bu bölgede etkileşime girerler. 

(2)  Astronomik Birim: Dünya’dan Güneş’e olan uzaklık, 93.000.000 mil. 

https://youtu.be/KFQcEEJlKh0
https://youtu.be/KFQcEEJlKh0
https://apod.nasa.gov/apod/ap971105.html
https://www.livescience.com/65795-most-energetic-photons-detected.html?utm_source=notification
https://www.livescience.com/65795-most-energetic-photons-detected.html?utm_source=notification
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“Bilim insanları Tibet Platosu üzerinde şimdiye kadar görülen en güçlü enerjili ışığı ölçtüler. Bu 
fotonlar, enerjileri 100 trilyon elektron-volttan daha güçlü gama ışınlarıydı. Daha önceleri, sa-
dece onlarca trilyon elektron-volt gücünde fotonlar ölçülmüştü. 
Bilim insanları, fotonların 6.523 ışık-yılı uzaklıktaki Yengeç Bulutsusu’ndan kaynaklandığını sap-
tadılar. Söz konusu bulgu, kozmik ışınlar ve gama ışınları gibi yüksek enerjili parçacıkları sapta-
mak için Tibet Platosu’nda kurulan 36.900 metrekarelik detektör ile yapılan araştırma sonucu 
elde edildi. ……… 
Elde edilen sonuçlar bilim insanlarının bu kadar yüksek enerjili fotonların nasıl yaratıldığını ve ne 
kadar enerjiye sahip olabileceklerini anlamalarında yardımcı oldu. Bilim insanları, bu durumda, 
gama ışınlarının, ‘Ters Kompton Saçılması’(3) olarak bilinen bir işlemle hızlandırıldığını iddia edi-
yorlar. Bu işlem sırasında süper yüksek enerjili elektronlar, düşük enerjili fotonlardan zıplayarak 
fotonlara muazzam enerji vermektedir.” 

Bilgilerimizde ‘Işık’ ve ‘Madde’ 

Bu yazıya başlarken fizik konusunda Albert EINSTEIN ve Niels BOHR’dan, felsefe konusunda ise Jiddu 
KRISHNAMURTI, Annie BESANT ve C.W. LEADBEATER’den etkilenmiş olan ünlü fizikçi David 
BOHM’un ‘madde’nin oluşumunu ‘ışık’a, diğer bir deyişle ‘foton’a bağladığını belirtmiştik: 

“Madde ışığın donmuş halidir.” (“Matter is frozen light.”) 

Bilgilerimizde de bu yaklaşımı görmekteyiz: 

“Bütünleşti, yedi ayrı olan [yedi renk] ve bir tek görünür hâle geldi,  
her şeyin, şimdi gözünüzle gördüğünüz her şeyin [maddenin] temelinde bulunan.  

Ve sonra Üzerinde Rahatça Dolaştığınızda, hâlinden şimdi anlayamayacağınız alışveriş başladı.  
İlk ikisi bir olan, ayrı yerden gelip orada duran oldu önce.  
Ve sonra yer yer ‘sertleşip duran’ [madde] çıktı ortaya. 

 

“Hani şimdi ilimde en ileri olanlar, hani şimdi en hızlıyı arıyorlar ya…  
Onlar bir gün maddeyi bir yerde, şimdi sizin ‘foton’ dediklerinize ayırabilip,  

sonra bir yerde tekrar birleştirebilirlerse bile, o zaman sadece ve sadece 'ışık' hızına ulaşmış olurlar.” 

Günümüzde bilim de, bu gerçeği gözler önüne sermeye başlamıştır: (https://www.webtekno.com/ha-

ber/amp/71855) 

“Işık ile Madde Birleştirilerek Yeni Parçacıklar Oluşturuldu 
Bilim insanları, ışık ile maddeyi birleştirerek yeni davranış şekilleri sergileyen parçacıklar mey-
dana getirmeyi başardı. 
Evrendeki her atomun kendine ait bir parmak izi vardır. Her madde, belli enerji düzeylerinde ışığı 
emer ya da yayar. Maddelerin bu parmak izlerini kullanan araştırmacılar da atomları tanımlar. 
Teknik olarak gezegen yüzeyindeki bir hidrojen ile 460 milyon ışık-yılı uzaktaki hidrojen aynı ışık 
enerjisini emer. 
Atomların elektrik ve manyetik alanlarla manipülasyonu mümkün olsa da genel karakteristikleri 
değişmez. 3 Temmuz 2019 tarihinde bilim dergisi NATURE’da yayımlanan bir makale ise bütün 
bildiklerimizi değiştirdi. Chicago Üniversitesi’nden araştırmacılar, elektronları lazerler ile etkile-
yerek yarı atom, yarı ışıktan oluşan parçacıklar üretmeyi başardı. Bu parçacıklar yeni davranış 
şekilleri sergiliyor. Yardımcı Profesör Jonathan SIMON’ın ekibi madde ve ışık arasındaki duvarı 
yıkmayı başardı. Böylelikle temel özellikleri incelemeyi amaçladılar. Parçacıkların kuantum 

 
(3) Kompton Saçılması: Bir elektronla etkileşime giren bir X-ışını (veya γ-ışını) fotonunun enerjisindeki azalma (dalga 

boyundaki artma) anlamına gelir. Dalga boyundaki bu artmaya Kompton Kayması ismi verilir. Bu etki ilk defa 1923 
yılında Arthur Holly Compton tarafından gözlemlenmiştir. 

https://www.webtekno.com/haber/amp/71855
https://www.webtekno.com/haber/amp/71855
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düzeyinde nasıl etkileşime girdiklerini çözmenin yanı sıra bu çalışma, bir gün teorik olarak hiçine 
girilemeyen (hacklenemeyen) kuantum iletişimin yolunu açacaktır.  
Bu çalışmanın ilerisinde ise ışıktan maddeler oluşturmak, belli foton yapılarını üretebilmek 
mümkün olacaktır. Bu yapılar, diğer maddelerle etkileşime girebilecek. Normal şartlarda foton-
lar, maddelerle etkileşime girmiyor.” 

Kozmik Enerji Değişimleri ve DNA 

Gene David WILCOCK’un ‘Divine Cosmos’ kitabının ‘Güneş Sistemindeki Değişim - The Transforma-
tion of the Solar System’ Bölümünde söz konusu enerji değişimlerinin DNA’ları da etkileyeceği vur-
gulamaktadır: 

“Ve bu [kozmik enerji], gezegenin işleyişini, işlevini ve onun desteklediği yaşamı değiştiren bi-
linçli bir enerjidir. DNA spiralinin harmonikleri değişiyor. Bu, zamanın eski çağlarında anlık kitle-
sel tekamüllerin [evrimlerin] gerçek / saklı nedenidir. 
Tüm bunlar aynı anda gerçekleşiyor ve bu ani bir geçişin / değişimin olacağı bir kreşendoya (git-
tikçe yükselmeye) doğru ilerliyor. Başka deyişle, Güneş enerji yayınlarken gönderdiği temel har-
monik dalga boylarının aniden genişleyeceğini ve bizlerin de enerjinin yeni seviyesine yükselece-
ğimiz bir noktaya doğru ilerliyoruz. 
Enerjinin yayımındaki bu artış, Güneş Sistemi’ndeki tüm maddenin temel doğasını değiştirir. Ge-
zegenler Güneşten biraz ileriye itilir ve onları oluşturan atomlar ve moleküllerin fiziksel boyutları 
genişler.” 

‘Ekzopolitik (Galaktik Politika) Uzmanı’ olarak anılan Dr. Michael SALLA, 19 Temmuz 2015’te ‘exopo-
litics.org’ sitesinde yayımladığı yazıda ise şöyle demektedir: 

“Bağımsız kaynaklara göre, Dünyamız, hem Güneş Sistemi’ni etkileyecek, aynı zamanda canlıla-
rın DNA'sını değiştirecek kozmik enerjilerin yoğunlaştığı bir bölgeye doğru ilerlemektedir. Bunun, 
teknolojide, uzay programlarında ve dünya-dışı yaşamın açıklamalarında ve de insan toplu-
munda birçok değişikliğe yol açacağı tahmin edilmektedir. 
‘Gelişmiş Öngörü Kuruluşu - Advanced Forecasting Corporation'ın CEO’su olan Dr. Simon AT-
KENS, gelmekte olan kozmik enerjiler ve etkileri konusunda şaşırtıcı tahminlerde bulunmakta, 
“Güneş’ten ve kozmik kaynaklardan gelecek elektromanyetik enerjilerin hızlanması ve yüksel-
mesi, bilinçte ‘frekans kayması’ olarak tanımlanacak olguyu ortaya çıkartacaktır”, demekte-
dir. 
Dr. ATKENS ayrıca 'Dalga X' olarak tanımladığı gelmekte olan kozmik enerjinin bir sonucu ola-
rak, dünyayı sarsacak ölçekte ‘evrimsel değişimler’e, ‘büyük düzeyde, tarihte duyulmamış, kit-
lesel ölçekte bir evrim dalgası’na değinmektedir.” 

Bu noktada, Kryon’un 1 Ağustos 2015’te Minneapolis, Minnesota’da getirdiği mesajı hatırlamakta 
fayda var:  

"Bilinç, ölçülemeyen ezoterik bir şey değildir. Sizin henüz görmediğiniz gerçek fiziktir.  
Şu anda, gezegeninizde birçok deney, manyetik alanın kuvvetinin gerçekte kitlesel insan bilinci 
ile değiştiğini göstermekte. İleride, çok boyutlu alanları daha net ölçebildiğiniz zaman, dünyanın 
manyetik alanı ile insan bilinci arasındaki bağlantıyı görebileceksiniz." 

Söz konusu aktarımı Kryon şu sözlerle bitirmektedir: 

“Çok yavaşça gezegende bir bilinç bölünmesi olacak: Şefkatli olanlar ve olmayanlar. Bu apaçık, 
çok aşikâr olacak! Özen gösterme ve göstermeme.  
Bu gezegende tam şu anda karanlık bir ordu var.” 
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'Foton Kuşağı' 'Yükselme Kapısı' mı? 

Blog yazarı ‘vjindigo’, Dr. Alexei DMITRIEV’in “Dünya, Güneş ve Güneş Sistemi’ndeki tüm gezegenler 
yakın zamanda bilinmeyen bir yıldızlararası enerji bulutuna girecekler” deyişini ‘Foton Kuşağı’na giriş 
olarak tanımlamakta ve bu Kuşağı, titreşimini yükseltebilenler için bir ‘Yükselme Kapısı’ olarak nite-
lendirmektedir: 

Söz konusu enerji değişimi karşısında ‘vjindigo’nun 
bu posterini Bilgilerimiz ışığında şöyle yorumlaya-
biliriz: 
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Bölüm 5:  
GÜNEŞ ve DÜNYADA ENERJİ DEĞİŞİMLERİ 

Geçen bölümlerde Evrende Enerji Değişimleri’ kapsamında ‘Foton Kuşağı’ ile ilgili bilgileri ele almış 
ve insana olan etkisini incelemiştik. Bu bölümden itibaren ‘Schumann Rezonansı’nı öne çıkartarak 
‘Güneş ve Dünyadaki Enerji Değişimleri’ni ele alacağız. 

Güneş Enerjisinde Zayıflama 

Zamanı belirtilmemiş olsa da, Güneş’imizin enerji kaybedeceği konusu Bilgilerimiz kapsamında vur-
gulanmıştır: 

“Çünkü şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız, artık bir başka yöne doğru kaymadadır.  
Şimdi size her şeyini veren, bir gün hiçbir şey veremez hale gelecek.  

O zaman, siz bugünden, ondan o vakit için alacaklarınızdan istifade edeceksiniz.” 
 

“İyi biliniz ki, şimdi hayrınıza hızlı dönmekte olan duracaktır bir gün.  
Ve şimdi o başladı, yavaş yavaş solmaya.  

Ve şimdi başladı, -henüz hiçbir şey yapamamış olduğunuzdan- her yanı saranın içinde,  
her yanı kötü için saracak olan dolmaya." 

Özel bir Aktarımda da Güneş’in frekansının, yani enerjisinin değiştiği açıkça ifade edilmiştir:  

"RK - Sökün edecek olan (a) arzın eğiminin değişmesi, (b) ikize tabi olması, 
(c) bildiğimiz Güneşin, frekans değiştirmesi neticesinde mi olacak?" 

- En son şekli ile olacak." [yani, güneşin frekans değiştirmesi ile] 

Bu konu ile ilgili olarak Cumhuriyet Gazetesi’nde 6 Temmuz 2017 tarihinde yayımlanan haber dikkat 
çekicidir: 

Bilim İnsanları: ‘Güneş Tembelleşti’ 
“Monthly Notices of the Royal Astronomical Society Dergisi’nde yayımlanan makalede, son yıl-
larda Güneş Çekirdeğindeki manyetik aktivitelerin görülür biçimde azaldığına ve çekirdeğin çalış-
masında dönüşü olmayan potansiyel değişikliklere işaret eden rekor düşük seviyelere ulaştığına 
dikkat çekildi.  
Makaleye göre, Batı İngiltere’de yer alan Birmingham Üniversitesi’nden Yvonne ELSWORTH, 
“Durgunluğun neden ortaya çıktığı öğrenmek ilginç olacak” diye konuştu.  
Ekibin bulduğu sonuçlar, 1985’ten bu yana oluşan 3 aktivite döngüsünden birinin normal, son iki 
aktivite döngüsünün ise beklenmedik derecede zayıf olduğunu gösterdi.  
Güneş’in yüzeyindeki hareketlerin de değiştiğini belirleyen uzmanlar, son iki döngüde, Güneş’in 
kutup bölgelerindeki hareketinin de yavaşladığını fark ettiler.” 

Güneş Enerjisi ve Dünyamız 

Güneş Sistemi’ni teşkil eden Dünyamız da dahil gezegenler bilinenin aksine Güneş ile aynı kursta 
dönmemektedirler. Sistem halinde saatte 70.000 km. hızla anafor hareketi yaparak uzayda bir yöne 
doğru ilerlemektedirler. 
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Dünya’mızın (1) kendi ekseni etrafında dönme (günlük tur) ve (2) Güneş etrafında dönme (yıllık tur) 
olan iki temel deviniminin yanı sıra, binlerce yıllara sarkan başkaca döngüleri de vardır. Dünyamızın 
Güneş'e yaklaşıp uzaklaşması, ekseninin açısında değişme gibi biz insanların farkına varmadıkları ha-
reketleri Dünyamızın aldığı enerjiyi önemli ölçüde farklılaştırmaktadır. 

'Milankovitch Döngüleri' 

'Milankovitch Döngüleri' olarak anılan bu döngüler, Güneş’ten Dünyamıza eri-
şen enerjinin gücünü değiştirmektedir. 'Milankovitch Döngüleri' olarak, başlıca 
üç devinim söz konusudur: 

     1 - Yörünge Değişikliği, 
     2 - Eksen Eğikliği ve 
     3 - Salınım (Yalpalama)  

Sırp asıllı fizikçi, astronom ve coğrafyacı olan MİLANKOVİTCH, bu üç devinimi ele 
alarak, Dünya’nın emdiği Güneş enerjisi miktarındaki değişimler üzerine yapıl-
mış daha önceki çalışmaları ileriye taşımış, bunları Dünya'da yaşanan iklim değişiklikleri ile bağdaş-
tırarak, değişimleri matematiksel formüllere bağlamıştır. 

1 - Yörünge Değişikliği: Dünya’nın Güneş etrafında dönerken izlediği yörüngeyi 'elips' olarak biliriz. 
Elips, dairenin farklı bir halidir ve bu farklılık 'Elipslik Derecesi' olarak tanımlanır. 'Elipslik Derecesi'nin 
‘0’ olması 'daire', ‘1’ olması ise eğiklik derecesi en yüksek 'elips' anlamına gelir. Dünya ile Güneş 
arasındaki 'elipslik derecesi' ‘0’ ile ‘0,5’ arasında değişmektedir ve bu değişim 100.000 yıllık bir dön-
güde gerçekleşmektedir. 

 

2 - Eksen Eğikliği: Günümüzde, Dünyamızın yörünge düzlemine 23,44°’lik bir eğikliğe sahip olarak 
batıdan doğuya döndüğü bilinmektedir. Gerçekte ise Dünya’nın eksen eğikliği, 22,1° ile 24,5° ara-
sında 41.000 yıllık bir döngüde değişmektedir. 

3 - Salınım (Yalpalama, Presesyon): Salınım hareketine en güzel örnek topacın dönerken yalpalama-
sıdır. Dünyamız da ekseni etrafında dönerken benzer yalpalama hareketini yapmaktadır. Dünya, 
kendi ekseni etrafında dönmesi ve eksen eğikliği nedeniyle yaklaşık 25.800 senelik döngüde topaç 
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gibi yalpalamaktadır. Bu yalpalanmanın yanısıra eksenin ucu 'nütasyon' denilen kıvrımlar da oluştur-
maktadır. 

 

15.000 yıl önce (M.Ö. 13.000’de) Vega Yıldızı’nı gösteren Dünya ekseninin kuzey ucu, bugün Kutup 
Yıldızı’nı göstermektedir. Günümüzden 6.000 yıl sonra (M.S. 8.000’de) eksenin kuzey ucunun Alde-
ramin Yıldızı’nı göstereceği hesaplanmaktadır. 

Dünyanın geçirdiği değişim, Bilgilerimizde de vurgulanmaktadır: 

“İyice biliniz ki, şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız,  
bu gece hayrınıza belli süreyi doldurduğundan, bir salınım değişikliği içindedir.” 

 

“Üzerinde Rahatça Dolaştığınız her belli sürede bir, her şeyi yeniden değiştirir ve  
her şey ilk baştaki gibi aynen yeniden olur, tekrar bir sürenin sonuna kadar." 

 

“Bu gece ne oldu biliyor musunuz ve bu gece daha da ne olacak?  
Görmeyenlerin daha iyi görmeleri için, şimdi bildiğiniz renklerin ötesine varabilmeniz için,  

sizin Güneş Sisteminiz yerinden değişti.  
Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız, üç gün içinde bir değişik olacak,  

hiçbir şeyden korkmayınız, sabırla bekleyiniz ki olacak hayrınızadır çünkü.” 

Dünya'nın 100.000 yıllık 'yörünge değişikliği döngüsü', 41.000 yıllık 'eksen eğikliği döngüsü' ve 
25.800 yıllık 'salınım döngüsü' bazı dönemlerde zarar verecek şekilde üst üste gelmektedir. 

Zaten insan türü, potansiyel olarak yarattığı tahribat ile yakın gelecekte tüm yaşam dengelerini alt-
üst etme yolundadır. Ancak ‘Milankovitch Döngüleri’ de bazı dönemlerde buzul çağlarını ortaya çı-
kartacak güce sahip olmaktadır. İnsan türü, doğanın efendisi değil de doğanın bir parçası olduğunu 
anlasa bile, bilimsel bulgulara göre, kendini 'buzul çağı'nda bulmanın eşiğindedir: 

Kryon, "Dünyanın Durumu", 4 Haziran 2017 
"Tarih boyunca, güneş faaliyetinin döngülerinden gezegendeki iklim değişimlerini görebilirsiniz. 
Yeni bir döngü gelmekte. İnsanlar burada olsun ya da olmasın döngü gelir. Bu döngü, ısınma ve 
yüksek karbon dioksit seviyeleri ile başlar, sonunda soğuma gelir. Bu döngü, değişik seviyelerde 
yüzyıllar boyunca tekrar tekrar görüldü. Gene, bir ‘mini buzul çağı’nın başındayız. 
Bunu görmek için kâhin olmaya gerek yok. Bunun yerine, geçmişin çizelgelerine ve güneşin dav-
ranışındaki döngülere bakın. Soğuk bölümü 15 yıl içinde görmeye başlayacaksınız. Bazılarınız 
hala ısınma döneminin keyfini yaşıyor. Gelmekte olan senaryo gezegenin dinamiklerini incele-
yenler tarafından biliniyor." 

"Mini Buzul Çağı Geliyor" 

Kryon’un bu uyarısını destekleyen görüşler bilimsel bir Konferans’ta da ortaya konmuştur: 
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“Galler’in Llandudno kentinde gerçekleştirilen Ulusal Astronomi Konferansı’nda, "2030 ile 2040 
yılları arasında Dünya’nın ‘mini buzul çağı’ ile karşılaşacağı" uyarısı yapıldı. 
Konuşmacılar arasında yer alan Profesör Valentina ZHARKOVA, 2030 yılından sonra güneş akti-
vitelerinde yüzde 60 oranında bir düşüş yaşanacağını belirterek bu durumun “370 yıl önce görü-
len ‘Maunder Minimum Dönemi Buzul Çağı'nı hatırlatıyor” ifadesini kullandı. 
‘Maunder Minimum’ 1645-1715 yılları arasında Güneş patlamalarının en az görüldüğü dönem 
olarak biliniyor. Bu dönemde Dünya’da 'mini buzul çağı' yaşandığı için Güneş patlamalarıyla 
Dünya iklimi arasında doğrudan bir bağ olup olmadığı araştırılıyor." 

Bilgilerimiz içindeki ‘suların donması’na değinen şu satırlar düşündürücüdür: 

“Ne dilerseniz sorunuz, sorunuz ki, kalmasın içinizde kuşkunuz. Çünkü yola çıkmak zamanıdır.  
Çünkü hayrı vermek için vakit geç... Çünkü gönüller, gönülleri bekliyor.  

Çünkü sular donmak üzeredir, dikkat ediniz.” 

“NASA: Uzay Çağı Rekor Soğukları Geliyor!” 

Bir öngörü de NASA’dan … (https://www.havaforum.com/nasa-uzay-cagi-rekor-soguklari-geliyor/) 

"NASA Langley Araştırma Merkezi'nden Martin MLYNCZAK önümüzdeki birkaç ay içerisinde uzay 
çağının en düşük sıcaklıklarının görülebileceği konusunda uyarı yayınladı. 
Konuyla ilgili MLYNCZAK ile birlikte araştırmaları yürüten Dr. Tony PHILIPS güneş lekelerinin bu-
güne kadarki en düşük seviyelere indiği bir döneme girdiklerini, 2018 yılının çoğunda güneşte 
leke oluşumunun görülmediğini belirtti. Dr. PHILIPS ayrıca bu duruma dünya atmosferinin üst 
katmanlarının karşılık vermeye başladığını söyledi. 
NASA’nın 2001 yılında fırlatılan TIMED uydusundan alınan verilere göre gezegenimizin en üst 
atmosfer tabakası olan termosferde soğuma ile büzülme görülüyor ve atmosfer yarıçapı giderek 
azalıyor.  
MLYNCZAK elde edilen verilere dayanarak şunları söyledi: “Şu anda nitrik oksit seviyesi gerçek-
ten çok düşük, hatta Güneş döngüsünün daha aktif aşamalarında gördüğümüzden 10 kat daha 
düşük. Eğer mevcut süreç aynı şekilde devam ederse; çok yakında ‘uzay çağı rekor soğukları’ gö-
rülebilir. Şu anda tam olarak o seviyede değiliz ama birkaç ay içerisinde olabilir”. 

“ABD’de Soğuk Hava Dalgası” 

31 Ocak 2019 tarihli haber ajansları ve gazetelerden alınan haberler bu gelişmeyi bir anlamda doğ-
rulamaktadır: 

ABD’de soğuk hava dalgası: 12 ölü 
“ABD'de son 25 yılın en soğuk günleri yaşanıyor. ABD’nin orta batı eyaletlerini vuran soğuk hava 
dalgası ‘kutup girdabı’ hayatı olumsuz etkiliyor. Dondurucu soğuklar nedeniyle 12 kişi hayatını 
kaybederken, 2.500 uçuşun iptal edildiği, 10 eyalette posta hizmetlerinin durduğu, okullarda eği-
time ara verildiği belirtildi. …… 
Yetkililer, şiddetli soğuğun gece saatlerinde öldürücü boyutlarda olabileceği konusunda uyarıda 
bulundu. Meteoroloji uzmanları, donma ve hipodermi sorunlarının saniyeler içinde ortaya çıkabi-
leceğini belirterek, halka dışarıdayken konuşmamaları ve derin nefes almamaları tavsiyelerinde 
bulundu. 
Sıcaklar sıfırın altında olmak üzere Minnesota'da 18, Wisconsin'de 14, Kuzey Dakota eyaletinin 
Grand Forks bölgesinde eksi 54 dereceye kadar düşerken, sıcaklığın eksi 30 dereceye düştüğü 
Chicago'da Chicago Nehri buz tutarken, kentte tüm tren seferleri iptal edildi.” 

https://www.havaforum.com/nasa-uzay-cagi-rekor-soguklari-geliyor/
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Manyetik Alanın Güç Kaybetmesi 

Bilindiği gibi Dünyamızın coğrafik ve manyetik eksenleri / ku-
tupları farklılık göstermektedir. 

Dünyanın İç Katmanları ve Çekirdek 

Dünya’nın çekirdeği, çok büyük oranda demir içeren iki ana 
katmandan oluşur: Ay büyüklüğündeki 'İç Çekirdek', yaklaşık 
Güneş ısısındadır ve katıdır. Bunu saran katman, 'Dış Çekirdek, 
ise sıvıdır. 

Çağlar boyunca var olduğu bilinen manyetik alanın nasıl oluş-
tuğu halen tam anlamıyla anlaşılabilmiş değildir. Temel bile-
şeni demir olan katı 'İç Çekirdek'i çevreleyen sıvı, 'Dış Çekir-
dek'teki madde akışının, ‘dinamo etkisi’ yarattığı düşünülmek-
tedir. Dünya soğudukça, 'Dış Çekirdek'te sıvı haldeki alaşımın 
içindeki demir, 'İç Çekirdek'in yüzeyinde katılaşmaktadır. Bu 
durum Dünya Çekirdeğinin yaydığı enerjide önemli bir azalma 
yaratmaktadır. 

"Dünya'nın Manyetik Alanı Güç Kaybediyor” 

Grazyna FOSAR ve Franz BLUDORF Berlin'de yaşayan iki araştırmacıdır. FOSAR 
eğitimini fizik ve astrofizik, BLUDORF ise matematik ve fizik üzerine yapmış ve 
bilimsel derlemelerini çok sayıda kitapta toplamışlardır. Dünya'nın manyetik 
alanının güç kaybetmesi konusunda şöyle demektedirler: 

"Dünya'nın manyetik alanı ile ilgili ilk gözlemler 1840'lı yıllarda başlamıştır. 
Bugün ise uydular, uçaklar, gemiler aracılığı ile bilimsel ölçümler her gün ve 
her dakika yapılmakta. Tüm bu gözlemlerin amacı, manyetik alanı oluştu-
ran çekirdekteki değişim izlerini takip edebilmektir. 
Yapılan çalışmalar, son 2000 yıl içinde Dünyanın manyetik alanının %38 oranında zayıfladığını 
göstermiştir. Sadece 1829 ve 1967 arasında %6,5 oranında aralıksız azalma saptanmıştır. Man-
yetik alan, 2000 yıl içinde %38 oranında azaldıysa, 1829 ve 1967 arasında yalnız %2,62 oranında 
azalması gerekirdi, oysa %6,5 değerinde azalmıştır. Bu değerlerden ortaya çıkan sonuç; son 200 
yılda, manyetik alanın azalması faktör 2,5 oranında hızlanmıştır. Bu hesaplara göre, olası bir 
manyetik kutup değişiminin [Polwechsel - polarity change] eski hesaplara kıyasla daha erken 
gerçekleşeceği anlamına gelir. Bazı bilim insanları 200 yıldan bahsederken, bazıları yaşadığımız 
süre içerisinde gerçekleşebileceğini öne sürmektedir. 
Bilim insanları, yeryüzünde insanların varolduğu süre içinde, 18 kez manyetik kutupların değişti-
ğini tespit etmişlerdir. Bunların hiçbirinde insanlık nesli tükenmemiştir. Bu tür değişimlere 'evrim 
motoru' olarak bakılmalıdır. Ama olası bir kutup kayması, küre ekseninin devrilmesine yol aça-
maz. Manyetik alan ile Dünya dönüşünün bir bağlantısı vardır. Ancak manyetik alanın azalması 
ile Dünyanın durma noktasına gelmesi olasılığına az şans verilmektedir. Ancak Dünya'nın man-
yetik alanı, jeomanyetik güneş fırtınalarına karşı bir kalkan görevi yapmaktadır. Manyetik alanın 
zayıflaması ile tehlikeli sonuçlar ortaya çıkabilir. Jeomanyetik fırtına Dünyamıza yaklaştığında, 
atmosferimiz ısınma yüzünden genişler, genişleme sonucu, uydular yörünge kaymasına uğrar, 
aynı zamanda radyasyon uyduların elektroniğini devre dışı bırakıp yeryüzünde tahribata yol aça-
bilir." (www.fosar-bludorf.com/polwechsel/index.htm) ve (http://www.infethiye.net/tur-
kish/notlar/foton-kusagi-etkisindeyiz.htm) 

http://www.fosar-bludorf.com/polwechsel/index.htm
http://www.infethiye.net/turkish/notlar/foton-kusagi-etkisindeyiz.htm
http://www.infethiye.net/turkish/notlar/foton-kusagi-etkisindeyiz.htm
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Manyetik alanının güç kaybı ile ilgili olarak hazırlanmış “Dünyanın Manyetik Alanı Çöküyor (Earth's 
Magnetic Field is Collapsing)” video klipi bu değişimi çok güzel vurgulamaktadır: (https://yo-
utu.be/NIQjl0MkHDE) 

"Dünya’nın Manyetik Alanı Yok Olmak Üzere!” 

Aşağıdaki alıntı bilimsel yayımlar yapan bir internet sitesi’nden… Her ne kadar başlık “manyetik alan 
yok oluyor” diyorsa da metnin içinde “manyetik alanın zayıfladığı” anlatılıyor: 

Dünya’nın Manyetik Alanı Yok Oluyor! 
“Bu iddia, gezegenimizin manyetik kutuplarında yüksek teknoloji ürünü ekipmanlarla ölçüm ya-
pan bilim insanlarından geliyor. Onlara göre Dünya’daki yaşamı borçlu olduğumuz manyetik 
alan yavaş yavaş zayıflıyor. 
Gezegenimizin kalbinde erimiş metalden oluşan sıcak bir çekirdek var. Bu çekirdek, yarattığı yer 
çekimi gücüyle sadece nesnelerin yer yüzünde kalmasını sağlamıyor. Aynı zamanda atmosferin 
dağılmasını önlerken, zararlı güneş ışınlarını da geriye yansıtıyor. Ancak Dünya’nın ve yaşamın 
bu büyük kalkanı yok olmak üzere. 
Yeryüzündeki eski kayaçların incelenmesi, Dünya’nın daha önce birkaç kez manyetik alan deği-
şimi yaşadığını ortaya koyuyor. Çekirdek ile kabuk arasındaki erimiş metal denizlerindeki güçlü 
akıntılar, muazzam bir mıknatıs etkisi yaratıyor. Ancak bu akıntılar kararlı değiller. 
Kanıtlar bir sonraki manyetik alan dönüşümünün yakın olabileceğini gösteriyor. Avrupa Uzay 
Ajansı ESA'nın topladığı uydu verileri, manyetik alanın tahmin edilenden on kat daha hızlı bir şe-
kilde yok olduğunu gösteriyor. Manyetik alanımızın gücü 10 yılda bir %5 oranında azalıyor. Bilim 
insanları manyetik alanımızın fazlasıyla zorlandığına ilişkin veriler sunmaktalar. 
2015 yılında gerçekleşen bir güneş patlaması sonrası Dünya’ya ulaşan ışınlar, manyetosfer taba-
kasında çatlaklara neden oldu. Bu patlamadan bir yıl sonra, aynı güneş ışınlarının Güney Kut-
bu'na kırbaç gibi çarptığı anlaşıldı. Kuzey ve Güney Amerika’da bazı bölgelerde radyo sinyalle-
rinde kesintiler meydana geldi. Gelecekte gerçekleşebilecek benzer güneş patlamalarının, mo-
dern teknolojik yapıları tehdit edebileceği söyleniyor.” (http://www.webtekno.com/yasamin-
temel-yapi-taslarindan-dunya-nin-manyetik-alani-yok-olmak-uzere-h40425.html) 

Manyetik Kutupların Yer Değiştirmesi 

Bilimsel bulgular Dünyamızın manyetik kutupla-
rının tarih boyunca birçok kez yer değiştirdiğini 
ve bu olayın ortalama 300.000 yılda bir tekrarlan-
dığını göstermektedir. Verilere göre manyetik 
kutuplar, yirminci yüzyılın başında yılda 9 km. yer 
değiştirirken, son yıllarda bu değişim yılda yakla-
şık 41 km'ye çıkmıştır. 

Bu yer değişiminin nedeni tam olarak anlaşılma-
mış olsa da, 'Yer Çekirdeği'nin dönme hızı ile 'Yer 
Kabuğu'nun dönüş hızı arasındaki farkın bu kay-
maya neden olabileceği düşünülmektedir. Çekir-
dekteki sıvı hareketi de, bu değişimi gerçekleştirmektedir. 

“Dünyanın Jeomanyetik Ekseni 200 km Kaydı” 

Hürriyet Gazetesi’nde 14 Şubat 2002’de yayımlanan bir haber, dünyanın jeomanyetik eksenindeki 
önemli bir hareketi haber vermekteydi: 

https://youtu.be/NIQjl0MkHDE
https://youtu.be/NIQjl0MkHDE
http://www.webtekno.com/yasamin-temel-yapi-taslarindan-dunya-nin-manyetik-alani-yok-olmak-uzere-h40425.html
http://www.webtekno.com/yasamin-temel-yapi-taslarindan-dunya-nin-manyetik-alani-yok-olmak-uzere-h40425.html
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“Rusya Kara Kuvvetleri'ne bağlı olarak askeri amaçlı fizik gözlemi yapan bir Enstitü, sansasyonel 
bir tespit yaptığını açıklayarak dünyanın jeomanyetik kutuplarının 200 kilometre kaydığını du-
yurdu. Son dönemde dünyamızda gözlenen deprem ve uçak kazalarının bu değişimle ilgili olabi-
leceği öne sürüldü. Enstitü’nün yöneticilerinden Yeveni ŞALAMBELIDZE, yaptığı açıklamada 200 
kilometrelik kaymanın özel aletlerle tespit edildiğini belirtti. ŞALAMBELIDZE, son dönemde dün-
yamızda gözlenen deprem, sıklaşan uçak kazaları ve daha birçok negatif olgunun manyetik alan 
kaymasının bir sonucu olduğunu öne sürdü. Kaymanın dünyanın kendisinden kaynaklanmadığını 
da özellikle belirten Rus bilim insanı, “manyetik alandaki kaymanın dünyayla ilgisi yok, hatta gü-
neşle de ilgili değil; böylesine güçlü alan değişimi, tüm Güneş Sistemi’nin, hatta tüm Samanyolu 
Galaksisi'nin evrende geçtiği daha güçlü bir çekim alanına bağlanabilir” dedi.  
Dünya jeomanyetik alanının yer değiştirmesiyle kutupların yerinin değiştiği anlamı çıkmadığını 
vurgulayan ŞALAMBELIDZE, “jeomanyetik alan, dünyanın merkezinde akıcı haldeki magma küt-
lesine bağlı, kutupların coğrafik konumuyla ilgisi yok” diye konuştu. Dünyamızda jeomanyetik 
kutupların kaymış olması nedeniyle sıradan insanın farkına varamadığı ilginç başka olayların da 
yaşandığını söyleyen Rus fizikçi, şunları ekledi: “Dünyamızın kendi ekseninde dönme hızında da 
değişim gözleniyor. Sıradan insan bu saniyelik değişimi fark etmese bile ölçüm aletlerimiz, iki 
hafta önce dünyanın daha süratli, son günlerde ise normalden daha yavaş çevresinde döndü-
ğünü tespit etti. Bu hız değişimi manyetik enerji çıkışının dengesizliğinden kaynaklanıyor”. 
Enstitü’nün yaptığı tüm tespitlerin Rusya meteoroloji ve ilgili tüm kurumlarla paylaşıldığı da vur-
gulandı.” 

“Manyetik Kutuplar Hızla Yer Değiştiriyor” 

11 Ocak 2019’da yayımlanan EuroNews kaynaklı haberde de şöyle denilmekteydi: 

Manyetik Kutuplar Hızla Yer Değiştiriyor 
“Dünyanın manyetik kutupları yerinden oynuyor ve bunun nedenini tam olarak bilemiyoruz. Bi-
lim Dergisi Nature'de yayınlanan bir makaleye göre, Dünya'nın derinliklerinde yaşanan bir deği-
şim Kanada üzerindeki kuzey manyetik kutbunu Sibirya'ya doğru çekmeye başladı. Bu değişim o 
kadar hızlı yaşanıyor ki jeomanyetizm uzmanları acil durum ilan etti. 
2020'ye kadar güncelliğini koruması beklenen ve gezegendeki tüm navigasyon sistemlerinde yer 
alan ve standartları belirleyen 'Dünya Manyetik Modeli'nin hızla güncellenmesi gerekiyor. 30 
Ocak'ta toplanacak olan uzmanların manyetik model üzerinde gerekli değişiklikleri öncelikle 
yapması son derece hayati. Çünkü günümüzde ulaşımdan iletişime pek çok aygıt, taşıt, sistem ve 
sektörün varlığı bu modelin doğru şekilde işlemesine bağlı. 
Dünya'nın manyetik kutupları sadece günümüz teknolojileri için hayati değil, gezegende hayatın 
ve insanoğlunun var olabilmesi için temel şart. Uzaydan ve güneşten gelen zararlı radyasyonları 
ve partikülleri tutmaya yardımcı olan bu manyetik alan, suyu ve atmosferi olması gerektiği de-
ğerde tutuyor. Adeta gezegenin kalbi gibi çalışan bu mekanizma dünyayı ve içindeki hayatı dış 
etkenlerden koruyor. 
Manyetik alanda beklenenden daha hızlı değişiklik olduğu 2018 yılında fark edildi. Manyetik ku-
tuplar sürekli hareket ediyor ancak yaşanan değişim ilk kez navigasyon hatalarında güvenli ka-
bul edilen sınırların dışına çıktı. Nedeni ise hala bilinmiyor.” (https://tr.euro-
news.com/2019/01/11/dunyanin-manyetik-kutuplar-hizla-yer-degistirmeye-basladi) 

Bir Ruhsal Tebliğden…. 

Bu konu ile ilgili bir Bilgi de Bedri RUHSELMAN’ın ‘İlahi Nizam ve Kâinat’ kitabının 158-159 sayfala-
rında yer almaktadır: 

"… [misafir] gezegenin manyetik alanının tazyiki altında dünya ekseninin 23°27’lık meyli, 13° 
daha artacak ve dünyanın ekseni, yörüngesine amut durumdan 36° eğri bulunacaktır. Kutupların 

https://tr.euronews.com/2019/01/11/dunyanin-manyetik-kutuplar-hizla-yer-degistirmeye-basladi
https://tr.euronews.com/2019/01/11/dunyanin-manyetik-kutuplar-hizla-yer-degistirmeye-basladi
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ilk kayma hareketi misafir gezegenin güneş sistemine gelecek ilk direkt tesirleriyle başlar. 
Buradaki tazyik mefhumu kaba manada ele alınmamalıdır, dışarıdan gelen bir itilişle dünya çar-
pılıyor veya eğiliyor gibi düşünülmemelidir. Küre, kutup dediğimiz iki sabit noktayı birbirine bir-
leştiren ve eksen denilen bir düz hat etrafında döner. Buradaki kutup noktalarının teşekkülü, kü-
renin bünyesindeki ve manyetik alanındaki zıt değerlerin, yâni hareketlerin teşkil ettiği muva-
zene neticesidir. 
Binaenaleyh küre dahilinde herhangi bir sebepten, muvazenelerde değişme hâsıl olursa o zaman 
sıfır noktaları, diğer tabirle kutup noktaları yerlerini değiştirebilirler. Yâni eski yerlerine nazaran 
kutuplar küre üzerinde az veya çok olmak üzere öne, arkaya, sağa, sola doğru kayabilirler.  
Muvazene prensibi mucibince, ekvator da ona göre yerini değiştirir, yeni kutuplara göre müna-
sip yerini alır. Bu vaziyetin meydana gelmesi demek, kürenin kendi ekseni etrafında dönerken, 
eski dönüş istikametinden ayrılıp yeni kutupların arasında teşekkül eden eksen etrafında, evvel-
kine nazaran değişik bir istikamette dönmeye başlaması demektir. 

Keza Bedri RUHSELMAN’ın aynı kitabının 161. sayfasında şu satırlara rastlamaktayız: 

"Demek ki kutupların küre üzerinde yer değiştirmesine ilk sebep olan tesir misafir gezegenden 
gelecek, ondan sonra bu işi tamamlayacak olan tesir de arzın bizzat kendi bünyesindeki hareket-
lerin, değer farklılaşması mekanizmasıyla devam edecektir. Böylece, muvazenesi bozulmuş olan 
dünyanın tam bir muvazene hâline gelinceye kadar geçireceği muvazene değişmeleri yüzüncü 
seneyi takip edecek senelerde daha ziyade artarak kutup noktalarının yukarıda çizdiğimiz yerlere 
süratle yaklaşmasını sağlayacaktır.” 

Bedri RUHSELMAN’ın 1959 yılında yazıp kasada saklanan ve 2013 yılında yayımlanıp kamuya aktarı-
lan bu satırların, bugün gerçekleştiğini görmekteyiz. 
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Bölüm 6:  
DÜNYADA ENERJİ DEĞİŞİMLERİ (Schumann Rezonansı) 

 

Dünya'nın 'kalp atışı' olarak nitelendirilen ‘Schumann Rezonansı’nın yapısı ve canlılar üzerindeki et-
kileri bu bölümde ele alınmaktadır. 

Schumann Rezonansı 

Alman fizikçi Winfried Otto SCHUMANN (1888-1974), 1952 yılında Dünya ile iyo-
nosfer katmanı arasında gözle görülemeyen yıldırım boşalmalarından oluşan 
çok düşük frekanslı (ELF - extremely low frequency) elektromanyetik dalgaların 
varlığını ileri sürdü. 1954 yılında SCHUMANN ile Herbert KÖNIG, temel frekansı 
7,83 Hz olan bu olguyu saptayarak SCHUMANN’ın hipotezini birlikte doğruladı-
lar. 

Günümüzde bu titreşim ‘Schumann Rezonansı’ olarak bilinmektedir. 'Schu-
mann Rezonansı' terimi küresel elektromanyetik alan bünyesinde yıldırım deşarjları ile oluşan ve 
yayılan titreşimsel veriyi ifade etmektedir. 

Nikola TESLA’nın yakından ilgilendiği iyonosfer kat-
manı, yeryüzünden yaklaşık 100 ila 250 km. aralı-
ğında yer almaktadır. Bu katman bol miktarda elekt-
ron, iyonize atom ve molekül içermekte ve bu dina-
mik tabaka Güneş koşullarına bağlı olarak büyüyüp 
küçülmektedir. Bu katman Güneş-Yer etkileşim zin-
cirinde kritik bir bağlantıyı sağlamanın yanı sıra, 
radyo iletişimini de mümkün kılan ‘enerji sant-
ralı’dır. 

Schumann Rezonansı, “Dünya'nın doğal titreşimi”, 
“Dünya'nın kalp atışı” olarak anılmaktadır. Bu titre-
şimin Eski Hint Rişileri –vahiy aldığına inanılan ra-
hipler– tarafından tanımlanan 'OM / AUM' tınısı olduğu kabul edilmektedir. 

Bilgilerimizde bu olgu şöyle vurgulanmıştır: 

"Şimdi Gölgenizi Uzatıp Kısaltan, kendinden size gönderdiklerini, Üzerinde Rahatça Dolaştığınıza ulaştırır ya.  
Hani yaşamanız için, soluk alıp verdiğinizin içine girince o,  

işte onda bir ses, kulağınızın duymadığı ses hasıl olur." 

'Schumann Rezonansı / Titreşimleri', üçü öne çıkmak üzere 7 kademede incelenmektedir: 

1.  7,83 Hz (ana/temel frekans), 
2.  14,1 Hz, 
3.  20,3 Hz,  
4.  26,4 Hz 

 

5.  32,4 Hz, 
6.  ~39,0 Hz ve 
7.  ~45,0 Hz 
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Schumann Titreşimleri’nin en düşük ve temel kabul edilen frekans değeri yaklaşık 7,83 Hz olup gün-
lük değişkenliği yaklaşık ±0,5 Hz’dir. Bilim insanlarının üzerinde çalışmalar yürüttüğü ve incelediği bu 
değer, birçok etken tarafından değişmekte, 7,83 Hz değerini biraz aşmakta veya altına düşmektedir. 

Bu özelliğe Bilgilerimiz de işaret etmektedir: 

"Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız her gün ayrı sesten, aynı tondan titreşir.  
Ve ona benzeyenler de aynı işi beraber yaparlar. Bu onların dengesi içindir.  

Siz bildiklerinizle bir yere geldiğinizde, birbirinize karşı ve herkes için aynı titreşimi göstereceksiniz." 
 

“Siz her gün ayrı bir titreşim içinde olursunuz. ……….:  
Bugün elde edeceğiniz, aynı kaynaktan ve aynı zarf içindeki bir sesi, yarın aynı yerde,  

aynı saatte, aynı zarf içinde, yeniden elde edebilip, her ikisini de bir kayıt cihazına kaydettiğinizde,  
daha sonra dinlediğiniz zaman; her iki sesin kaynağının ve zarfının ve saatinin aynı olmasına rağmen,  

her iki arasında da ayrılık göreceksiniz ve hissedeceksiniz, duyacaksınız.  
İşte bu size, şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın, her gün ayrı bir titreşim içinde olduğunu gösterir.” 

Örnek olarak, 13.07.2018 tarihindeki güneş tutul-
ması öncesi ve sonrası Schumann Rezonansı öl-
çümleri, aletlerle şu şekilde görüntülenmiştir: 

Schumann Rezonansı’nda Artış 

Her şeyin enerjiden ibaret olduğunu ve her şeyin 
kendine özgü frekansı ve titreşimi olduğunu bil-
mekteyiz. Buna göre, Dünyamızın da kendine özgü 
bir titreşimi olması doğaldır. 

Schumann Rezonansı belirlendikten sonra yıllar 
boyunca sabit bir değerde, 7,83±0,5 Hz frekansında kalmış, sadece küçük değişimler göstermiştir. 
Ancak Haziran 2014’ten bu yana değişik değerler ölçülmeye başlanmıştır. Rus Tomsky Uzay Gözlem 
Merkezi’ndeki monitörler ölçümlerinde 8,5 Hz'e kadar çıkan ani yükselişler saptamıştır. O tarihten 
beri bazı günler Schumann Rezonansı'nın daha da yüksek değerlere yükseldiği görülmüştür. 

Uzun yıllar boyunca 7,83 Hz değerinde kalan Schumann Rezonansı’nın zaman zaman 16, hatta 20 Hz 
seviyelerine çıktığı ölçülmektedir. Ancak bu değerin 17 Mart 2019 tarihinde 150 Hz’e çıktığı saptan-
mıştır. 
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Son ölçümler, Dünya'nın titreşiminin 
sıklığında (frekans) ve genliğinde 
(amplitüt) belirli zamanlarda belirgin 
artışlar olduğunu göstermektedir. Bu 
artışları, Güneş Sistemi'ndeki veya 
Dünya'daki enerji değişimlerinin tetik-
lediği öne sürülmektedir.  

Zamanın ‘Kısaldı’ olarak Hissedilmesi 

Bu titreşim artışı sonucunda, insanların, zamanın ve de yaşamlarındaki olayların daha hızlı geçtiği 
hissine kapıldıkları ileri sürülmektedir. 

Alman araştırmacılar Grazyna FOSAR ve Franz BLUDORF, 'Polwechsel / Polarity Change / Kutup De-
ğişimi' makalesinde şöyle yazmaktalar: 

Dünyanın Rezonansı Artıyor 
“Schumann Rezonansı ile Güneşin düzen-dışı patlamaları arasında bağlantı kurulurken, Dün-
ya'nın kalp atışının da sürekli arttığı saptanmaktadır. Uzun yıllar rezonans değeri 7,8 Hertz ola-
rak ölçülürken, 1987'den beri bu değer sürekli artmaktadır. 
Dünyanın titreşimi arttıkça, yaşanan zaman daha çabuk geçiyormuş gibi algılanıyor. Yani bugün 
yaşanan 24 saat, eskiden yaşanan 16 saatle eşit değerde hissediliyor. Hissedilen zaman akımı 
hızlandı ve daha da hızlanıyor." 

Schumann Rezonansı ve Canlılar 

Bazı bilim insanlarına göre iyonosfer tabakasından dünyaya akan enerji ile meydana gelen elektro-
manyetik alanlar, tüm doğal olayları ve dünyada yaşayan canlıları etkilemekte, hatta onların düşün-
celerini tetiklemektedir. 

Bu konuda önemli konu, Bilgilerimiz içinde de yer almaktadır: 

“Şimdi bugün, Üzerinde Rahatça Dolaştığınız başka bir titreşimin içindedir.  
Onun kulağınızla duymadığınız sesi, isteseniz de istemeseniz de sizi belli işlere,  

belli duygulara, belli düşüncelere götürecektir.” 

Bu artışların insan için önemi, 7,83 Hz’lik Schumann Titreşim değerinin insan beyninin 'alfa' ve 'teta' 
durumuyla uyumlu olmasıdır. 

Bu uyum konusunda Kryon, bir aktarımında şöyle demiştir: 

Kryon, Üstatlık Algılamaları, 9 Eylül 2003, 
"İşte Üstatların daha başka bildikleri: Gelgit tersine dönüyor. Işığa doğru ilerlediğinizi söylemek 
kulağa hoş geliyor değil mi? Size başka ne söyleyebiliriz? Şimdiki daha yüksek bir titreşim. Eğer 
yeryüzünün kirli yüzeyi ile iyonosferin üst ucu arasındaki rezonans frekansını [Schumann Rezo-
nansı] ölçtüğünüz zaman, son on yılda yaklaşık iki katına çıkmış bir ölçüm elde edersiniz. Peki 
bundan ne anlıyorsunuz? Dünya gezegeni, İnsan bilincinde yaratılan bir ışık gücüne fiziki ola-
rak karşılık veriyor." 

Sürüklenme (Entrainment) 

Bu etkilenme olgusu bir nevi ’sürüklenme - entrainment’tir. Bedenimiz ‘sürükleyici - entrainment’ 
olarak tanımlanan güçlü dış ritimler, titreşimler ile kendini senkronize eden otonom bir mekaniz-
maya sahiptir. Buna göre dış ritimler ile iç ritminiz arasındaki ilişki birbirinden ayrılamaz. Duruma 
göre iç ritmimiz güçlü bir dış ritimle eşleşecek şekilde hızlanır veya yavaşlar. 
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Örneğin, gürültülü makinelerin yakınında veya yüksek sesle ‘rock’ müziği dinlerken kalp atışımızın, 
solunumumuzun hızı otonom olarak artar. Kumsalda otururken veya sessiz bir ortamda huzurlu bir 
müzik dinlerken ise kalp atışımız, solunumumuz yavaşlamaktadır. 

"O sizi belli bir titreşimle varetti.  
Hani her şeye karşı gelip, yeni titreşimler içinde yok olmamanız için, değişip uyabilinceye kadar." 

Schumann Rezonansı ve Beyin Dalgaları 

Dr. Anker MUELLER, konunun derinlerine inip 
dünya frekansının, insan beyninin frekansıyla tam 
bir eşleşme içinde olduğunu saptamıştır. SCHU-
MANN’ın Münih Üniversitesi’nde halefi sayılan 
Herbert KÖNİG de, Schumann Rezonansları ile be-
yin ritimleri arasında bağlantı olduğunu ortaya koy-
muş, beynin EEG değerlerini inceleyerek bu ritim-
lerin doğadaki Schumann ritimleriyle ‘alfa’ seviye-
sinde uyum sağladığını tespit etmiştir. 

Bu konuda, Düsseldorf Üniversitesi'nde yapılan bir araştırmada, Schumann ritmi kasten bozularak 
ortaya çıkan sonuçlar gözlenmiştir. İnsanın doğayla uyum içindeki beyin frekans değerinin bozulduğu 
deneylerde, deneklerde fiziksel hastalıklar ve zihinsel bozuklukların ortaya çıkmaya başladığı görül-
müştür.  

Bir deneyde gönüllü öğrenciler 4 hafta boyunca 
tam yalıtılmış bir sığınakta doğal etkilerden ayrıştı-
rılarak yaşatılmışlar. Öğrencilerin günlük ritimle-
rinde şaşmalar olmaya başlamış, migren, baş ağrı-
ları ve yoğun duygusal stresler ortaya çıkmıştır. De-
ney sonunda, genç oldukları için gönüllü denek-
lerde kalıcı fiziksel sorunlara rastlanmamıştır. Daha 
sonra, aynı ortama Schumann Rezonansı verilmiş, 
öğrenciler beliren sorunlarından kurtulmuş ve sağ-
lıklı durumlarına kavuşmuşlardır. 

Ancak aynı ortamda gençler yerine yaşlıların, ya da hastaların olması durumunda olumsuz gelişme-
lerin kaçınılmaz olduğu sonucuna varılmıştır. 

Uzay Çalışmaları 

Dünyanın manyetik alanının insana etkisi konusunda verilebilecek en çarpıcı örnek, kozmik enerjile-
rin içine ilk kez korunmasız bir şekilde gönderilen Yuri GAGARİN’in fiziki / biyolojik kayıplarıdır:  

“Yuri GAGARİN'in uzayda yaptığı uçuş, onu ‘dünyayı yörüngede dolaşan ilk insan’ olarak tarihe 
kaydetti. Ama sadece 1 saat 48 dakika süren bu yolculuktan GAGARİN, kemik kaybı, metabo-
lizma bozukluğu, depresyon, kas güçsüzlüğü ve birçok hastalıkla döndü. 
Bu deneyim dünyanın elektromanyetik alanının yaşam için temel bir unsur olduğunu gösterdi. 
Yapılan 'sıfır alan' çalışmaları ve birçok deney, yeryüzünün manyetik enerjisinin yaşam için ge-
rekli olduğunu ispatlamıştır: bir balığın suya ihtiyaç duyması gibi. 
Bu ilk uçuştan sonra, uzay gemilerine, kozmik enerjilerin etkilerini azaltmak ve Dünya'nın enerji-
sini taklit etmek için ‘Schumann Dalga Jeneratörleri’ yerleştirilmektedir.” 

Bu konu ile ilgili olarak Kryon 17 Haziran 2007’de önemli bir bilgi aktarmıştır: 
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Kryon, “Fizik ve Bilim”, 17 Haziran 2007 
“Size 1989’da verdiğim bilgiyi gözden geçirelim, o zaman dünyanın sizin bilincinize biçim veren 
bir manyetik alana sahip olduğunu söyledik. Eğer bu manyetik alanın dışına çıkarsanız, zamanla 
hastalanacağınızı söyledik. Bu manyetik alan olmadan yaşayamazsınız. Şimdi bunu kanıtlamak 
için size meydan okuyoruz, çünkü bu manyetik alana uzay yolculuklarınızda gereksiniminiz var. 
Bu gerçek asla değişmedi. Geçmişte, bilim adamlarından keşfedilmeyi bekleyen bazı ilginç nite-
likleri aramalarını istedik. Bir İnsanı manyetik alanın dışına aldığınızda, nelerin olduğuna bakın. 
Hastalanır!  
Araştırmalar için Dünyanın kutuplarına yerleştirdiğiniz laboratuvarlar var. Bilim insanları aylarca 
orada yaşıyorlar. Dünyanın kutuplarında, birleşmenin nötralitesi vardır, manyetiklerin birleşmesi 
değil. Kuzey Kutbunda bir tekillik vardır ve Güney Kutbunda bir tekillik vardır, bu İnsanın hücresel 
yapısı için dengeli değildir. 
Bilim İnsanları! O araştırma laboratuvarlarında bulunmuş olanların sağlığına bakmanızı istiyo-
rum, çünkü onların hastalık ve kanser vakalarında bir şeyler saptayacaksınız. İnsan sağlığının 
normal eğrisinde olması gerekenden daha uzakta olduklarını göreceksiniz. Çünkü onlar uzun 
süre denge dışı kaldılar ve bedelini ödediler. Günlerce, hatta aylarca yörüngede kalanlar, manye-
tik alanın dışındadır ve aynı şeyi onlarda da göreceksiniz. Onların kemik iliklerine bakın. Bağışık-
lık sistemlerine bakın ve manyetik alanın dışına çıktıklarında çökmeye başladıklarını görürsünüz. 
Gezegeninizin manyetik alanı ile DNA’nız sizin bilmediğiniz şekilde çalışır. Gezegenin manyetik 
alanı sizin DNA’nız ile konuşur.” 

Schumann Rezonansındaki Artışın Yorumu 

Dr. Joe DISPENZA, nörobilim, epigenetik ve kuantum fiziği alanlarında son bulgular ışığında araştır-
malarını sürdüren bir bilim insanı olarak bilinir. 

Aşağıdaki alıntı bloğunda yayımladığı ‘Schumann Rezonansındaki Artış Ne Anlama Geliyor?’ yazı-
sındandır: (https://drjoedispenza.net/blog/consciousness/what-does-the-spike-in-the-schumann-
resonance-mean/) 

“Bu olguya atmosferdeki yıldırımlar neden olurken, birçok kimse ortaya çıkan bu frekansın ya-
şam için bir ‘akort çatalı / diyapazon’ olduğunun farkında değil. Başka bir deyişle, memelilerin 
beyninde biyolojik devreleri etkileyen bir arka 
plan frekansı olarak işlev görmektedir.  

Bilindiği kadarıyla Dünya'nın elektromanyetik 
alanı, tüm canlıları 7,83 Hz'lik bu doğal frekans 
titreşimi ile korumaktadır. Bunu ‘dünyanın kalp 
atışı’ olarak düşünebilirsiniz. 
Tesadüfen olsun veya olmasın, 7,83 Hz frekansı, 
beynin düşük alfa seviyeleri ve yüksek düzey teta 
dalgası durumu ile ilişkilidir ve beyin dalgası sü-
rüklenmesinde (entrainment) güçlü bir frekanstır. 
Bu frekans düzeyi beyinde kan akışı seviyesini art-
tırmanın yarı sıra hipnotize edilebilirlik, telkine 
açık hale gelme, meditasyon ve insan büyüme 
hormonu (HGH) seviyesi ile de ilişkilendirilmektedir. 
Sinir sistemimizin dünyanın elektromanyetik alanından etkilenebileceği görülmektedir. Belki de 
bu yüzden doğada olmak, her zaman onarıcı ve iyileştirici etkiler yaratmaktadır. Kalabalığa, tra-
fiğe maruz kaldığımız rutin yaşam şeklindeki şehir ortamıyla bağlantımızı azaltarak, doğal or-
tama çıkarak beyin dalgalarımızı agresif, uyanık, endişeli ve sabırsız durumlardan uzaklaştırabili-
riz. Böylece yüksek beta beyin dalgası aralığını onarıcı alfa dalgalarına dönüştürebiliriz. 

https://drjoedispenza.net/blog/consciousness/what-does-the-spike-in-the-schumann-resonance-mean/
https://drjoedispenza.net/blog/consciousness/what-does-the-spike-in-the-schumann-resonance-mean/
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Kayıtlı tarihte Schumann Rezonansı ilk kez 31 Ocak 2017’de, 36+ Hz frekansına yükseldi. 2014 
yılında bu frekansın normalde 7,83 Hz'den 15-25 Hz seviyelerine yükselmesi anormallik olarak 
kabul edilmişti, bu nedenle 7,83 Hz'den 36+ Hz'e sıçrama büyük bir sorun olarak nitelendirilmek-
tedir. Bu, frekans seviyesinde beş kattan fazla bir artış demektir.  
Bu yükseliş Toprak Ana üzerinde yaşayanlar olarak bizler için ne ifade ediyor? Sinirbilime göre, 
insan beynindeki 36+ Hz'lik frekans, rahat ve sağlıklı bir durumdan ziyade, stresli bir sinir sistemi 
ile ilişkilidir. 
Uzun zamandır insan bilincinin dünyanın manyetik alanını etkileyebileceğinden ve özellikle de 
yüksek endişe, gerginlik ve hiddet dönemlerinde bunun rahatsızlıklar yaratabildiğinden şüphele-
nilmektedir. Günümüzde oldukça yoğun siyasi, sosyal, ekonomik ve kişisel sorunlara ek olarak, 
birçok kişi zamanı hızlanıyormuş gibi hissettiğini belirtmekte. Frekanstaki şiddetli artışın bu ra-
hatsızlıkla ilgisi olabilir mi? 
Bilimden bildiğimiz kadarıyla, frekans ne kadar yüksekse, bu frekansların taşıdığı bilgiler de o 
denli çeşitlenmekte ve fazlalaşmakta. Maddeden yapılmış ve elektromanyetik alanlara karşı 
duyarlı olan organik yaratıklar olduğumuzdan ve yaşamlarımız dünyadan ayrılmaz olduğu için, 
dünyanın frekansı yükseliyorsa, bu durumda frekansımız da yükselmeyecek mi? 
Frekanstaki artışlar bilinçte artışlar yaratır ve bilincimiz yükseldiğinde, daha fazla farkındalığa 
sahip oluruz. Bu beynin gamma dalgaları ile ilgilidir. Yüksek beta beyin dalgalarının iki katından 
daha yüksek olabilen gamma beyin dalgaları, beyinde uyandırılmış bir durumu temsil eder ve bir 
tür süper bilinçle ilişkilendirilir: Bu durum, farkındalığın artmasının yanı sıra daha yüksek mik-
tarda ‘sevgi’ ve ‘şefkat’ demektir. Belki bu başkalaşma (metamorfoz) döneminde, yeni gamma 
beyin dalgası durumu bilincine geçmeden önce beta beyin dalgalarıyla ilgili bu duygusal yoğun-
luk döneminden geçmek zorundayız. Belki de bu durum, sinir sistemimizi yükseltip gerçeklik algı-
mızı ve farkındalığımızı genişletecektir. 
Belki de büyük bir evrimsel sıçramanın eşiğindeyiz. Bunu söylemenin bir başka yolu, da bir er-
ginleşme/aydınlanma/yükselme (inisiyasyon) döneminden geçmekteyiz. Belki de Toprak Ana, 
perdeyi kaldırmamıza, enerjiyi hızlandırmamıza ve gerçek doğamızı görmemize yardımcı oluyor. 
Belki de gerçekte kim olduğumuzu gördüğümüzde, hatırladığımızda ve uyandığımızda, insanlar 
hayatta kalma durumundan başarılı olma durumuna kolektif bir bilinç olarak hareket edebilir.” 

Bu konuda son söz gene Bilgilerimizden: 

"Hani bugün, hani yarın, hani hemen şimdi belki,  
Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın titreşimini bilmeden değiştirmek için ne varsa yapmadalar, yapmadasınız. 

Titreşimi erken bozarsanız, her şeyin O’nun dileğince sona varmadığı yerde,  
elbet ki Üzerinde Rahatça Dolaştığınız içindeki ağırlıkları erken çıkaracaktır. 

Siz onun sedasına kulak verip, sedanızı uydurursanız, hallolmayacak işiniz kalmayacaktır." 
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Bölüm 7:  

ENERJİ DEĞİŞİMİ VE DNA’YA ETKİSİ 
 

Aktardığımız bilimsel bulgular ışığında, evrende değişmekte olan enerjilerin canlılara, DNA’mıza ve 
bilincimize muhtemel etkileri konusunu açmaya geldik. 

Astroloji 

Antik çağlardan günümüz kadar gelen, bilimselliği yönünden üzerinde bol bol spekülasyon yapılan 
‘astroloji’, Güneşimizin, Güneş Sistemi gezegenlerinin ve Dünyamızın enerji alanları arasındaki enerji 
alış-verişinin niteliğinden sonuçlar çıkartmaktadır. 

‘Astroloji’, kişinin doğum anında, bulunduğu coğrafi konumda egemen olan kozmik enerjilerin, kişi-
nin genetik yapısını programladığı savını ileri sürmektedir. Sava göre doğum anında ilk nefes ile be-
dene giren 'prana', canlının çevresinde o anda varolan kozmik enerjilerin yapısını taşır. Kozmik ener-
jileri içeren 'prana', o anda sahip olduğu frekans formu ile, bebeğin hücrelerini programlamakta, 
'gen' yapısını oluşturmaktadır. Böylece kişinin huy, karakter, düşünce tarzı, yetenek, istidat, kabiliyet 
gibi yaşamsal unsurları ortaya çıkmaktadır.  

Günümüzde bilimsel verilere dayandırılamadığı için, bilim insanları arasında astrolojinin bilimselliği 
halen tartışılmaktadır. Ancak bu konuda Kryon’un bildirileri dikkat çekicidir: 

Kryon, ‘Soru-Cevaplar’, 28 Nisan 2003 
“Astrolojik özellikler, manyetik alanın ve yer çekiminin DNA'nın boyutlararası bölümleri üzerin-
deki izleridir. Doğumda ortaya çıkarlar ve kişilik kurulumu, başlangıç sözleşmeleri ve diğer insan-
larla etkileşimler bu sistemin parçasıdır.” 

Kryon, ‘astrolojinin mekanizması’nı da şöyle açıklamaktadır: 

Kryon, ‘Manyetik Ağ ve DNA’, 14 Temmuz 2001 
“Güneş sistemi hareket ederken, kendi bölümleri arasında farklı çekimsel nitelikler ve etkin mo-
deller yaratır. Güneşin etrafındaki her bir gezegen kendi rotasında bağımsız olarak döner ve za-
manın her bir dakikasında, güneşin etkisi altında farklı bir manyetik düzen yaratır. Gezegenlerin 
–ki bu tanım Dünya ve ayınız da dahil gezegenleri ve onların aylarını da kapsar– hareketleri vası-
tasıyla gelişen manyetik model, her zaman güneşten dünyaya gelen güneş rüzgârı (solar enerji) 
yoluyla dünyaya aktarılır. Güneş rüzgârı onu dünyanın manyetik ağına gönderir, güneş rüzgârı 
ve ağın ikisi de manyetik olduğu için, bilgi, rüzgârın ve ağın alanının etkisiyle transfer edilir. Bun-
dan dolayı, ağın modeli her gün değişir! Dünyanın manyetik ağının Dünya fiziğinin bir ürünü ol-
ması sizin için ilginçtir, ancak onun temel işlevi İnsan DNA’sı için bir iletişim makinesi olmasıdır.” 

Astroloji ve DNA 

Astrolojide temel sav, 'Kozmik Enerji'lerin DNA’yı etkilemesidir. 'Kozmik Enerji'lerin genetik kodlar 
üzerindeki etkilerinin, atom altı (kuantum) boyutunda oluştuğu kabul edilir. Güçlü enerji taşıyan koz-
mik enerji dalgaları DNA moleküllerine çarpıp DNA'yı parçalayınca, 'DNA Dizilimi'ni oluşturan bilgiler 
değişmektedir. ‘DNA Dizilimi'ndeki bilgilerin değişmesi ile farklı bir 'gen' yapısı oluşmakta ve 'gen' 
belirgin özellikler kazanmaktadır. 

Bu konuda da gene Kryon Bilgilerine başvurmaktayız: 
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Kryon, ‘7. Kitap - Yeni Başlangıç’, Sayfa 136 
“Sizler boyutlararası varlıklarsınız ve bilim insanları da şimdi böyle düşünmeye başladılar. 
DNA’nızın görebildiğiniz iki iplik ile göremediğiniz on iplikten, toplam 12 iplikten oluştuğunu 
daha önce söylemiştik. Bu bilgi fizikçilerinizin şimdi verdiği mesaja çok benzer: onlar tüm madde-
nin merkezinde dördünü görebildiğiniz, yedisini ise göremediğiniz 11 boyut bulunduğunu söyle-
mekteler. 
DNA’nız her zaman boyutlar arası olmuştur. Onun görünmez iplikler üzerinde varolan boyutlar 
arası kalıpları, karma, karmik kalıntı, yaşam dersleri, eski kimliğinizin damgası, ruhsal kontratı-
nız ve geçmiş yaşamlarınızda ettiğiniz ruhsal yeminlerin enerjisini taşımaktadır. Astrolojik ve 
manyetik nitelikleriniz de oradadır. Doğumunuzun enerjisi –günü, saati, anı, güneş sisteminin o 
andaki konumu– hepsi DNA’nın kimyasal değil, manyetik bölümlerine damgalanmıştır.” 

Astroloji ve Bilim 

‘Manyetik Ağ ve DNA’ bilgileri kapsamındaki aktarımında Kryon, ‘Kozmik Enerji - DNA İlişkisi’ni or-
taya koymakta, ‘astrolojinin bilim olduğu’nu vurgulamaktadır: 

Kryon, ‘Manyetik Ağ ve DNA’, 14 Temmuz 2001 
“Doğum anınızda DNA’nıza damgalanan şeyin niteliklerinden biri Dünyadaki en eski bilimdir ve 
siz ona astroloji dersiniz. Onun bilimi tam olarak anlaşılmamıştır, ancak o bir bilimdir. Manyetik 
alanlar, yerçekimi, zaman ve madde ile ilgili ‘ana unsur’ fizik formülü olarak ortaya konul-
duğu zaman, astroloji açıklanacaktır. Siz gezegene geldiğinizde, DNA’nızın boyutlararası kat-
manlarının üzerine damgalanan astrolojik bilgiler, doğduğunuz andaki güneş sisteminin man-
yetikleri ve çekiminin modelidir. O manyetik biyolojik bir düzendir ve ömür boyu devam eder, 
Güneş Sisteminin yarattığı enerji değişimlerine tepki vermenize neden olur.” 

Kryon aktarımlarında astrolojinin bilimselliği konusunda başka bilgiler de aktarmıştır: 

Kryon, ‘Fizik ve Bilim’, 17 Haziran 2007 
“Şimdi, astrolojiden bahsedelim. Bunun ezoterik bir konu olduğu görülüyordu, ama öyle değildir. 
Bilimin tüm niteliklerinden en yanlış anlaşılmış olanlarından biridir; ‘okült’ olarak sınıflandırıl-
mıştır. Mikropların gerçek olmadığı kanıtlanmadan önce, ona inananların durumu gibi. Aletleri-
niz ve bilgeliğiniz mikropları anladığı zaman, o bilim oldu ve yaşamları kurtarmaya yardım etti. 
Şimdi astrolojinin de aynı olduğunu söylüyoruz.  
Güneş sisteminizin merkezinde güneşiniz var. Güneşiniz günün her saniyesine yerçekimi ile 
manyetik olarak modellenir. Yerçekimi ve manyetikleri birbirinden ayıramazsınız, çünkü onlar 
bilimde aynı niteliğin ikizidir, birbirleri ile ilişkilidir. Işık da buna dahildir, çünkü ışık da boyut-
lararasıdır. 
Gezegenler Güneşinizin etrafında hareket ederken, Güneşiniz gezegenleri iter ve çeker. Sürekli 
değişen enerji modelleri yaratır, her gün, her an farklı modeller. Bundan dolayı, gezegenlerin bu-
lundukları yere bağlı olarak güneşin kuantum modelinin her an farklı olduğunu söyleyebilirsiniz.” 

Dünyevi Astroloji 

Astronomik değişimlerin, canlıların yanısıra, yer kabuğunu da etkilediği ileri sürülmektedir. Astrolog-
larca bu konu ‘Dünyevi (Mundane) Astroloji’ başlığı altında ele alınmaktadır. ‘Dünyevi Astroloji’ 
toplum ve ülkelerle ilgili döngülerin incelendiği eski bir astroloji dalıdır. Alanına siyasi ve ekonomik 
gelişmeler, halkı ve ülkeyi ilgilendiren güncel olaylar, doğa olaylar girmektedir.  
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Sosyal olaylar konusunda kesin göstergeler ortaya konulamasa 
da, doğal olaylar konusunda şaşırtıcı örneklerle karşılaşılmakta-
dır. Bu konuda en güncel örnek, ‘Deprem Kâhini’ olarak anılan 
Frank HOOGERBEETS’in gökyüzü hareketlerine dayalı deprem ön 
görüleridir: 

“Frank HOOGERBEETS Hollanda'nın Haarlem kentinde doğup 
büyümüştür. Güneş sistemine, gezegenlere ve uzaya olan il-
gisi küçük yaşta başlamıştır. Babasının bilgisayar mühendisi olması da bu merakını destekleyen 
bir araç oluyor. Onun zamanında bu alanlarda bir eğitim veya herhangi bir okul bulunmadığı için 
kendi yöntemleri ile işe koyuluyor. 
Babasının da yardımı ile geliştirdiği yazılım sayesinde evrendeki hareketlenmeleri görüp tahmin 
yapabiliyor. Ona göre depremleri tetikleyen şey; gezegenlerin dizilimi ve Ay'ın hareketleri. 
Deprem ile Ay arasındaki ilişki yıllardır bir tartışma konusu. Ancak HOOGERBEETS’in tahminleri 
tutmaya başladı.” 

Güneş ve Dünyanın Enerji Alanlarının DNA’yı Etkilemesi 

Bilimsel olarak her şeyin esasının ‘titreşim’ olduğu, ‘rezonans’ olgusu nedeniyle de her şeyin birbirini 
titreşerek etkilediği bilinmektedir. Canlılığın temeli olan DNA’nın da, bu titreşimlerden etkilenme-
mesi düşünülemez.  

Bilime göre Titreşim - DNA Etkileşimi 

Bilimsel bulgular DNA’nın ışık ve sesten (titreşimden) etkilendiğini, hatta uygun titreşimin ‘şifa’ sağ-
ladığını ortaya koymaktadır: 

Ses DNA Kodunu Aktive Edebilir 
“New York’ta Kuantum Biyoloji Araştırma Laboratuvarı’ndan Dr. Glen REIN ses ve DNA etkileşimi 
üzerine deneyler gerçekleştirdi. 528 Hz frekansını kullanan Sankrit ve Gregorian seslendirmele-
rini içeren dört türde müziği sayısal ses dalgalarına çevirdi ve DNA içeren test tüplerine dinletti. 
Müziğe bir saat maruz kaldıktan sonra DNA test tüpü örneklerinin ışık emilimini ölçerek müziğin 
DNA üzerindeki etkilerini, başka bir deyişle ses ile zenginleştirilen DNA kodunun ışığın girmesine 
izin verdiği ölçüyü saptamaya çalıştı. 
Deneyler klasik müziğin ışığın girmesine izin vermede %1,1 artışa, rock müziğinin ise %1,8 azal-
maya neden olduğunu gösterdi. Ama Gregorian şarkılar iki ayrı deneyde ışık emilimine ve ışığın 
girmesine izin vermede %5,0 ve %9,1 artışa, Sanskrit şarkılar gene iki ayrı deneyde %8,2 ve %5,8 
artışa neden oldu. Her iki tür kutsal şarkılar DNA’da güçlendirici etki yarattılar ve ışığın artan 
miktarda girmesine izin verdiler. Glen REIN’in deneyi, müziğin insan DNA’sı ile rezonansa girdi-
ğini ve DNA’nın ışığın girmesine izin verme yeteneğini güçlendirdiğini gösterdi.  
Bir başka deneyde Dr. Leonard HOROWITZ hasarlı DNA’yı iyileştirmek için 528 Hz frekansı kul-
lanmıştır. Biyokimyacı Steve CHEMISKI de sağlıklı DNA çifte sarmalını destekleyen 6-kenarlı kris-
tal kümelerin spesifik bir rezonant frekansta titreştiğini söylemektedir: saniyede 528 döngü.  
528 Hz gibi özel frekanslarda kaydedilen mantralar ve ilahiler, DNA’nın kristalimsi yapısı ve bi-
linci ile aynı rezonansta titreşiyor ve ışığın girmesine ve iyileşmeye yardımcı oluyor.” 
(http://www.kosulsuz-sevgi.com/dna/dna-isik-ve-ses/) 

Akademik bir sitede ‘titreşimin insan üzerindeki etkileri’ aşağıdaki şekilde anlatılmaktadır: 

“İnsan yüksek frekanslı titreşimlerde karıncalanma hatta yanma hissi duyar. Titreşimin insan vü-
cudu üzerindeki etkileri; (a) Fiziksel ve Biyomekanik, (b) Psikolojik veya duygusal, (c) Fizyolojik ve 
(d) Patolojik etkiler şeklindedir. 
Titreşimin özelliğini oluşturan frekansıdır. Titreşimin tıbbi ve biyolojik etkisi, büyük ölçüde 

http://www.kosulsuz-sevgi.com/dna/dna-isik-ve-ses/
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şiddetine ve maruz kalınan süreye bağlıdır. 
Vücudun mekanik titreşime gösterdiği tepki karışık bir olaydır: solunum hızının artması, oksijen 
tüketiminin artması ve bağlı olarak enerji harcamanın artması, kalp atım sayısının artması ve 
buna bağlı olarak kan basıncının yükselmesi, performansta gerileme, sübjektif algılamada bo-
zulma, merkezi sinir sistemi hücrelerinin fonksiyonlarında aksama. Ayrıca, kanda glikoz ve gliko-
jen konsantrasyonunda azalma da gözlenmektedir. Bu değişimlerden çoğu titreşime maruz kal-
manın başında yüksek iken daha sonra normale dönmektedir.” (http://www.baskentaka-
demi.com.tr/titresim-olcumu/) 

Spiritüel Kaynaklara göre Manyetik Ağ ve DNA Etkileşimi 

Spiritüel kaynaklı Bilgiler arasında DNA’nın dünyanın manyetik alanlarıyla olan ilişkisine, en yoğun 
ve en ayrıntılı şekilde gene Kryon Bilgileri’nde rastlamaktayız: 

Kryon, ‘Manyetik Ağ ve DNA’, 14 Temmuz 2001 
“Dünyanın ağ (ızgara) sisteminin amacı özeldir. O, ince ayarlanmıştır ve sadece tek bir nedenle 
mevcuttur: İnsan düzeni için! Siz bunu, gezegenin jeolojik niteliği olarak düşünseniz bile, o bun-
dan daha fazlasıdır. O bir DNA dağıtım makinesidir! Ağ, İnsanlığa, İnsandan-İnsana konuşur ve o 
sizin kişisel olarak kim olduğunuzun bir parçasıdır. 
Size DNA’nızdan bahsedeyim. O manyetiktir ve bundan dolayı Dünyanın ağına yanıt verir! Man-
yetiklerle, yerçekimiyle, zamanla ve maddenin yer değişimi ile ilgilidir.” 

Bu konu ile ilgili olarak diğer bir aktarımda, Kryon şöyle demektedir: 

Kryon, ‘Fizik ve Bilim’, 17 Haziran 2007 
“DNA’nız karmaşıktır; zariftir ve DNA’nın her bir parçası, bir nedenle vardır. Çöplük, atık DNA 
yoktur ve o mükemmel bir şekilde tasarlanmıştır. Gelişigüzel ve kaotik görünür ama gerçekte 
öyle değildir. Sistem bu güzel iplikler ile çalışan boyutlararası bir çerçeve içinde uzanır. Siz sadece 
üçüncü boyuttaki çifte sarmalı görüyorsunuz. Yıllardır onu bir iplik olarak gördünüz, gen bilimin-
den sorumlu olan bir iplik. DNA ipliklerinin uçları telomerlerdir. Bu uzun ipliklerin hiçbir şey yap-
madığı, siz yaşlanırken kısaldığı görülüyor. 
Son zamanlarda biliminizde ihmal edildiği görünen bir keşif yapıldı. Bu keşif özünde sizi ve man-
yetik ızgarayı birleştiren ve bir araya getiren en derin keşiflerden biridir. Keşif, telomerlerin ger-
çekte birbirine bağlı olduğunu ortaya koymaktadır. DNA bir iplik değil, bir döngüdür. Çünkü bu 
döngünün içinde, potansiyel elektrik akımı niteliğine sahipsiniz. İnsan varlıkları biyo-elektriksel 
bir cihazdır ve beyniniz, sinaps ve kas reaksiyonlarınızın hepsi, impulsları ateşleyen nöronlar ile 
çalışır. Döngü boyunca seyahat eden bir akım vardır. Akım çok küçüktür, en hassas aletleriniz ile 
bile zor belirleyebilir. 
DNA bir süper-iletken gibidir. Temel elektrikte, bir döngüde akan akımın bir manyetik alan yarat-
tığını bilirsiniz. Bundan dolayı DNA kendi başına bir manyetik alana sahiptir. Bu alan küçüktür, 
ama İnsan bedeninin manyetik alana sahip trilyonlarca parçadan oluştuğunu düşündüğünüzde, 
İnsan varlığının güçlü bir manyetik olduğunu kavrarsınız.” 

Gene Kryon’dan ….. 

Kryon, ‘DNA’nın Geleceği’, 1 Ağustos 2015 
“Yıllardır fiziksel değişimin gezegene gelmekte olduğunu söyledik. Kehanetler gezegenin bilinci-
nin değişeceğini ve gezegenin insancıllıkta ‘daha yumuşak’ olacağını ve beklenmeyen şeylerin 
gerçekleşeceğini söylüyorlar. Hatta bir ‘joker’in gelmekte olabileceğini ve bunlardan daha fazla-
sının olacağını size anlattık.  
Konu DNA. DNA sadece bedeninizdeki kimyasal bir molekül değildir. O kutsallığın çok boyutlu bir 
parçasıdır. DNA adını verdiğiniz molekül tüm galakside bulunur. O yaşamdır ve her yerde yaşa-
mın oluşma yoludur. O her yerdeki yaşamın geometrisi ve modellemesidir ve gezegeninizin 

http://www.baskentakademi.com.tr/titresim-olcumu/
http://www.baskentakademi.com.tr/titresim-olcumu/
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dışında bulduğunuz diğer yaşamı inceleyebildiğiniz zaman bunu göreceksiniz. DNA sadece fizik 
vasıtasıyla değişebilir, çünkü kimyayı kontrol eden fiziktir. Bu ‘değişim’ ile ilgilidir.” 

Bilim, bulgular üzerinden yola çıkarak, Dünyamızın manyetik alanı ile DNA arasında bir ilişki olabile-
ceğini ortaya koyarken, spiritüel kaynaklı bilgiler –Kryon ve diğerleri– böyle bir bağlantının var oldu-
ğunu kesin olarak belirtmektedirler. 

Spiritüel Kaynaklarda Schumann Rezonansı’nın İnsana Etkisi 

‘Titreşim’, canlıları bu denli etkileyebildiğine göre, ana rahmine düştüğümüz andan itibaren sürekli 
içinde yaşadığımız Schumann Rezonansı’nın da bizleri etkileyeceği bir gerçektir. Bilgilerimizde de 
“Üzerinde Rahatça Dolaştığımızın kulağımızla duymadığımız sesinin duygu ve düşüncelerimizi et-
kilediği” açıkça vurgulanmaktadır: 

“Şimdi bugün, Üzerinde Rahatça Dolaştığınız başka bir titreşimin içindedir.  
Onun kulağınızla duymadığınız sesi, isteseniz de istemeseniz de sizi belli işlere,  

belli duygulara, belli düşüncelere götürecektir.” 

Ve bu titreşimin ‘Güneş’ kaynaklı olduğu da aktarılıyor: 

"Şimdi Gölgenizi Uzatıp Kısaltan, kendinden size gönderdiklerini,  
Üzerinde Rahatça Dolaştığınıza ulaştırır ya.  

Hani yaşamanız için, soluk alıp verdiğinizin içine girince o,  
işte onda bir ses, kulağınızın duymadığı ses hasıl olur." 

Keza Bilgilerimizde bu doğal titreşime, bu sedaya uymamız gerektiği de vurgulanmaktadır: 

"Hani bugün, hani yarın, hani hemen şimdi belki, Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın titreşimini  
bilmeden değiştirmek için ne varsa yapmadalar, yapmadasınız. ……  

Titreşimi erken bozarsanız, her şeyin O’nun dileğince sona varmadığı yerde,  
elbet ki Üzerinde Rahatça Dolaştığınız, içindeki ağırlıkları erken çıkaracaktır. ….. 

Siz O’nun [ÜRD-Dünya’nin] sedasına kulak verip, sedanızı uydurursanız,  
hallolmayacak işiniz kalmayacaktır." 

 

“Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız her gün ayrı sesten, aynı tondan titreşir.  
Ve ona benzeyenler de aynı işi beraber yaparlar. Bu onların dengesi içindir.” 

‘Yeryüzünün Kalp Atışı’ olarak kabul edilen 'Schumann Rezonansı', –coğrafi bölgelere ve zaman 
içinde atmosferik ve göksel olaylara bağlı olarak değişiklik gösterse bile– ilk ölçüldüğünden yakın 
geçmişimize kadar saniyede 7,8 Hz.lik döngü değerindeydi. Günümüzde bu döngünün yükseldiği 
saptanmaktadır. 

'Schumann Rezonansı', 'Akustik Rezonans Yasası' gereği, kapsama alanı içindeki tüm canlıları etki-
leyerek, canlıların bedensel ve beyinsel olarak yayımladıkları elektromanyetik dalgaların frekansla-
rını da yükselteceği, bu etkinin bilinçte değişim ve dönüşüme neden olabileceği var sayılmaktadır. 

Kryon daha ilk kitabında, Dünya’nın titreşim değerinin oluşumu konusunda şöyle söylemiştir: 

Kryon, ‘1. Kitap - Bitiş Zamanı’, Sayfa 60 
“Dünya’nın titreşimi, yaklaşık elli bin yıldır insanlık tarafından yaratılan trilyonlarca hayat ener-
jisinden oluşmaktadır.” 

Bizlerin yaşam enerjisinden oluşmuş olan bu değer, Dünyamızı saran manyetik ağa yansımakta, bi-
yolojimizi ve düşüncelerimizi etkilemektedir: 

Kryon, ‘Kuantum Modeller Oluşturma’, 23 Ocak 2016 
"Manyetik ağın neler yaptığını ve bunu yaparken onun biyoloji ve insan düşüncesi ile nasıl 
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birliktelik kurduğunu göreceksiniz. Manyetik ağın nasıl biyoloji ile uyum içinde olduğunu anlaya-
cak, hatta sağlığınız için ona nasıl uyumlanabileceğinizi bulacaksınız. 
Bu şeylerin hepsi geliyor. Bunların hepsi bilimsel olacak ve ezoterik keşiflere yol açacaktır." 

Titreşim Değişiminin İnsana Etkisi: Uzay Uçuşları 

Kadim öğretiler Dünya’nın var oluşunda ‘dört temel unsur’ kabul eder: ateş, hava, toprak, su. Bazı 
antik uygarlıklar, beşinci bir unsurun da var olduğunu ileri sürmüştür. Beşinci unsur, yaşamın özünü, 
esasını taşıyan bildiğimiz maddelerden farklı bir varlıktır. Bazı yaklaşımlarda bu unsur, ‘aether / eter’ 
olarak kabul edilirken, bazı öğretilerde Dünya'nın manyetik alanının beşinci unsur olduğu ileri sürü-
lür. 

Dünyanın manyetik alanının ortaya çıkarttığı, ancak insanların hissetmediği –sürekli içinde yaşadığı 
için fark etmediği– enerji kaynaklı titreşimlerin insanı etkilediği yönünde en önemli gösterge astro-
notların yaşadığı deneyimlerdir. 

Yuri GAGARİN'in Uzay Uçuşu 

Bu konuda en çarpıcı örnek –bir önceki bölümde de aktardığımız– kozmik ener-
jilerle korunmasız şekilde ilk kez karşı karşıya kalan Yuri GAGARİN’in fiziki ve bi-
yolojik kayıplarıdır. Uzayda yaptığı 1 saat 48 dakikalık yolculuk, GAGARİN’de ke-
mik kaybına, metabolizma bozukluğuna, depresyona, kas güçsüzlüğüne ve daha 
birçok hastalığa neden olduğu ileri sürülmüştür.  

Bu konuya Kryon 17 Haziran 2007’de ‘Fizik ve Bilim’ aktarımında şu şekilde de-
ğinmiştir: 

“Eğer manyetik alanın dışına çıkarsanız, zamanla hastalanacağınızı söyledik. 
Bu manyetik alan olmadan yaşayamazsınız. Bir İnsan varlığını manyetik alanın hafifçe dışına al-
dığınızda, nelerin olduğuna bakın. Hastalanırlar!  
Günlerce, hatta aylarca yörüngede olanlar, manyetik alanın hafifçe dışındadır ve aynı şeyi on-
larda da göreceksiniz. Onların kemik iliklerine bakın, bağışıklık sistemlerine bakın. Manyetik ala-
nın dışına çıktıklarında çökmeye başladığını görürsünüz. Gezegeninizin manyetik alanı DNA’nız 
ile sizin bilmediğiniz şekilde iletişimdedir. Gezegenin manyetik alanı sizin DNA’nız ile konu-
şur.” 

"Uzayda Bir Yıl Kaldı, DNA'sı Değişti" 

Astronot olarak manyetik alan dışında bir yıl geçiren Scott 
KELLY’nin de DNA değişimi geçirdiği öne sürülmektedir: 

Uzayda Bir Yıl Kaldı, DNA'sı Değişti 
“ABD'li astronot Scott KELLY uzayda geçirdiği bir yılın ardın-
dan dünyaya döndü. Ancak dünyaya döndüğünde genetik 
olarak başka bir insandı. Zira genlerinin önemli bir bölümü-
nün ikiziyle artık uyuşmadığı ortaya çıktı. 
NTV'nin haberine göre, uzayda bir yıl geçiren ABD'li astronot Scott KELLY ile tek yumurta ikizinin 
DNA'ları karşılaştırıldı ve kardeşlerin artık genetik olarak birbirlerinin eşi olmadığı görüldü. 
Testler Scott KELLY'nin genlerinin yüzde 7'sinin uzay görevi sırasında değişim gösterdiğini ortaya 
koydu. Yani ABD'li astronot, uzaya gitmeden önceki Scott KELLY ile genetik olarak aynı insan de-
ğildi. Değişen DNA yapısına 'uzay genleri' adını veren araştırmacılar, astronotun birçok biyolojik 
özelliğinin etkilendiğini ortaya koydu. Astronotun metabolizmasının, bağışıklık sisteminin ve 
'hücre yapısı'nın uzay yolculuğu ile değiştiği ifade ediliyor. Değişime uzaydaki kozmik radyasyo-
nun yanı sıra, uzay yolculuğunun getirdiği stresin de yol açabileceği tahmin edilmekte.”  
(https://tr.sputniknews.com/bilim/201803151032648816-scott-kelly-uzay-dna/) 

https://tr.sputniknews.com/bilim/201803151032648816-scott-kelly-uzay-dna/
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Bazı kaynaklar ise, böyle bir ‘değişim olduğu’nu kabul etmekle birlikte, bu DNA değişimlerini ‘mu-
tasyon’ olarak yorumlamamaktadırlar: 

NASA Olayı Yanlış Anlatmış: Uzayda 1 Yıl Geçiren Astronotun DNA’sı Değişmemiş! 
“NASA sürdürmekte olduğu Twins (İkizler) Deneyleri kapsamında Scott ve Mark KELLY ikiz kar-
deşleri inceleme altına aldı. Scott KELLY uzayda geçirdiği bir yılın ardından Dünya’ya döndü-
ğünde, kardeşiyle DNA eşleştirmesine tabi tutuldu. Scott’un genlerinin %7’sinde değişim gerçek-
leştiği söylendi, ancak olaylar NASA’nın ilk açıklama şekliyle yanlış anlaşıldı. NASA, uzay şartları-
nın insan vücudunda yaratması muhtemel değişiklikleri sık sık mercek altına alıyor ve araştırıyor. 
NASA astronotu Scott KELLY, Uluslararası Uzay İstasyonu’nunda tam 1 yıl boyunca kaldı. İkiz kar-
deşi Mark KELLY ise NASA’nın deneyleri için mükemmel bir kaynaktı. Yapılan çalışmaların ardın-
dan haberlere, Scott’un Mark ile olan genetik benzerliğinde %7’lik bir değişim yaşandığı yansıdı. 
Ancak NASA yaptığı son açıklama ile meselenin yanlış anlatılıp, yanlış anlaşıldığını aktardı: yapı-
lan deneyden etkileyici sonuçlar çıkmıştı, ancak bunun bir genetik değişim anlamı taşımadığı ak-
tarıldı. Scott’ın bağırsak bakterileri, uzay ortamında önemli ölçüde değişim geçirmişti. DNA iplik-
çiklerinin uçlarında bulunan koruyucu kapaklar, yani telomerler, uzay ortamında artışa geçmiş-
lerdi. Ancak genetiğinin %7’si kalıcı olarak değişmemişti. 
Bir insanın DNA’sı, vücudunun genetik kodlarını içerir. Bu kodlar, ağız ve kulakların yerini ve kişi-
nin fiziki görünümünü tayin ederler. DNA’ların değişmesi demek, hücrelerdeki gen kalıplarının 
bir şekilde yeniden düzenlenmiş olması demektir. Güneş kaynaklı ultraviyole ışınlar, radyasyon 
ve sigara gibi etmenler, DNA mutasyonlarına neden olabilirler.  
NASA, Scott'un bu değişikliklerin bazılarını yaşadığını tespit etti. Kanından alınan örnekler, bu 
değişimlerin uzay yolculuğu stresinden kaynaklanmış olabileceğini de düşündürdü.  
Scott'la çalışan bilim insanları, Dünya’ya döndükten sonra Scott’un genlerinin %93 oranında nor-
male döndüklerini saptadı. Bununla birlikte söz konusu genler bağışıklık sistemi, DNA onarımı, 
kemik oluşumu ve daha fazlası ile ilgili olan %7’lik bir kısmın değişmediğini gösterdi. Scott geri 
döndüğünde genetik üretimindeki aktiviteler değişime uğramıştı, ama DNA’ları değil.” 
(https://www.webtekno.com/nasa-olayi-yanlis-anlatmis-uzayda-1-yil-geciren-astronotun-dna-
si-degismemis-h42475.html) 

 

https://www.webtekno.com/nasa-olayi-yanlis-anlatmis-uzayda-1-yil-geciren-astronotun-dna-si-degismemis-h42475.html
https://www.webtekno.com/nasa-olayi-yanlis-anlatmis-uzayda-1-yil-geciren-astronotun-dna-si-degismemis-h42475.html
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Bölüm 8:  
ENERJİ DEĞİŞİMİ ve BİLİNCE ETKİSİ 

 

Ele aldığımız Güneşteki Enerji Değişimi, Milankovitch Döngüleri, Dünyanın Manyetik Alanındaki 
Azalma, Dünyanın Eksenindeki Kayma, Schumann Rezonansındaki Değişim baskın etkenler olarak 
ortaya çıksa bile, insan türünün gerek fiziki olarak, gerekse duygu ve düşünceleri ile yarattığı olum-
suzluklar, gelecek dönemlerde tüm dengeleri alt-üst edebilecek güçtedir. Ancak insan türü, doğanın 
efendisi değil de, doğanın bir parçası olduğunu anlayabilse bile bilimsel bulgulara göre kendini ta-
mamen farklı bir ortamda bulacaktır. Çünkü yaşanmakta olan Güneş ve Dünyanın enerji alanların-
daki değişimler, bilincimizi de etkilemektedir. 

Güneş ve Dünyanın Enerji Alanlarının Bilinci Etkilemesi 

Bilimin tüm ilerlemelerine rağmen, bilim ‘beyin’ ve ‘beyinle ilgili olduğu varsayılan’ bazı konulara 
net açıklama getirmekte yetersiz kalmaktadır. Bu konularda bilim insanları arasında farklı yaklaşım-
lar, farklı anlatımlar ortaya çıkmaktadır. Beynin bir ürünü varsayılan ‘bilinç’ de bu kapsamdadır. 

‘Bilinç’ ve ‘Bilincin Fiziği’ 

Spiritüel kaynaklı bilgiler içinde önemli yer tutan Kryon Bilgileri’nde ‘Bilinç’ şöyle tanımlanmaktadır: 

Kryon, ‘Fizik ve Bilim’, 17 Haziran 2007 
“1989’da manyetik alanın geçen 10 yılda, son 100 yılda olduğundan daha fazla hareket ettiğini 
söyledim ve öyledir. Hareket etmeye devam ediyor. Geçmişte olduğu gibi bir başka kutup değişi-
mine doğru. Henüz değil, ama hareket etti. Şimdi, neden hareket ettiğini anlatacağım: bu geze-
genin bilinçliliği onu hareket ettirdi ve bu hareketin başlangıcı Uyumlu Kavuşma’da idi. O zaman 
başlaması tesadüf değildir. 
Aydınlanmanızı biçimlendirmek için hareket etti. Gezegenin uyanışının olması için hareket etti. 
Izgara DNA’ya ve insanlığın bilinçliliğine konuşmaktadır. 
Eğer yıldızlara yolculuk yapacaksanız, eğer gezegenlere gidecekseniz, manyetik alanınızı taklit 
edilmiş bir şekilde yanınızda götürmeniz iyi olur. Bu husus, gezegenlere ve yıldızlara gitmeyi 
planlayanlar tarafından henüz yeni fark ediliyor.  
Bu yaşam bilimi biyologlarına da bir davettir. Şu soruyu sorun: “Yaşamı ve dengeyi sürdürmek 
için İnsan hücresel yapısının Dünyanın manyetik alanına gereksinimi var mı?” 
Yanıt “Evet” olacaktır.”  

Gene Kryon’dan; bu kez ‘Bilincin Fiziği’ ve ‘DNA’nın Geleceği’ üzerine….. 

Kryon, ‘DNA’nın Geleceği’, 1 Ağustos 2015  
“Yirmi altı yıl önce [1989], mesajlar vermeye başladığım zaman, partnerime ilk kitabında dünya-
nın manyetik ızgarasının değişeceğini yazmasını söyledim. Şimdi bu bilim tarihidir, manyetik ku-
zey o zamandan beri birkaç derece yer değiştirdi. Manyetik ızgaranızın İnsan bilincinin fiziği ile 
ilişkili olduğu ve birbirlerine dolandığı mesajını verdim. 
Bilinç ölçülemeyen ufacık ezoterik bir şey değildir. Sizin henüz görmediğiniz gerçek fiziktir. Ge-
zegeninizde birçok deney, manyetik alanın kuvvetinin gerçekte kitlesel İnsan bilinci ile değiştiğini 
gösterdi. En sonunda çok boyutlu alanları daha net bir şekilde ölçebildiğiniz zaman, Dünyanın 
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Manyetik Alanı ile İnsan Bilinci arasındaki bağıntıyı görebileceksiniz. Bu nedenle, “Izgara nasıl 
giderse, İnsan bilinci öyle gider” diyebilirsiniz.  
Manyetik Izgara ile Gelen Değişim 
Farkında olmanız gereken şey, ızgaranın İnsan tarihinde çok fazla değişmediği ve birçok yaşam-
larınızda durağan kaldığıdır. Ancak, 1987’den itibaren çok fazla yer değiştirmeye başladı. Izgara-
nın yeniden konumlanması, bizim ‘evrim enerjisi’ dediğimiz gelmekte olan bir olay içindir ve o 
da fizikseldir. Aslında, onun geldiğini görebilirsiniz! Bundan aylar ve yıllar önce, gezegeninizin 
daha önce hiç bulunmadığı bir uzay bölgesine girmekte olduğunu anlattık. Bu ezoterik değil-
dir. Bir astronoma sorun, “Güneş sistemi koruyucu baloncuktan çıkıp daha önce görmediğiniz 
yeni bir tür radyasyon veya enerjiye mi giriyor?” Güneş sisteminizin uzayda bulunduğu yer nede-
niyle her zaman sahip olduğu koruyucu kalkanını kaybediyor olabilir mi?  
Bunu galaktik hareketi ve güneş sisteminizi anlamayanlara açıklayayım. Galaksinizdeki tüm yıl-
dızlar merkezin etrafında yavaşça hareket ediyorlar. Güneş Sisteminiz ve onun Yıldızı [Güneş] 
Galaksinin merkezi etrafında dönerken, her zaman hareket halindedir. Güneş sisteminiz ortanın 
etrafında dönerken, sizler her zaman yeni bir zaman ve uzay periyodundasınız. Güneş Sistemi-
niz çok yavaş hareket ediyor [merkezin etrafını bir sefer dönmek milyonlarca yıl]. Güneş Sistemi 
esas olarak koruyucu işlev gören bir enerji baloncuğunun içinde idi, ama şimdi bu durum deği-
şiyor.” 

Tabii ki böylesine kökten titreşim değişimine uyacak veya uyamayacak beyinler, bilinçler olacaktır. 
Kryon bu farklılaşmayı da şöyle vurgulamıştır: 

Kryon, ‘DNA'nın Geleceği’, 1 Ağustos 2015  
“Çok yavaşça gezegende bir bilinç bölünmesi olacak. Şefkatliler ve şefkatsizler olacak ve bu apa-
çık, çok aşikâr olacak! Bu gezegende tam şu anda karanlık bir ordu var." 

Galiba günümüzde, tanımlanan bu durumu yaşamaktayız! 

Güneş Parlamaları ve Bilinç Üzerine Etkileri 

Raelene BYRNE kendi alanında tanınmış bir şaman, enerji şifacısı, konuşmacı ve yazardır. Bir internet 
sitesinde yayımlanan ‘Güneş Parlamaları ve Bilinç’ derlemesi dikkat çekici bilgiler içermektedir: 
(http://www.healingenergytools.com/solar-flares/) 

“Güneş parlaması, güneş atmosferinde oluşan manyetik enerjinin aniden yükselmesiyle ortaya 
çıkar.  
Güneş Parlamaları Bizi Nasıl Etkiliyor?  
New Scientist dergisinde yayımlanan bir çalışma, güneş fırtınaları ile insanın biyolojik yapısı ara-
sındaki doğrudan ilişkiye dikkat çekiyor. Hava durumu değişimini bile Dünyanın manyetik ala-
nına bağlayan çalışma, jeomanyetik güneş fırtınalarının frekanslarında ve büyüklüklerindeki or-
taya çıkan artışların gezegenimizde deprem, volkanik patlama, kasırga, fırtına gibi olaylara ne-
den olduğunu ileri sürüyor. Çalışmaya göre Güneş aktivitelerinin bir sonucu olarak bazı kişiler 
bedensel rahatsızlıklar da hissetmekte. 
Jeomanyetik Aktivite İnsan Bilincini Etkiliyor 
Güneş aktivitesi, insan bilincine ve merkezi sinir sistemini tesir ediyor. Tüm beyin aktivitelerini 
(dengelenme dahil), insan davranışlarını ve tüm psiko-fizyolojik (zihinsel/duygusal/fiziksel) dav-
ranışları etkiliyor. Semptomatik olarak, güneş parlamaları kendimizi sinirli, endişeli, tedirgin, ser-
sem, hırçın, uyuşuk hissetmemize, mide bulantısı ve kusma durumuna gelmemize neden olabili-
yor. Bazılarımızda unutkanlık, kimilerimizde kalp çarpıntısı olarak tezahür edebiliyor. Bazılarımız 
başlarında basınç hissi ve baş ağrıları hissediyor. 
Hücre Hafızalarımızı Temizlemek 
Güneş parlamaları ve güneşten yayılan foton dalgaları, fiziksel hücre düzeyinde güçlü bir etki 
yaratarak hücre hafızalarımızın uyanmasını ve temizlenmesini sağlamakta, fiziksel 

http://www.healingenergytools.com/solar-flares/
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gerçekliğimizin kumaşını değiştirmektedir. Geçmiş travmalardan gelen duygular ve deneyimler 
hücre hafızalarında düşük frekans enerjileri formunda depolanır. Güneşten gelen foton dalgaları 
yüksek frekans enerjisinden oluşur ve hücre hafızalarımızın düşük duygusal frekanslarını yükselt-
meye hizmet eder. Bu hücre hafızaları yüksek frekansa uyumlandığında kendimizi nedenini bil-
meden ve spontane bir şekilde düşük frekans taşıyan üzüntü, kızgınlık, kin duygularımızı terk 
eder halde buluveririz. Bu dönemler belirli bir süre devam eder ve bedende ‘ani sıcak basma’ da 
hissedilmesine neden olabilir. 
Ani Tezahürler 
Yüksek bir enerjiyi temsil eden Foton Enerjisi akışının bir diğer tezahürü de düşüncelerimizin gü-
cünü, hızını, kapasitesini artırmasıdır. Foton enerjisi düşüncelerimizin titreşimsel frekanslarıyla 
birleşiyor. Bu nedenle dikkatimizi olmasını istemediklerimizden ziyade, olmasını istediğimiz şey-
lere yöneltmemiz önem taşımaktadır. Düşüncelerimiz doğrultusunda hızla tezahürler gerçekle-
şebildiği için, dikkatimizi nereye yönelteceğimizi kontrol etmemiz önemlidir.” 

Schumann Rezonansı’nın İnsan Bilincine Etkisi 

Yapılan çalışmalar beynin değişik düşünceler üretirken farklı frekanslarda elektromanyetik dalgalar 
yaydığını göstermektedir. Özetle insanın elektromanyetik bir varlık olduğu, her hareketinin, her 
düşüncesinin elektromanyetik alanlar yarattığı görülmektedir. Nitekim bugün düşünceden komut 
alarak çalışan bilgisayarlar / makineler yapılma aşamasındadır. 

Beyin dalgalarının kafatası yüzeyindeki şiddetleri 0 ile 200 mikrovolt arasında, frekansları ise birkaç 
saniyede birle, saniyede 50 veya üstü arasında değişmektedir. Dalgaların karakterinin beynin etkinlik 
düzeyine bağlı olduğu, uyanıklık, uyku ve koma durumları arasında büyük farklılıkların olduğu görül-
mektedir. Beyin yüzeyinden ve kafanın dış yüzeyinden elde edilen elektrik kayıtları, beynin sürekli 
elektriksel etkinliğe sahip olduğunu göstermektedir. 

Beyin dalgaları çoğu zaman düzensizdir ve EEG’de 
genel bir kalıbın tanımlanması mümkün olama-
maktadır. Farklı zamanlarda farklı kalıplar ortaya 
çıkmaktadır. Bu kalıplar (i) Delta (0,5-3 Hz), (ii) 
Teta (3-8 Hz), (iii) Alfa (8-12 Hz), (iv) Beta (12-38 
Hz) ve (v) Gamma (38+ Hz) Dalgaları olarak grup-
lanmıştır. ‘Beyin dalgaları’ şöyle açıklanmaktadır: 

“Tüm düşünce, duygu ve davranışlarımızın te-
melinde, beynimizde nöronlar arasında ortaya 
çıkan iletişim vardır. Beyin dalgaları, birbirle-
riyle iletişim kuran nöron kütlelerinin elektrik 
sinyalleri sonucu üretilmekte ve işlevlerine 
göre farklı bant genişliklerine ayrılmaktadırlar. 
Beyin dalgalarımız ne yaptığımıza ve ne hissettiğimize göre değişir. Düşük beyin dalgaları ege-
men olduğunda kendimizi yorgun, yavaş, halsiz, rüyada gibi hissederiz. Yüksek frekanslar ise, 
kendimizi gergin veya aşırı uyanık hissettiğimizde baskındır. 
Kural olarak, algınızı değiştiren herhangi bir işlem beyin dalgalarınızı da değiştirir. İlaçlar veya 
eğlence amaçlı uyuşturucu kimyasallar beyin fonksiyonlarını değiştirmek için kullanılan en yay-
gın araçlardır. Bu tehlike yaratan aracılara karşın meditasyon ve yoga gibi geleneksel doğu yön-
temleri sağlıklıdır.” (http://www.brainworksneurotherapy.com/what-are-brainwaves) 

Bu bulgular ışığında, beynin Schumann Rezonansı’na otomatik olarak tepki vermesinin, Dünya’nın 
yaydığı titreşimlere uyumlanmasının kaçınılmaz olduğunu görmekteyiz. 

http://www.brainworksneurotherapy.com/what-are-brainwaves
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Bilimsel Çalışmalarda Schumann Rezonansı - İnsan Beyni İlişkisi 

Yapılan araştırmalar Schumann Rezonans değerlerinin in-
san beyniyle bağlantısı olduğunu ortaya koymaktadır. 
Dünyamızı kaplayan bu doğal değerlere kendini otomatik 
olarak ayarlayan beynimiz, farklı durumlarda frekans de-
ğerini de değiştirmektedir: 

“Beyinden yayılan Alfa dalgası ile temel frekanslı 
‘Schumann Dalgası’nın benzerliği, birçok araştırmayı 
beraberinde getirmiştir. Bazı çalışmalarda, pineal bez 
ile manyetik algılama arasında bağlantı olduğu ifade 
edilmiştir. Michael PERSINGER ve arkadaşları, dışsal 
manyetik alanın insanlar tarafından algılanabileceğini 
ve bunun yeni bir duyu olduğunu öne sürmüşlerdir. 
Schumann Rezonansı kaynaklı jeomanyetik alandaki 
mikro değişimler, beyindeki pineal bez ve mıknatıs 
özellik taşıyan dokular tarafından algılanmaktadır.  
Serbest dönemlerde –talamusun müdahalesinin olma-
dığı zamanlarda– Schumann Rezonansı ‘pacemaker’ 
(kalbin atış hızını ayarlayan alet) görevini devral-
makta, beyin dalgalarından 1.000 kat daha güçlü bir 
dalga tüm beden boyunca perineural ve vascular sis-
tem yardımıyla ellerden biyo-elektromanyetik alan 
olarak akmaktadır. Sonuç olarak, insan bedeninin 
efektif bir anten ya da kanal gibi davranarak Schu-
mann mikro vuruşlarını (darbe, pulslarını) aktardığı 
ifade edilmektedir. Bu yaklaşımın, şimdiye kadar ‘Biyo-
enerji Terapisi’ni açıklamaya yarayan en rasyonel yak-
laşım olduğu ifade edilebilir.” 

Dünyanın Manyetik Alanı ve Bilinç 

Son 20 yılda hızla arttığı saptanan Schumann Rezonansı, 
‘Akustik Rezonans Yasası’ gereği, kapsama alanı içinde 
yaşayan tüm insanları, tüm canlıları etkileyerek, onların 
beyinsel olarak yayımladıkları elektromanyetik dalgaların 
frekanslarını yükseltebileceği kabul edilmektedir. Grazyna 
FOSAR ve Franz BLUDORF ana konu olarak ‘Kutupların De-
ğişimi’ni (Polwechsel = polarity change) kaleme aldıkları 
yazılarında şöyle demektedirler:  

“Dünya'nın Manyetik Alanı Güç Kaybediyor 
Dünya titreşimsel olarak farklılaşırken, üzerinde yaşa-
yan ve etkileşim içinde olan varlıkların da titreşimleri 
değişmektedir. Ayrıca Dünya’nın manyetik alanı da değişen varlıklara ve insanlara uyumlan-
makta, böylelikle insanın yeni dünyası ortaya çıkmaktadır.  
Ancak, yüksek değerdeki frekanslara daha fazla odaklandığı için, çevreden gelen ses, renk, 
koku, manyetik alan frekanslarını daha etkin fark eden gönül frekanslarına, insan duygula-
rına daha duyarlı olan, eski kaba/maddi tatminlerden artık zevk almayan, daha yüksek tat-
minler arzulayan bilinçte ‘yeni bir insan türü’ ortaya çıkmaktadır. Endişe ve korku olan alçak 
frekanslar gitgide kaybolacaktır.” 
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‘Schumann Rezonansı ve Bilinç’ üzerine HeartMath Enstitüsü Araştırmaları 

HeartMath Enstitüsü 1991 yılından beri, duyguların enerjileri, sezgiler, 'kişinin kalbi ile beyni' ve de 
'farklı kişilerin kalpleri arasındaki bağlantı' konularında güvenilir ve bilimsel tabanlı araştırmalar 
yürüten, bilim insanlarından oluşmuş saygın bir araştırma merkezidir. 

HeartMath Enstitüsü dünyanın manyetik alanından sürekli topladığı ve Schumann frekansındaki de-
ğişikliklerle desteklenen verilerle ‘Küresel Bilinç’te bir kayma yaşandığı sonucuna varmaktadır. Üs-
tüne üstlük araştırmalar, birçok insanın huzur ve uyum içinde gruplaşmaya başlaması halinde, Schu-
mann Rezonansı’nın bunu yansıtacak şekilde değiştiğini de göstermektedir. Başka bir deyişle, “ge-
zegenimizin manyetosferini düşüncelerimiz, hareketlerimiz, yapıp-ettiklerimiz ile değiştirmekte-
yiz”. Bu ‘değişim’ muhtemelen galaksiler arası olarak da gerçekleşmektedir. 

Aynen Bilgilerimizde altı çizildiği gibi: 

"Şimdi siz bilmelisiniz ki, insanoğlunun düşünceleri kıymetlidir ve lâzımdır.  
Çünkü insanın düşünceleri, henüz adını bilmediğiniz bir şeyler vücuda getirir,  

uzak yıldızların vücuda getirdiği gibi.  
Öyleyse biliniz ki her şey düşünce ile düzende duruyor.  

Ve bunlar bir yerde sevgi, enerji, düşünce olarak birleşip kristalleşiyor." 
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BİTİRİRKEN 

 

Görünen odur ki, Yaradılışta ortaya konulan yasalar gereği evrende enerji değişimleri oluşmaktadır. 
Bu değişimler Üzerinde Rahatça Dolaştığımız Dünya ile birlikte insanoğlunu da birlikte sürüklemek-
tedir. Bu ‘sürüklenme’ sonucu karşılaşılacak olaylar gerek bilimsel kaynaklarda, gerekse Bilgilerimiz 
de dahil birçok spiritüel kaynakta vurgulanmaktadır. Dikkati çeken ise, son zamanlarda her iki tür 
kaynaktan bu yönde gelen bilgilerin sıklaşması, örtüşmeye başlaması ve vurgulanan konuların ger-
çekleşmeye başlaması. 

Evrensel Beyaz Kardeşlik 

‘İnsanlığın Muhtemel Geleceğini’ bir başka çalışmaya bırakıp bu Çalışmayı Peter Duonov’un bazı 
öngörüleri ile bitirelim: 

Deunov, 19. yüzyıl sonları ve 20. yüzyıl başlarında Dünya’da yükselişe geçen mistik-teosofik harekete 
kurduğu ‘Beyaz Kardeşlik’ hareketiyle önemli katkı sağlamıştır. Peter Deunov’un ‘Beyaz Kardeşlik 
Öğretisi’, bilim ile dinsel geleneği bir araya getirmektedir: (https://projectavalon.net/fo-
rum4/showthread.php?20241-Prophecy-from-1944&p=215886) 

“- Tedrici bir değişiklik şu anda insan düşünceleri, duyguları ve davranışları üzerinde vuku bul-
maktadır, ama çok yakında herkes, kendilerini saflaştırıp, Yeni Çağa hazırlayacak İlahi Ateş’e 
teslim olacaktır. Böylece, insanlık kendini bilincin yüksek seviyelerine taşıyacak, ‘Yeni Yaşam’ına 
girişini yapacaktır. Bunun anlamı ‘YÜKSELİŞ’tir.  

- Dünya’ya yeni bir ahlak getirerek dönüşüme yardım edecek bu ateşin gelmesinden önce birkaç 
on yıl geçecek. Bu uçsuz bucaksız dalga, kozmik uzaydan gelerek tüm Dünya’yı saracak. Karşı ko-
yanlar ise başka yere transfer edilecekler.  

- Bu gezegenin tüm insanları, her ne kadar kendilerini evrimin aynı seviyelerinde hissetmeseler 
de, yeni gelen dalga her birimiz tarafından hissedilecektir. Ve bu dönüşüm sadece Dünya’ya de-
ğil, geri kalan tüm Kozmosu etkileyecektir.  

- Şu anda insanın yapabileceği en iyi ‘tek’ şey, yüzünü Tanrı’ya dönmek ve kendini bilinçli an-
lamda geliştirmek, titreşimini yükseltmek ve gelmekte olan yeni güçlü dalgaya uyumlanmaktır.  

- Gezegenimize sunulan yeni koşullara eşlik eden sözünü ettiğim ateş, her şeyi gençleştirecek, 
saflaştıracak, yeniden inşa edecek, madde saflaşacak, kalpleriniz ıstıraptan, sıkıntıdan, şüphe-
den özgürleşecek ve parlamaya başlayacak; düşünceler, duygular; her şey gelişecek, yükselecek; 
negatif duygular tükenecek ve yok olacaktır.  

- Şimdiki yaşamınız bir köleliğin olduğu sağlam bir hapishane. Durumunuzun farkına varın ve 
oradan kendinizi kurtarın. Size şunu söylüyorum: Hapishanenizden çıkın!  

- Bu kadar yanlışlığı, ıstırabı görmek, insanın gerçek mutluluğunun nerede yattığını anlamaktaki 
bu kapasitesizliği o kadar üzücü ki…  

- Etrafınızdaki her şey, yakında yıkılacak, yok olacak. Ne bu medeniyetten, ne de bu sapkınlıktan 
eser kalacak.  

https://projectavalon.net/forum4/showthread.php?20241-Prophecy-from-1944&p=215886
https://projectavalon.net/forum4/showthread.php?20241-Prophecy-from-1944&p=215886
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- Tüm Dünya sarsılacak ve insanlığı cehalete mahkûm kılan bu hata dolu kültürden bir iz bile kal-
mayacak. Depremler sadece mekanik olaylar değildir, onların hedefleri, insanın kalplerini ve ze-
kasını uyandırmaktır, böylece insanlık, hata ve çılgınlıklarından arınır ve evrende tek başına ol-
madığını anlar.  

- Güneş Sistemi’miz, artık, izini, tozunu bıraktığı bir yıkıma karşı gelerek, Kozmosun başka bir 
bölgesine ilerliyor. 

- Bu zehirlenmiş bölgeden geçmek zehirlenme kaynağıdır, sadece Dünya yaşayanları için değil, 
galaksideki diğer varlıklar için de bu böyle. Bu düşman çevreden sadece Güneş’ler etkilenme-
mekte… Bu bölgenin adı, “onüçüncü bölge” aynı zaman da bu bölgeye, “çelişkilerin bölgesi” de 
denir. Gezegenimiz bu bölgeye binlerce yıldır çok yakındı, ama sonunda bu karanlık boşluğun çı-
kışına vardık ve artık daha evrilmiş varlıkların da olduğu, daha ruhsal bir çevreye vardık.  

- Şimdi Dünya YÜKSELİŞ yolunda ve herkes yükselişin akıntısına uymaya zorlamalıdır kendini. Bu 
duruma ayak uyduramayanlar, evrim adına kendilerine sunulan iyi koşulların avantajlarını kaçı-
racaklar. Evrimin gerisinde kalacaklar ve yeni yükseliş dalgasının gelmesi için milyonlarca yıl 
beklemek zorunda kalacaklar.  

- Dünya, Güneş Sistemi ve Evren, artık ‘sevginin gücü’ altında birleşecek. Bir çoklarınız hala sev-
ginin ne olduğunu anlamıyorsunuz, o tüm güçlerin efendisidir! Para ve güç hala; sanki yaşamını-
zın yönü onlara bağlıymışçasına hüküm sürebilir. Gelecekte, her şey sevgiye boyun eğecek ve 
hizmet edecek. Ama insanlığın bilincinin uyanması, zorlu ve çileli bir dönemi de içerecektir.  

- Danyal Peygamber’in İncil’de yazılmış çağımızla ilgili korkunç kehanetleri başlıyor: Her şeyi te-
mizleyecek seller, fırtınalar, büyük yangınlar ve depremler olacak, kan akacak. Devrimler de ola-
cak, Dünya’nın birçok bölgesinde patlamalar yankılanacak. Toprak nerdeyse su oraya akacak, su 
her neredeyse toprak yetişecek. TANRI SEVGİDİR, ama biz halen cezalandırma ile uğraşmakta-
yız, insan tarafından anasına karşı, Dünya’ya karşı işlenen suçlara Doğanın yanıtı…  

- Tüm bu acılardan sonra, geriye kalanlar, Altın Çağı, uyumu ve sonsuz güzelliği tanıyacak. Bu 
yüzden ıstırap ve terör zamanları geldiğinde, huzur ve inancınıza tutunun, çünkü adaletin başın-
dan bir saç teli bile eksilmeyeceği yazılmıştır. Cesaretinizi yitirmeyin, sadece işinizi ve kişisel mü-
kemmelliğinizi kovalayın.  

- Sizi ne kadar görkemli bir geleceğin beklediğiyle ilgili hiçbir fikriniz yok. ‘Yeni Dünya’ yakında 
doğacak. Birkaç on yıl içinde işin heyecanı da kaçacak, herkes kendini, ruhsal, entelektüel ve sa-
natsal aktivitelere verecek. Kadın ve erkek arasındaki ilişki sorunu sonunda, her birinin kendi 
düşlerinin peşine düşmeye başladığı bir uyumla çözülecek. Çiftlerin ilişkileri karşılıklı saygı ve iti-
bar ile kurulacak. İnsanlar değişik uzayın farklı planlarına ve galaksilere yolculuk yapacak. İşle-
yişleri üzerinde çalışacak ve hızla İlahi Dünya’yı öğrenecek, Evren’in Başı ile eriyecektir.  

- Dünya hala mücadelenin var olduğu bir savaş alanı gibi gözükse de, karanlığın güçleri geri çeki-
lecek ve Dünya, kendini karanlık güçlerden özgürleştirecek. İnsanlık, başka bir yol olmadığını gö-
rünce, Yeni Yaşamın Yoluna, kurtuluş yoluna girecek. Mantıksız gururlarıyla, bazıları, Dünya’da 
İlahi Düzenin onaylamadığı bir yaşamı sürdürme umudu içinde olacaklar ama, her biri sonunda 
Dünya’nın gidişatının artık onların ellerinde olmadığını anlayacak.  

- Yeni bir kültür, günün ışığını görecek, üç temel prensibi oturtacak: (1) Kadının yükselmesi, (2) 
alçakgönüllü ve saygılı (respect) insanların yükselmesi ve (3) insan haklarının korunması.  

- Işık, iyilik ve adalet, zafer kazanacak. Sadece biraz zaman. Dinlerin arındırılması gerek. Her biri 
Işığın üstatlarının öğretilerinin bir kısmını içerse de, insansı sapmaların sürekli etkisiyle gölgelen-
miştir. Tüm inananlar, bir ilke etrafında birleşecek, hangi inanç olursa olsun; sevgiyi, tüm inanç-
ların temeli yerine koyacaklar. Sevgi ve Kardeşlik aynı temelde olacak! Dünya, yakında, kozmik 
elektriğin olağanüstü sıklıktaki dalgalarıyla süpürülecek.  
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- Şimdiden birkaç on yıl sonra, kötü olanlar ve diğerlerini yoldan çıkaranlar yoğunluklarını sürdü-
remeyecekler. Sahip oldukları kötülükleri tüketecek olan Kozmik Ateş onları da massedecek. On-
lar da tövbe edecekler. Çünkü “Her canlı Tanrı’yı tanıyacaktır.” diye yazar kitapta.  

- Dünya Ana’mız, ‘Yeni Yaşam’ı kabullenmeyenleri atacak başından. Çürük bir meyve gibi redde-
decek onları. Onlar, suçlular dahil, artık bu gezegende enkarne olamayacaklar. İçlerinde sadece 
sevgiyi hisseden kalabilecek Dünya’da.  

- Dünya’da, insan ve hayvan kanıyla kirletilmemiş hiçbir yer kalmadı; bu yüzden onun arınmaya 
gereksinimi var. Bu yüzden belli bölgeler, diğerleri kalırken, batacak. İnsanlık nasıl bir tehditle 
karşı karşıya olduğundan yeterince haberdar değil. Yararsız konular ve sıradan zevklerin peşin-
deler hala. Oysa altıncı kuşakta olanlar, tam aksine, rollerinin itibarının bilincinde ve birbirlerinin 
özgürlüklerine saygılı olacaklar. Onlar sadece kendilerini bitkisel alemden gelen besinlerle besle-
meye başlayacaklar. Fikirleri günü aydınlatmak için, özgürce dolaşma gücüne sahip olacak.  

- Zamanı geldiğinde, insanlık günah işlemeyi kesecek, tekrar erdemli olmanın yollarına girecek. 
Dünya’mızın iklimi her yerde ılımlı bir hale gelecek ve şiddetli iniş-çıkışlar yaşanmayacak. Hava, 
aynı su gibi arınacak. Parazitler ortadan kaybolacak. İnsanlar eski enkarnasyonlarını hatırlaya-
cak ve en sonunda eski koşullarından özgürleşmiş olduklarını fark etmenin keyfini sürecek.  

- Aynı parazitlerin yok olması gibi, evrilmiş varlıklar, tüm insanlığı Sevgi Tanrısı’nın hizmetine so-
kacaklar. Onlara büyüyecekleri ve gelişebilecekleri koşullar sunacaklar ve onları dinleyenlere, şu 
cümlelerle hitap edecekler: “Korkmayın! Hala vakit var ve her şey çok güzel olacak; sizler doğru 
yoldasınız. Yeni Kültür Çalışmasına bilinçli olarak girin çalışın ve hazırlanın.”  

- Kardeşlik duygusu yüzünden, Dünya kutsanmış bir yer haline gelecek. Hemen olacak bu. Ama 
ondan önce, bilincin farkındalığına büyük acılar da yollanacak. Binlerce yıldır birikmiş olan gü-
nahların bedelleri ödenmeli. Yüksek yerden çıkan coşkulu dalga, insanlığın karmasının temizlen-
mesine izin verecek. Artık kurtuluş ertelenemez. İnsanlığın kendisini, egoizmin de sonunun ola-
cağı, bu kaçınılmaz sınavlara hazırlaması gerek.  

- Toprağın altında olağanüstü bir şey kendini hazırlıyor. Yakında doğada, tamamen akıl almaz 
görkemli bir devrim tezahür edecek. Tanrı, Dünya’yı yeniden giydirmeye karar verdi ve bunu ya-
pacak! Bu bir çağın sonu olacak, yeni düzen eskinin yerini alacak, Sevginin Dünya’da hüküm sü-
receği yeni, yepyeni bir düzen…”  

Son Söz 

Titreşimimiz kendimize, diğer canlılara ve dışımızdaki ortama nasıl baktığımız, onlar için neler dü-
şündüğümüz, nasıl duygular beslediğimiz ile uyumludur. Olumlu duygu ve düşünceler titreşimleri-
mizi yükseltirken, olumsuz duygu ve düşünceler titreşimlerimizi düşürmektedir. 

YÜKSELİŞ, değişmekte ve yükselmekte olan titreşimlere ahlak güzelliği / erdem ile uyumlanmaktır.  

Titreşimimiz yükseldikçe bedenimiz ‘ışık’ ile daha uyumlu hale gelmekte, bedenimizin tuttuğu ‘ışık’ 
artmakta, bilincimiz genişlemekte ve ‘Kaynak’a doğru yükselmekte, ‘Kaynak’a daha da yaklaşmak-
tayız.  

 

BİLMELİYİZ Kİ BİZİ VE EVRENİ ŞEKİLLENDİREN, BİZLERİN ‘BİLİNÇ’ DURUMUDUR.  
BİZLER BİLİNÇLERİMİZ İLE PARADİGMA (DEĞERLER DİZİSİ) DEĞİŞTİRİCİLERİYİZ. 


